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روایتى مستند از قربانیان کوزه پر از طلا

کى روش با ترفند فردوسى پور، برتر شدآتش سوزى عمدى  مراتع «گون»در دالانکوهپرواز قیمت مرغ در ماه رمضان50 مدیر نفتى حقوق چند میلیونى مى گیرند استان هاى مورد علاقه قاچاقچیان ورزشاستاناقتصادجهان نما اجتماع

شریک بدعهدى  به نام وزارت نیرو 
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چوپانان کلاهبردار و طمعکاران مالباخته

خانم ها در فرآیند 
استاندار شدن 
به بازى گرفته

 نمى شوند

 انتقال آب ازچشمه ناز 
مصوبه ندارد

سردشت ایران؛ 
هیروشیماى شیمیایى

شهید بهشتى حزب را براى 
قدرت طلبى نمى خواست

در صفحه ورزش بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

راز بزرگ تیم ملى فوتبال فاش شداصفهان، لطیف ترین شهر ایران است
لى ســیو هــوآ خبرنگار گردشــگرى اســتریت تایمز ســنگاپور اســت 
که چندى پیش بــه ایران ســفر کرده و گزارشــى به نام کشــف مجدد 
زیبایى هاى ایران مدرن نوشته. این گزارش در رابطه با این سفر ده روزه و 

شهر هاى مختلف ایران است.

تــلاش باشــگاه اســتقلال بــراى برپایــى اردوى آماده ســازى اش 
در ارمنســتان، از یک راز بزرگ پرده برداشت.اســتقلالى ها براى برپایى 
این اردو دقیقاً همــان مجموعه اى را انتخاب کردند کــه قرار بود تیم ملى 

در آن اردو بزند. 

 شالیزارهاى لنجان  بوى برنج  شالیزارهاى لنجان  بوى برنج 
نمى دهندنمى دهند

نماینده اصفهان در مجلس مطرح کرد

مدیرعامل آتش نشانى شهر اصفهان از سقوط یک مرد و یک زن 
در دوشنبه شب در مسیر تخت مرعشى کوه صفه خبر داد.بهزاد 
بزرگزاد در گفتگو با فارس با اشاره به سقوط دو نفر از ارتفاعات کوه 
صفه اصفهان اظهار داشت: ساعت 19و30 دقیقه دوشنبه شب 
تماسى با سامانه 125 آتش نشانى مبنى بر سقوط دو فرد در مسیر 
تخت مرعشى کوه صفه گرفته شد که دو  اکیپ کوهنوردى از 
ایستگاه هاى نزدیک به حادثه به محل اعزام شدند.وى در ادامه 
مصدومین را یک مرد 60 ساله و زن 26 ساله دانست و بیان کرد: 

علت این حادثه استفاده نکردن از وسایل ایمنى و انتخاب مسیرى، 
غیر از مسیر اصلى بوده اســت.مدیرعامل سازمان آتش نشانى 
شــهر اصفهان مدت زمان عملیات نجات مصدومان را ساعت 
22 و 50 دقیقه شب اعلام کرد و گفت: اکیپ هاى کوهنوردى 
آتش نشانى پس از راه اندازى کارگاه هایى و انجام اقدامات اولیه 
براى انتقال مصدومین به پایین کوه پس از سه ساعت عملیات 
طاقت فرسا توانستند مرد و زن حادثه دیده را با رعایت نکات ایمنى 

به پایین کوه منتقل کنند.

سقوط 2 نفر از کوه صفه اصفهان
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 درگیر رزمایش هسته اى مى شوند درگیر رزمایش هسته اى مى شوند
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اخذ وجه در برخى مدارس با عنوان «خدمات ویژه»

برانکو گزینه فدراسیون کرواسى 
براى تیم ملى

10

9

2

9

2

یم
سن

س: ت
عک

 

((آگهى مزایده))((آگهى مزایده)) نوبت اول
نوبت اول

شهردارى کوهپایه به استناد ماده 13 آئین نامه مالى شهردارى ها و مصوبه شماره 
107 مورخ 95/3/26 شوراى محترم اسلامى شهر کوهپایه در نظر دارد نسبت به 
فروش تعدادى از املاك و مستحدثات تجارى، مسکونى خود را بشرح ذیل از طریق 
تشریفات مزایده بفروش برساند لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل مى  آید جهت 
تحویل پیشنهادات خرید حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/4/24 

به دبیرخانه شهردارى مراجعه نماید. 
1- 5 واحد تجارى اسکلت بتونى در حد سقف و ستون واقع در بر خیابان حافظ غربى 

2- 4 قطعه زمین مسکونى واقع در کوى غرب بلوار آیت اله کاشانى 
3- 3 قطعه زمین مسکونى واقع در کوى فرهنگیان 

4- یک قطعه زمین تجارى- کارگاهى واقع در شمال بلوار امام رضا (ع)
محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه 

 مرحله اول ( نوبت دوم) آگهى مزایده آگهى مزایده
 مرحله اول ( نوبت دوم)

اجاره  پارکینگ خیابان هاى  شهید بهشتى- صاحب الزمان و ابوذراجاره  پارکینگ خیابان هاى  شهید بهشتى- صاحب الزمان و ابوذر

رحیم جافرى رحیم جافرى –– شهردار شهرضا  شهردار شهرضا 

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى  نوبت اول نوبت اول چاپ دوم
چاپ دوم

شهردارى رزوه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 126 مورخ 93/5/12 و 101 مورخ 94/8/3 
شوراى محترم اسلامى شهر رزوه و قیمت پایه کارشناسى شماره 10269 مورخ 95/3/31 و 10211 
مورخ 94/8/6 نسبت به فروش تعدادى از پلاکهاى مسکونى خود واقع در اراضى قنات سفید و 
گلستانه از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط و اخذ اسناد مزایده به واحد مالى شهردارى مراجعه یا با شماره 

تماس 57703002 تماس حاصل فرمایند. 
1- پلاك مسکونى شماره 149 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال 2- 
پلاك مسکونى شماره 150 به مساحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال 3- پلاك 
مسکونى شماره 152 به مساحت 254/21 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 4- پلاك 
مسکونى شماره 153 به مســاحت 171 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 5- پلاك 
مسکونى شماره 154 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 900000 ریال 6- پلاك 
مسکونى شماره 157 به مساحت 190/07 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 7- پلاك 
مسکونى شماره 158 به مساحت 224/78 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 8- پلاك 
مسکونى شماره 159 به مساحت 208/59 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1000000 ریال 9- پلاك 
مسکونى شماره 174 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 800000 ریال 10- پلاك 
مسکونى شماره 148 به مســاحت 180 مترمربع به ازاى هر مترمربع 700000 ریال 11- پلاك 
مسکونى شماره 6  از اراضى گلستانه به مساحت 214/50 مترمربع به ازاى هر مترمربع 1300000 ریال.
2- دادن سپرده اى معادل 5٪ کل قیمت کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت 

نقد با ارائه ضمانت نامه بانکى 
3- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت 10 روز است. 

4- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند سپرده 

آنها به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
6- پیشنهادات واصله رأس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 95/4/19 باحضور اعضاى کمیسیون 

معاملات عالى در محل شهردارى رزوه باز و قرائت خواهد شد.
هدایت نظرى- شهردار رزوه هدایت نظرى- شهردار رزوه 

شهردارى شهرضا در نظر  دارد به استناد مصوبه شماره ششم جلسه دویست و پانزدهم شوراى اسلامى شهر مورخ 95/2/27 
اجاره  پارکینگ خیابانهاى  شهید بهشتى- صاحب الزمان و ابوذر را از طریق مزایده واگذار نماید.

لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف مدت 10 روز با ورود به سایت شهردارى به آدرس  shahreza.ir اقدام و 
یا همه روزه بجز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد مزایده به شهردارى مراجعه نمایند.

بهاى فروش اسناد: 100,000 ریال به حساب شماره 3100002911009 بانک ملى به نام شهردارى شهرضا که غیر قابل استرداد 
مى باشد. 

-تحویل سپرده اى که از پنج درصد مبلغ کل برآورد کمتر نباشــد (بصورت ضمانت نامه بانکى یا واریزى نقدى به حساب 
3100000052002 سپرده شهردارى)

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد: تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1395/4/20
محل تحویل اسناد: متقاضیان پس از تکمیل و امضا اسناد، مدارك را به دبیرخانه محرمانه شهردارى تحویل و رسید نمایند.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج مى باشد.
-شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار مى باشد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 53241010 داخلى 116 تماس حاصل فرمایید.



پیشنهاد سردبیر:2
فعالیت اتوبوس هاى سینماى انقلاب 
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جهان نما
نظر ناطق درباره فیش هاى نجومى

تابنــاك: حجت الاســلام والمســلمین على اکبر 
ناطق نورى رئیس دفتر بازرســى رهبر معظم انقلاب 
در آئین احیاى شب بیست و یکم ماه مبارك رمضان 
در حرم مطهر امام خمینى (ره) که با حضور پرشور مردم 
خداجو برگزار شــد با بیان اینکه فیش هاى حقوقى 
متفاوت غیرقابل تحمل اســت، خواستار برخورد با 
این موضوع شد و گفت: باید نظام هماهنگ پرداخت 

اجرا شود»!

پاگنده در گذشت
آفتاب: «باد اسپنســر» یا «کارلو پدرســولى» بازیگر 
ایتالیایى و متولد 31 اکتبر 1929 در ناپل، در ســن 87 

سالگى در گذشت.
وى بیشتر بخاطر حضور در فیلم هایى به سبک وسترن 
اسپاگتى و کمدى همراه با «ترنس هیل» شهرت دارد. 
وى با ترنس هیل، 18 فیلم ســینمایى مشــترك کار 

کرده است.
بود اسپنســر از قهرمانان ورزشــى در رشته هاى شنا 
و واترپولو بود و توانســت به المپیک هاى ملبورن و 
هلسینکى راه یابد اما هیچ وقت توسط یک اسپانسر 

حمایت نشد.
در ایران او را با نام «پاگنده» مى شناسند که در اصل نام 

یکى از فیلم هاى معروف او است.  
این هنرمند قوى هیکل ایتالیایى دکتراى حقوق دارد. 

جعبه سیاه زنجانى در اعدام گم مى شود
ایســنا: وزیر نفت در باره آخرین وضعیت مطالبات 
وزارت نفت از بابک زنجانى گفت: این فرد هنوز در 
زندان اســت و هیچیک از بدهى هاى خود را تسویه 
نکرده است؛ البته یکســرى اموال او به وزارت نفت 
داده شده و ما به دنبال فروش این اموال هستیم که این 
اموال در فروش با مشــکلات زیادى مواجه اند و در 
نهایت فکر نمى کنم بتوان تمــام اموال اورا به فروش 
رســاند و رقم بزرگى نیز از این طریق عاید وزارت 

نفت نخواهد شد.
زنگنه با اشــاره به اینکه بعد از صدور حکم اعدام نیز 
تغییرى در این زمینه به وجود نیامده است، ادامه داد: 
در صورت اعدام وى نیز همین دو هزار میلیارد تومان 
به دست مى آید؛ البته قوه قضائیه در این زمینه کار خود 
را مى کند. اما ما علاقه اى نداریم که ایشان اعدام شود، 
چرا که زنجانى در حال حاضر مثل جعبه سیاهى است 

که با اعدام شدن گم مى شود.

تا جایى که مى توانید کار کنید!
باشگاه خبرنگاران جوان: «الکســاندر لوکاشنکو» 
رئیس جمهور بلاروس از مردم این کشور خواست 

برهنه شوند و تا جایى که مى توانند کار کنند.
بلاروس در حال حاضر بدترین شرایط اقتصادى را 
در مقایسه با چند دهه گذشته مى گذراند. براى مقابله 
با دو معضل بیکارى و کاهش ارزش روبل بلاروس، 
کار کردن بهترین راه حل محســوب مى شود. اما در 
روزهاى پس از سخنرانى «الکساندر لوکاشنکو» برخى 
از مردم این کشور به معناى واقعى کلمه، برهنه شدند؛ 
چیزى که شــاید خارج از انتظار خود رئیس جمهور

 بود.

 حذف صداى خواننده زن از 
«فروشنده»

روزنامه شهروند: پس از حذف صداى یاس از فیلم 
«بارکد» و حذف صداى آوازخوانى یک زن در فیلم 
«خشــت و آیینه» که روى فیلم «اژدها وارد مى شود» 
آمده بود؛ این بار فیلم «فروشنده» نیز اصلاحیه خورد تا 

صداى ملوك ضرابى از این فیلم حذف شود.
حذف قطعه «رعنا» با صداى ملــوك ضرابى از فیلم 
فرهادى خبرى است که هرچند هنوز به طور رسمى 
اعلام نشده، اما شنیده شده که حذف این قطعه از فیلم 

قطعى شده است.
اصغر فرهادى در نشست رسانه اى آخرین ساخته اش 
در جشنواره فیلم کن اعلام کرده بود که فیلمش اداى 
دین به این خواننده است. نام شخصیت اصلى فیلم نیز 
«رعنا» است. کارگردان و سایر عوامل فیلم «فروشنده»، 
هنوز در قبال این موضوع واکنش رسمى نشان نداده اند 
اما ترانه علیدوســتى در توئیتر خود بــه این اتفاقات 

واکنش نشان داد.

گرجستان خدمت سربازى را لغو کرد
ایرنا: بر اساس فرمان «تیناتین خیداشلى» وزیر دفاع 
گرجستان، خدمت ســربازى اجبارى در این کشور 

لغو شد. 
خانم خیداشلى با حضور نمایندگان رسانه هاى محلى 
و خارجى با اعلام این مطلب گفت : یکى از وعده هاى 
من در ابتداى تصدى پســت وزیر دفاع ، لغو خدمت 

سربازى اجبارى بود.
وى خدمت نظامــى در ارتش گرجســتان را کارى 
شایسته عنوان کرد و با تأکید بر اینکه همه باید علاقه 
براى خدمت سربازى داشته باشند ، افزود: کسانى که 
مایل به انجام خدمت وظیفه نظامى نباشند ،مجبور به 

گذراندن این دوره نخواهیم کرد. 

فعالیت اتوبوس هاى سینماى انقلاب 
تسنیم: مدیر خانه انقلاب اسلامى و ولایت اصفهان 
گفت: اتوبوس  هاى شــهر فیروزه اى شامل اتوبوس 
سینماى انقلاب و اتوبوس کتاب نوردى فعالیت خود 

را در شهر اصفهان آغاز کرده است.
ابراهیم عمرانى با اشاره به تغییر کاربرى دو اتوبوس 
فرسوده به اتوبوس هاى شهر فیروزه اى اظهار داشت: 
اتوبوس هاى شهر فیروزه اى شامل اتوبوس سینماى 
انقلاب و اتوبوس کتاب نــوردى از ابتداى ماه مبارك 
رمضان فعالیت خــود را به صورت گزینشــى آغاز 

کرده است.
وى با بیان اینکه فعالیت ایــن اتوبوس ها پس از ماه 
مبارك رمضان بــه صورت جــدى و کامل تر دنبال 
مى شود، افزود: براى بهره بردارى از اتوبوس سینماى 
انقلاب و کتاب نوردى 700 میلیون ریال هزینه شده 

است. 

شروط ارتقاى روابط ایران با انگلیس 
سخنگوى کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس گفت:  اگر دولت انگلیس پس از خروج از 
اتحادیه اروپا تغییر رفتار دهد و مشــى دیگرى در 
پیش گیرد که روابط مسالمت آمیز ایران و انگلیس 
قابل تعریف باشــد ایران خواهــان ارتقاى روابط

 است.
حسین نقوى حسینى در گفتگو با جام جم آنلاین، 
درمورد خروج انگلیس از اتحادیه اروپا و تغییرات 
احتمالى میان روابط ایران و انگلیس گفت: ایران تمام 
تحولات را رصد مى کنــد و تغییر رفتار انگلیس را 

حتماً مدنظر خواهد داشت.
وى تصریح کرد: اگر دولت انگلیس پس از خروج 
از اتحادیه اروپا تغییر رفتار دهد و مشى دیگرى در 
پیش گیرد که روابط مسالمت آمیز ایران و انگلیس 
قابل تعریف باشــد ایران خواهــان ارتقاى روابط 
اســت اما اگــر از انگلیس رفتارى خــلاف انتظار 
دیده شــود ایران همچنان بر موضــع خود خواهد 

ایستاد.

مدیران میلیونى
 چند خبرگزارى غیرخصوصى!

این روزها که بازار انتشــار فیش هاى حقوقى ده ها 
میلیونى سیستم هاى غیرخصوصى « حاکمیتى» داغ 
است، شنیده شــده برخى مدیران خبرگزارى هاى
غیرخصوصــى هــم چنــد ده میلیــون حقــوق 

مى گیرند.
مدیر یکى از خبرگزارى ها گفت که شــنیده مدیر 
یکى از خبرگزارى هاى یکــى از ارگان ها ماهیانه 
37 میلیون تومــان حقوق مى گیــرد و مدیران دو 
خبرگزارى مشــابه نیز 28 و 30 میلیونى هستند.به 
نظر مى رســد براى شفاف شــدن وضعیت درآمد 
خبرگزارى هاى بزرگ و مطرح کشــور که تقریباً 
همگى غیرخصوصى هســتند، مدیران عامل آنها با 
انتشــار فیش حقوق چند ماه اخیر خود به چالش 
شفافیت بپیوندند.این مطلب در انصاف نیوز منتشر 

شده است.

نظر لاریجانى 
درباره وعده احمدى نژاد

دبیر ستاد حقوق بشــر قوه قضائیه طى سخنانى در 
مراسم گرامیداشت ســى وپنجمین سالگرد حادثه 
هفتم تیر که در مجموعه فرهنگى سرچشمه برگزار 
شد، با بیان اینکه شهداى هفتم تیر تمام عمر خود را 
وقف انقلاب و دستاوردهاى آن کردند، گفت: این 
شهدا سهم عظیمى در شکل گیرى انقلاب داشتند و 
انقلاب ما حادثه اى تاریخى بود که در آن دو تجربه 
اجتماعى صورت پذیرفت که هــر دو نیز با محیط 

خود در تعامل بوده اند.
به گزارش انتخاب، محمدجــواد لاریجانى گفت: 
پوپولیســم گونه هاى متفاوتى دارد و آن کســى که 
مى گویــد 250 هزار تومــان یارانــه مى دهد نیز 
پوپولیست است و آن کسانى هم که مى گویند مردم 
هرجور که مى خواهند لباس بپوشند نیز نوع دیگرى 

از پوپولیست است.

مکالمه تلفنى نیم ساعته 
دو رهبر اروپایى

با گذشــت چند روز از همه پرسى جدایى انگلیس 
از اتحادیه اروپا، همچنان بخــش مهمى از مطالب 
مطبوعات و رســانه هاى بین المللى به این موضوع 
اختصاص دارد. خبرگزارى «رویترز» موضع فرانسه 
و آلمان را درباره خروج انگلیــس از اتحادیه اروپا 
بازتاب داده که بر همســویى کامل بــا یکدیگر در 
این موضوع تأکید کرده اند. فرانســوا اولاند رئیس 
جمهورى فرانسه و آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان، 
روز یک شنبه تأیید کردند که در مورد نحوه برخورد 
با وضعیت ناشــى از زلزله همه پرسى در انگلیس 

توافق کامل دارند. 
منابع نزدیک به اولاند اعلام کردند که هر دو رئیس 
کشور که قرار بود روز دوشنبه مذاکرات بیشترى در 
برلین انجام دهند، خواستار بیشترین شفافیت براى 
پرهیز از هر گونه عدم اعتماد به دنبال همه پرســى 
برگزیت هستند که شــوك هاى تکان دهنده اى در 

سراسر قاره اروپا ایجاد کرد.
 این توافق به دنبال یک مکالمــه تلفنى بین اولاند 
و مرکل حاصل شــد که حدود نیم ســاعت طول 

کشید.

اقدام کم نظیر یک استاندار
غلامرضا شریعتى استاندار خوزســتان در اقدامى 
بى نظیر اعلام کرد:تا مادامى که مــن نماینده عالى 
دولت در استان خوزستان هســتم هیچ دستگاهى 
حق شــکایت از خبرنگاران و رســانه ها را ندارد. 
طبق اعلام یکى از پرسنل روابط عمومى استاندارى 
خوزستان، دکتر شــریعتى بعد از اطلاع از موضوع 
شــکایت از یکى از خبرنگاران استان در تماسى با 
ریاست سازمان شکایت کننده به وى ابلاغ مى کند، 
تا مادامى که من استاندار هستم هیچ دستگاهى حق 
شکایت از رسانه هاى استان را ندارد. رویداد 24 این 

خبر را منتشر کرد.

توئیتر خبر

شهیندخت مولاوردى معاون رئیس جمهور 
در امور زنــان و خانــواده در گفتگو با 
جام آنلاین در پاسخ به سئوالى 
درباره تغییر اســتانداران و 
اینکه آیــا زنان نیــز از این 
تغییــرات ســهمى خواهند 
داشــت گفــت: کلاً ایــن 

تغییرات غیرعادى نیســت بعد از دوره اى که عملکردهــا مورد قضاوت 
قرار مى گیرد جابه جایى ها و تغییرات را همه دولت ها در دستور کار قرار 
مى دهند واعلام شــده دولت بــه صورت محــدود این را به ســرانجام 

مى رساند.
وى افزود: البته با توجه به آنچه در جریان هستم بعید مى دانم خانم ها در این 
فرآیند به بازى گرفته شوند چون استانداران عمدتاً کسانى هستند که سابقه 
معاونت سیاسى امنیتى را دارند و یا سوابق اجرایى متعددى دارند. الان البته 

خانم هاى ما پله به پله دارند به این فرایند خود را نزدیک مى کنند. فرماندار 
زن داریم، بخشــداران قابل توجهى در این دولت حکم گرفتند و دهیاران 
رشــد 74 درصدى دارند. معــاون اســتاندار داریــم که اینها بــراى ما 
نوید بخش و موجب امیدوارى اســت که در آینده براى تقســیم پست ها 
مورد توجه قرار گیرد. اعضاى شوراهاى شهر و روســتا را هم تعداد قابل 
توجهى از زنان تشــکیل مى دهند و اینکه رئیس شــوراها عمدتاً خانم ها 

هستند.

خانم ها در فرآیند استاندار شدن به بازى گرفته نمى شوند

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           
پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

عصر ایران: هفتم تیر جداى از مناسبت تقویمى مشهور 
آن (انفجار دفتر مرکزى حزب جمهورى اســلامى در 
سال 1360) یاد آور یک اتفاق دیگر در سال 1366 هم 
هست؛ حمله شیمیایى به شــهر سردشت که بیش از 
116 قربانى و ده ها مصدوم  جسمى و روحى برجاى 

گذاشت. 
اما با اینکه هفتم تیر 1366 از تلخ ترین روزهاى جنگ 
هشت ساله عراق با ایران به حســاب مى آید، به نظر 
مى رسد چندان که باید و شاید در رسانه هاى سراسرى 

به آن پرداخته نشده است.
از این رو  جا دارد در آغاز ســى امُین سال پس از این 
جنایت هم به اقدام سبعُانه ارتش صدام حسین اشاره 
شود تا بدانیم حملات شــیمیایى آن دوران محدود به 
«حلبچه» نبوده و هم بدانیم آثار جنایت با پایان جنگ 
محو نشد و حتى اگر بسیارى از زخم هاى جسمى در 
گذر زمان التیام یافتند اما پاره اى آســیب هاى روحى 

باقى ماندند. 
از سوى دیگر جالب اســت بدانیم هر چند این اتفاق 
در ســال 1366 خورشــیدى رخ داد و یک سال و 20 
روز بعد هم جنگ تمام شد اما 16 سال بعد یک دختر 
جوان ایرانى  - فرنوش هاشــمیان - کــه در آن زمان 
27 سال داشــت و در دانشــگاه ییل آمریکا تحصیل 
و در بخــش اپیدمولــوژى و ســلامت آن تحقیق و 
پژوهش مى کرد، موضوع تحقیق دانشگاهى خود را به 
« آثار روانى حملات شیمیایى» اختصاص داد و عملاً با 
پروژه اى که به فرجام رساند کارى کرد که معتبرترین 
مجــلات پزشــکى آمریکا اذعــان کننــد در جریان 
جنگ چه جنایتى رخ داده بود و یک ســند ماندگار به 

ثبت رسید.
تحقیقات تیم ایرانى دانشگاه ییل آمریکا به سرپرستى 
او و با همــکارى و عضویت فرناز فلاحتــى و کاوه 
خشنود (رئیس و اســتادیار دپارتمان سرایت شناسى 
بیمارى هاى میکروبى در مؤسســه ســلامت عمومى 
دانشــگاه ییل ایالات متحده)  انجــام و گزارش آن به 
دانشگاه ارائه شد و چنان قابل توجه به حساب آمد که  
مجله انجمن پزشکى آمریکا در شماره 12 اوت 2006 
خود به انعکاس این گزارش درباره آثار روانى حمله با 

سلاح هاى شیمیایى پرداخت.
 در این گزارش آمده بــود: «یک تیم دانشــگاهى  به 

سرپرستى «فرنوش هاشمیان» جوان ایرانى به مدت دو 
ماه به بررسى آثار روانى و ذهنى حملات شیمیایى رژیم 
صدام حسین به شهرهاى مرزى ایران در طول جنگ بر 
روى افراد غیرنظامى پرداخته و موضوع را در سه شهر 

مرزى بررسى کرده است. 
مطالعات این گروه نشــان مى دهد هرچند آثار شدید 
فیزیکى از جمله سوختگى هاى شدید پوستى، آسیب 
به چشم، علایم تنفسى و دیگر مشکلات شایع و حاد 
تجربه شده توســط بازماندگان حملات با سلاح هاى 
شیمیایى غالباً درمان شده اند اما آثار سوء روانى و ذهنى 

باقى مانده است. 

 فرنوش هاشمیان  اظهار امیدوارى کرده است با انتشار 
این گزارش آگاهى درباره آثار وحشــتناك اســتفاده 
از ســلاح هاى شــیمیایى بالا برود و نیاز مردم به یک 
میثاق بین المللى براى نابودســازى این ســلاح ها به 

اثبات برسد.
تأثیر این گزارش بر پژوهشگر جوان ایرانى چنان بود 
که برغم اتمام تحصیلات در دانشگاه معتبر ییل آمریکا 
تصمیم گرفت در دانشگاه کالیفرنیا به ادامه تحصیل در 
رشته حقوق بپردازد و جنگ و خشونت و ریشه هاى 
سبعیت و جنایت را در ابعاد وسیع تر و به لحاظ حقوقى 

نیز بررسى کند و این کار را انجام داد.

سردشت ایران؛ 
هیروشیماى شیمیایى

ثبت سند جنایت صدام در دانشگاه معتبر آمریکا

به گزارش ایرنا، سید مرتضى نبوى 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام  گفت: اصولگراها بیشتر به فکر 

انتخابات شوراها باشند.
وى تصریــح کــرد: در انتخابات 
مجلــس، عملکــرد اصولگراها تا 
حدى قابــل قبول بــود اما ائتلاف 

اصولگراها در حد کمال نبود.
نبوى با مطرح کردن پیشنهاد تشکیل پارلمان اصولگرایى، گفت: باید 

هیچ اصولگرایى در این پارلمان از قلم نیافتد.
وى تصریح کرد: متأســفانه شــمارى از اصولگراها به واســطه 
سرخوردگى در انتخابات مجلس حاضر نشدند در حالى که طرف 

مقابل تمام توان خود را به میدان آورد.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام در پاســخ به سئوالى در 
خصوص حضور احمدى نژاد در انتخابات، گفت: به صلاح فرد و 
مملکت نیست کسى که هشت سال بر کرسى ریاست جمهورى قرار 

داشته است، دوباره براى انتخابات حضور پیدا کند.

میزان نوشت: فرمانده سپاه ولى امر 
گفت: جایگاه و محبوبیت حضرت 
آیت ا... خامنه اى به فراتر از مرزهاى 
کشــورمان کشیده شــده است و 
بسیارى از مسلمان جهان پیرو مقام 

معظم رهبرى شدند.
سردار ســرتیپ پاســدار ابراهیم 
جبارى با اشــاره بــه رویدادهاى 

سال 88 گفت: دشمن سال هاســت که براى ضربه زدن به نظام 
مقدس جمهورى اســلامى، برنامه هاى مدونى را طراحى کرده 
است. متأســفانه در آن حادثه برخى از نخبگان جامعه به وظایف 
و مســئولیت هاى خود عمل نکردند تا حوادث تلخى در کشور 
رخ دهد. سردار جبارى اظهار کرد: دشمن کار گسترده اى را براى 
شکار برخى نخبگان کشور آغاز کرده اســت تا از طریق آنها، راه 
نفوذ خود را بر کشــور هموار کند اما با عنایت امام عصر (عج) و 
رهنمودهاى عالمانه مقام معظم رهبرى، نقشه هاى دشمنان نقش 

بر آب خواهد شد.

دبیرشورایعالى فضاى مجازى گفت: 
کسانى که در شبکه هاى اجتماعى 
فعالیت رســانه اى دارند باید خود 
رابراى اخذ مجوز از این شورا آماده 
کنند. ابوالحسن فیروزآبادى افزود: 
کسانى که در این شبکه ها فعالیت 
رسانه اى دارند باید به زودى خود 
را براى دریافت مجــوز آماده کنند. 

فیروزآبادى یادآورشد: اکثر شبکه هاى اجتماعى مجازى در خارج از 
مرزهاى کشورمان قرار دارند که همین عاملى است تا چندان پایبند 
به الزام هاى داخلى نباشند. دبیر شورایعالى فضاى مجازى به تصویب 
طرحى در این شورا که در آن مقرر شده همه شبکه  هاى پیام  رسان فعال 
در کشور در یک دوره یک ساله، ذخیره  سازى داده  هاى خود را در 
داخل کشور انجام دهند، اشاره و ابراز امیدوارى کرد پس از این الزام 
همه کسانى که قصد دارند در شبکه هاى اجتماعى براى ایران فعالیت 
داشته باشند با انتقال سرورهاى خود پایبندى به قوانین کشورمان را 

نشان دهند. این مطلب در ایرنا منتشر شده است.

اصولگراها 
به فکر شوراها باشند

روایتى از 
شکار نخبگان ایرانى

فعالیت رسانه اى مجازى 
مجوزدار مى شود

خبرگزارى رویترز نوشته است که سفارش هواپیماى 
پهن پیکر A380 تا حدى دلایل سیاســى داشــته و 
اکنون تهران رغبت چندانى براى تحویل گرفتن این 

هواپیما ندارد.
به گزارش فارس، این خبرگزارى با بیان اینکه تصمیم 
تهران براى خرید A380  این تصور را ایجاد کرده بود 
که ایران قصد دارد با خطوط هوایى منطقه رقابت کند، 
نوشته است که این اقدام در عین حال جان تازه اى در 
خط تولید این هواپیماى غول پیکر دمیده بود. با وجود 
این ، افراد مطلع مى گویند نشانه هاى فزاینده اى وجود 
دارد مبنى بر اینکه ممکن است ایران در مورد خرید 

این مدل از هواپیماها تجدید نظر کند. 
یک مقام ایرانى که خواســته نامش فاش نشــود، به 
رویترز گفته است: «ما همواره به صراحت گفته ایم که 
این یک گزینه است. این امکان وجود دارد که نظرمان 

را به مدل هاى دیگر تغییر دهیم.»
یک منبع آگاه در صنعت هوانوردى گفته اســت که 
ایران به خرید دیگر مدل هاى سفارش داده شده پایبند 
 A380 است، اما علاقه کمترى به تحویل گرفتن مدل
دارد. به نوشته رویترز، ســفارش این مدل، تا حدى 

دلایل سیاسى داشته است. 

رویترز نوشته  که بر اســاس مفاد قرارداد، تا زمانى 
که ایرباس ســاخت هواپیماها را آغاز نکرده باشد، 
ایران مى تواند خریدA380 ها را بدون آنکه نیازى به 
پرداخت خسارت باشد، لغو کند. ارزش بخش مربوط 
به A380  در قرارداد تهران و پاریس،5/2 میلیارد دلار 

تخمین زده شده است. 
بنا بر این گزارش، ایرباس پیــش از فروش هواپیما 
به ایران، باید از آمریکا مجــوز دریافت کند. ضمناً 
مشکلات مربوط به تأمین مالى این قرارداد و همچنین 
توافق مربوط به شــرکت بوئینگ نیز باید حل شود. 
پابرجا بودن مشکلات بانکى سئوالاتى را هم در مورد 
زمان تسویه پیش پرداخت این قراردادها ایجاد کرده 
است. یک سخنگوى ایرباس گفته است: «پیرو توافق 
اولیه براى خرید 118 هواپیما که در ماه ژانویه با ایران 
ایر امضا شد، مذاکرات پیشــرفت داشته و مانند هر 

توافق دیگرى، تثبیت و نهایى شدن آن زمان مى برد.»
به نوشته رویترز، با وجود تردید در قرارداد A380 ها، 
به نظر مى رسد که تهران قصد دارد از بوئینگ چهار 

فروند هواپیماى پهن پیکر 747 خریدارى کند. 
چراکه خلبان ها و خطوط هوایى ایرانى در نگهدارى و 

کار با این مدل در دوران تحریم تجربه دارند.

ایران از خرید ایرباس 380 صرف نظر مى کند؟
50 نفر از مدیــران صنعت نفت براســاس «خود 
اظهارى» هرنفر میانگین حقوقى بیش از 50 میلیون 

تومان دریافت مى کنند.
به گزارش فارس،قاضى ســراج رئیس ســازمان 
بازرسى کل کشــور چندى پیش اعلام کرده است 
معاونت تولیدى، معاونت امور اقتصادى و معاونت 
فرهنگى سازمان بازرســى گزارش هاى خود را در 
رابطه با حقوق هاى مدیران دستگاه هاى مربوطه آماده 
کرده اند، البته این گزارش ها بیشتر خود اظهارى است 

و در حال راستى آزمایى آنها هستیم.
به گفته رئیس سازمان بازرسى کل کشور گزارش هاى 
مربوط به حقوق هاى مدیران دســتگاه هاى دولتى، 
بخش زیادى از مدیران سازمان ها و نهادها را شامل 
مى شود که در آن اســامى افراد با ذکر مشخصات و 

میزان حقوق دریافتى مشخص شده است.
وى اضافه کرده اســت یکى دیگر از معاونت هاى 
سازمان بازرسى نیز مکاتبات خود را درباره این مسئله 
انجام داده، اما با توجه به مسائل امنیتى لازم است با 

دقت بیشترى کار دنبال شود.
براین اســاس ظاهراً  50 نفر رأس این فهرست در 
صنعت نفت مشغول به فعالیت هستند که میانگین 

حقوق این افراد بیش از 50 میلیون تومان در ماه است.
گزارش فارس حاکى است در بین فهرست مدیران 
نفتى سه تن از مدیران یک شــرکت توسعه دهنده 
صنعت نفت با عناوین اختصــارى «م.ج»، «ح.ا»و 
«م.ش» به ترتیب 559 میلیــون تومان، 589 میلیون 
تومــان و 517 میلیــون درآمد و دریافتى ســالانه 

داشته اند.
مدیرعامل سابق شــرکت تأمین مالى نفت نیز 684 
میلیون تومان عایدى سالانه داشته است.درآمد «ع.د» 
از مدیران شرکت ملى نفت نیر 552 میلیون تومان در 
سال بوده و رئیس یکى از نهادهاى آموزشى وابسته 
به نفت 555 میلیون دریافتى سالانه داشته است. این 
رئیس نهاد آموزشى از کسانى است که رتبه شغلى 
برخى اســاتید این نهاد را به دلیل غیرهمسو بودن 
کاهش داد. چندى قبل حجت الاسلام محسنى اژه اى 
سخنگوى قوه قضائیه در برنامه گفتگوى ویژه خبرى 
اعلام کرده بود، 50 تن از مدیــران یک وزارتخانه 

حقوق هاى نجومى دریافت مى کنند.
ظاهــراً این فهرســت در اختیــار وزارتخانه هاى 
مربوطه به منظــور راســتى آزمایى قــرار گرفته

 است.

50 مدیر نفتى حقوق چند میلیونى مى گیرند

پول تاراج شده نفت کجا رفته است؟
رئیس جمهورى در همایش گرامیداشت هفته قوه 
قضائیه گفت: احکام قضائــى باید وجدان عمومى 

جامعه را راضى کند.
به گــزارش ایرنا، حجت الاســلام و المســلمین 
حســن روحانــى روز ســه شــنبه در همایــش 
گرامیداشــت هفتــه قــوه قضائیه که بــا حضور 
ســران قــوا در ســالن اجــلاس ســران برگزار 
شــد بر روشــن شــدن ابعاد تاراج پــول نفت و 

برنامه ریزان آن تأکید کرد.
وى گفت: آنچه بــراى مردم مهم اســت ختم یک 
پرونده نیست. بالاتر از ختم پرونده ختم سئوالاتى 
است که در اذهان مردم است. روحانى گفت: مهمتر 
از ختم یک پرونده پاسخ به ســئوالات اذهان مردم 
اســت،قوه قضائیه ما باید هم پرونده را ختم کند و 
هم به ســئوالاتى که در ذهن مردم است پایان دهد، 
ثمره آن هم ایجاد امنیت و هم اعتماد بیشتر مردم به 

دستگاه قضاست.
رئیس جمهورى اظهار داشــت: اگر موضوع اعتماد 
مردم به نظام که یک بخش بزرگ آن قوه قضائیه، یک 
بخش آن دستگاه اجرایى و بخش دیگر قوه مقننه و 
سایر ارکان دیگر فعال در کشور است، حاصل نشود 
یا تضعیف شــود، بى تردید بزرگترین سرمایه را که 

سرمایه اجتماعى است، از کف داده ایم.
روحانى تأکید کرد: اگر اموال مردم، پول بیت المال و 
پول نفت مردم را عده اى به تاراج و یغما بردند، مردم 
ما مى خواهند بدانند که این ساماندهى از کجا بوده 
است؟ چه کسانى مجوز صادر و برنامه ریزى کرده 
اند؟ این پول چگونه در اختیار افراد قرار گرفته است؟ 
به کجا رفته است؟ در اختیار چه کسانى قرار گرفته 
و کجا مصرف شده است؟ روحانى افزود: مردم مى 
خواهند بدانند با عاملان و آمران این اقدام که به خوبى 
روشن هستند، قوه قضائیه چگونه برخورد مى کند و 
چگونه اجراى این حکم به سمع و نظر مردم مى رسد.
رئیس شورایعالى امنیت ملى تأکید کرد: این به معناى 
آن است که یک کشور در برابر امنیت سفارتخانه هاى 
خارجى مســئولیت دارد و امنیت آن سرزمین را بر 

دوش و بر عهده گرفته است.

خبر

شهیندخت مولاوردى مع
در امور زنــان و خانـ
جام آنلاین د
درباره تغی
اینکه آیــ
تغییــرات
داشــت گ
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اجتماع

جسد آخرین قربانى حادثه شهران 
پیدا شد

تلاش 12 روزه آتش نشــانان و نیروهاى امدادى به 
پایان رسید و جســد آخرین قربانى حادثه شهران 
دیروز از زیر خروارها خاك بیرون کشــیده شــد. 
محسن نوروزى راننده لودر  پیمانکار مترو شهردارى 
تهران اســت که ضمن کار در تونل در حال احداث 
آبشناســان پس از وقوع انفجار خط لوله گاز بلوار 
کوهسار مدفون شــد. ملکى ســخنگوى سازمان
آتش نشــانى این خبر را تأیید کرد و گفت: با یافتن 
جســد متوفى مذکور، محل به پرسنل مترو تحویل 

داده شد.

خرو ج تومور 12 کیلویى از
 کلیه مرد 50 ساله

متخصص اورولوژى و جراح کلیه بیمارستان شهید 
محمدى بندرعباس از انجــام عمل جراحى کلیه و 
خروج تومور 12 کیلویى که سیاهرگ اصلى شکم را 

درگیر و کاملاً بسته بود، خبر داد.
شــهرام رزمجو متخصص اورولوژى و جراح کلیه 
اظهار داشت: بیمارى حدوداً 50 ساله با شکایت از 
تورم و احســاس لمس توده در شکم به بیمارستان 
شــهید محمدى مراجعه مى کند و پس از بررسى ها 
و عکسبردارى با تشــخیص توده بسیار بزرگى در 
کلیه سمت راست مورد عمل جراحى قرار مى گیرد.

وى با بیان اینکه نکته نادرى که در این بیمار وجود 
داشت، وجود تومور بسیار پیشرفته بود، افزود: این 
مورد سیاهرگ اصلى شکم را درگیرکرده و کاملاً بسته 
بود؛ همزمان با این شرایط، بیمار درد شکم، کاهش 

وزن و خونریزى داشت و دچار کم خونى شده بود.
متخصص اورولوژى و جراح کلیــه ادامه داد: این 
علایم همگى در مراحل پیشرفته تومور رخ مى دهد، 
وزن تومور بیش از 12 کیلوگرم بــود که براى یک 
کلیه بســیار بزرگ و خطرناك محسوب مى شود، 
به هرحال، عمل جراحى با موفقیت انجام و تومور 
خارج شــد، بیمار چند روز تحت نظر بود و اکنون 

مرخص شده و حال عمومى وى خوب است.
رزمجو عواملى کــه باعث به وجود آمــدن تومور 
کلیه مى شوند را اینچنین برشمرد: فشارخون بالا و 
عدم کنترل آن، چاقى و استفاده از رژیم هاى غذایى 
پرُچرب، از همه مهمتر مصرف ســیگار و تنباکو که 
به عنوان اصلى ترین ریســک فاکتور شــناخته شده 

است، از عوامل بروز تومور کلیه هستند.
البته عوامل دیگرى ماننــد کار کردن در محیطى که 
آلوده به مواد شیمیایى اســت و استفاده از داروهاى 

مسکن به صورت مزمن نیز مى تواند دخیل باشد.

مصدومیت 4 نفر
 بر اثر واژگونى آمبولانس

سخنگوى ســازمان امداد و نجات از واژگونى یک 
دســتگاه آمبولانس در کیلومتر 115 محور طبس ـ 
یزد خبر داد و گفت:  در اثر این حادثه چهار مســافر 

مصدوم شدند.
ســیدمصطفى مرتضوى با اشــاره به واژگونى یک 
دستگاه آمبولانس در خراسان جنوبى اظهار داشت:  
ســاعت 23 و55 دقیقه دوشنبه شــب یک دستگاه 
آمبولانس در کیلومتر 115 محور طبس ـ یزد واژگون 

شد که در اثر آن چهار مسافر دچار حادثه شدند.
وى افزود: این حادثه چهار مصدوم بر جاى گذاشته 
که دو نفر از مصدومان به نزدیک ترین مرکز درمانى 

توسط نیروهاى هلال احمر منتقل شدند.

حوادث

توضیح دادستان کل کشور درباره 
تصادف و درگذشت سربازان

دادستان کل کشور توضیحاتى را درباره حادثه اى 
که منجر به درگذشت تعدادى سرباز شد، ارائه کرد.

حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظرى در 
پاسخ به سئوال  ایسنا مبنى بر اینکه شما در خصوص 
سانحه اى که منجر به درگذشت تعدادى از سربازان 
شد تأکید کردید که باید مقامات استانى درباره علت 
حادثه گزارشى را به دادستانى کل کشور ارائه دهند، 
آیا تا این لحظه این گزارش به دســت تان رسیده 
است؟ گفت: به نکات شــبهه انگیزى در این زمینه 
برخوردیم که لازم اســت به آن ورود مستقیم پیدا 
کنیم. با دادستان استان تماس داشتیم و مسائلى در 
این رابطه رخ داده که سئوال برانگیز است. هنوز به 

جزئیات موضوع نرسیده ایم.
وى افــزود: اتوبــوس مجــاز بوده که ســربازان 
را به پــادگان نظامــى شــبانه ببرد که در مســیر 
از فرصــت اســتفاده کــرده و کالاى قاچــاق را 
جاســازى و افرادى که غیر مجاز بودند را ســوار 

کرده است.
منتظرى ادامه داد: متأســفانه از حمل این سربازان 
عزیز اســتفاده کرده اند براى اینکه به مقاصد شوم 
خود برسند. امر غیرمعمولى بوده است. ما با دادستان 
مربوطه در ارتباطیم و درباره یکسرى مسائل با وى 
صحبت کردیم، ان شاء ا... نتیجه که به دستمان رسید 

به اطلاع عموم مى رسانیم.

خدمت سربازى در محیط  زیست
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سالى 
200 سرباز با درخواست و اشــتیاق خودشان در 
سازمان محیط زیست دوره سربازى را طى مى کنند.

معصومه ابتــکار اظهار داشــت: در حال حاضر از 
ظرفیت هاى کمکى مختلفى براى حفظ و حراست 
از محیط زیست در کشور استفاده مى کنیم که یکى 
از آنها استفاده از سربازان به عنوان نیروهاى کمکى 

است.
وى افزود: در حــال حاضر از کســانى که مایلند 
دوره ســربازى خودشــان را در ســازمان محیط 
زیست بگذرانند، سالانه 200 نفر را براى همکارى 

مى پذیریم.
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 آتش سوزى مراتع در پى سوزاندن 
موادمخدر

دبیر شــوراى هماهنگى مبــارزه بــا موادمخدر 
کردستان با اشاره به خبرهاى منتشر شده در مورد 
آتش ســوزى جنگل هــا و مراتع ســنندج بر اثر 
آتــش زدن محموله مواد مخدر گفــت: این اخبار 
کذب است و تنها علف هاى خشک دامنه یک کوه 

سوخته است.
ســلیم کریمى در گفتگو با فارس ادامه داد: اواخر 
مراسم روز جهانى مبارزه با موادمخدر و آتش زدن 
محموله 1600 کیلوگرمى مواد بود که ناگهان متوجه 
شدیم به علت وزش باد شدید، مراتع پشت جایگاه 
که در فاصله 60 مترى آتش بود، آتش گرفته است.

دبیر شوراى هماهنگى مبارزه با موادمخدر کردستان 
با بیان اینکه مابین جایگاه و محل آتش سوزى یک 
ســاختمان پنج طبقه قرار داشــته است گفت: من 
نمى دانم آتش چگونه به آنجا ســرایت کرده، حتى 

احتمال عمدى بودن آن را مى دهم.
کریمى در مورد میزان آسیب به مراتع گفت: آتش 
در 15 دقیقه مهار شد و تنها علف هاى خشک دامنه 
کوه همجوار با محل مراسم در آتش سوخته است.

وى تأکید کرد: تعدادى نهال نیز در این محل وجود 
داشته که خوشبختانه آســیبى ندیدند. در مجموع 
مى توان گفت حداکثر 500 هزار تومان خســارت 

وارد شده است.

 آموزش و پرورش استخدام ندارد
معاون رسانه مرکز اطلاع رسانى و روابط عمومى 
وزارت آمــوزش و پرورش گفت: اســتخدام در 

آموزش و پرورش صحت ندارد.
 رسول پاپایى معاون رســانه مرکز اطلاع رسانى و 
روابط عمومى وزارت آمــوزش و پرورش اظهار 
داشت: خبر منتشر شده در فضاى مجازى مبنى بر 

استخدام در آموزش و پرورش صحت ندارد.
وى تصریح کرد: ایــن قبیل اخبار غیر رســمى و 
نادرســت و اطلاعیــه هــاى جعلــى از ســوى 
کلاهبرداران و افراد شــیاد و ســودجو طراحى و 
اعلام هرگونه شماره حســاب در این گونه خبرها 
به منظور کلاهبردارى از جوینــدگان کار طراحى 
شــده و با همین هدف در فضاى مجازى منتشــر 

مى شود.
پاپایــى با اشــاره به اینکــه آمــوزش و پرورش 
اطلاعیه هــاى خود را تنها از طریــق پایگاه اطلاع 
رسانى این وزارتخانه و رسانه هاى رسمى کشور 
به سمع و نظر عموم مى رســاند، از مخاطبان این 
وزارتخانه خواســت با هوشــیارى فریــب افراد 
ســودجو را نخورده و از واریز هرگونه وجهى به 
شماره حساب هاى اعلام شده در این قبیل اخبار، 

پرهیز کنند.

میانگین سنى زندانیان در ایران
وزیــر دادگســترى از کاهــش ورودى زندانیان 
در ســال گذشــته خبر داد و گفت: در این مدت 
این آمار بــا 12/5 درصــد کاهش مواجه شــده 

است.
حجت الاسلام و المسلمین مصطفى پورمحمدى 
دیروز  در همایش سراســرى قــوه قضائیه افزود: 
478 هزار و 819 نفر ورودى زندانى ها در سال 94 
بوده که این آمار نسبت به سال قبل آن 70 هزار نفر 
کاهش داشته اســت. هم اکنون موجودى زندانیان 
کشور 228 هزار و 265 نفر است که 97 درصد آنها 

مرد و 3 درصد زن هستند.
پورمحمدى تعداد متهمان در ســال 94، نسبت به 
ســال 93، را با8/87 درصد کاهــش عنوان کرد و 
گفت: بیشترین فراوانى زندانیان موجود در سال 94 
در گروه هاى سنى 26 تا 32 سال است که همچنان 

نگران کننده است.
وزیر دادگسترى گفت: در سال 94 معادل 37 هزار 
و 984 نفر مورد عفو قرار گرفته اند که از این تعداد 
11 هزار و 954 نفر آزاد شدند و 26 هزار و 30 نفر 

تقلیل محکومیت یافته  اند.

ظرفیت اعزام عتبات افزایش مى یابد
رئیس سازمان حج و زیارت با اشــاره به افزایش 
100 درصدى اعــزام به عتبات عالیــات گفت: با 
افتتاح چند هتل در کربلا و نجف، ظرفیت ســالانه 
اعزام ها بــه 1/5 میلیون نفر در ســال افزایش پیدا 

مى کند.
ســعید اوحدى  از افزایش 100 درصدى اعزام به 
عتبات عالیات در سال 95 نسبت به سال 94 خبرداد.
وى گفت: با توجه به ســاخت و بهره بردارى چند 
هتل در کاظمیــن، کربلا و نجف، امکان اســکان 
بیشترى در این شــهرها فراهم شده است بنابراین 

زائر بیشترى مى توانیم به عتبات اعزام کنیم.
رئیس ســازمان حج و زیارت افــزود: دو هتل نیز 
با ظرفیــت مجموعاً هــزار نفر در کربــلا تا پایان 
مــرداد افتتاح مى شــوند که بــا توجه بــه اقامت 
دو روزه زائران در کربلا، 180 هزار نفر به ظرفیت 
اعزام ها تنهــا با راه انــدازى این دو هتــل اضافه 

مى شود.
وى در مورد هزینه اعزام ها گفت: براى ماه مبارك 
رمضان، کاهش 15 تا 20 درصدى هزینه ها را داشتیم 
که بعد از ماه مبارك رمضان هزینه ها به ارقام پیش از 

این ماه بر مى گردد.
اوحدى در مورد ثبــت نام زائران بــراى اعزام به 
عتبات نیز گفــت: بــا افزایش ظرفیت هــا، هیچ 
محدودیتى در اعزام نداریم و همه مردم مى توانند 
با مراجعه به atabat.ir مراحل ثبت نام خود را طى 

کنند.
به گزارش فارس، همچنین محسن نظافتى مدیر کل 
عتبات سازمان حج و زیارت در مورد استقبال مردم 
از شــب هاى قدر و حضور در حرم علوى گفت: 
همزمان با شــب هاى قدر، بیش از پنج هزار زائر 
ایرانى در شهرهاى زیارتى کربلا، نجف، کاظمین و 

سامرا حضور یافتند.
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رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شوراى اسلامى با اعلام اینکه 
برخى مدارس غیردولتى تحت عنوان 
«خدمات ویژه»، پول بیشــترى از 
مردم دریافت مى کنند هشدارداد 
مجلس به شــدت با متخلفان 

برخورد خواهد کرد.

محمدمهدى زاهدى رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شوراى 
اسلامى در گفتگو با فارس در پاسخ به این پرسش که «آیا مجلس به موضوع 
شهریه هاى غیرمتعارف مدارس غیردولتى ورود کرده است؟»، اظهار داشت: 
بله، همیشه مجلس و کمیسیون آموزش مجلس موضوع شهریه هاى مدارس 
غیردولتى را مورد توجه قرار داده اند. وى افزود: بر اساس گزارش هایى که 
امسال رسیده است، برخى مدارس کار جدیدى را براى دریافت پول بیشتر 

از مردم انجام داده اند که تحت عنوان «خدمات ویژه» از آن یاد مى کنند.

زاهدى با بیان اینکه آموزش و پرورش قبلاً اعلام کرده بود که فوق برنامه ها 
هم در شهریه اعلامى لحاظ شــده است، خاطرنشــان کرد: بنابراین فوق 
برنامه جدیدى وجود نــدارد که تحت عنوان خدمات ویــژه از مردم پول 
دریافت شــود. وى افزود: خواهشــى که از مدیران مدارس داریم رعایت 
قانون است، زیرا اگر آنها قانون را رعایت نکنند ناگزیر خواهیم بود در این 
مورد ســختگیرانه عمل کنیم و اگر این اتفاق رخ دهد به شدت با متخلفان 

برخورد خواهد شد.

اخذ وجه در برخى مدارس با عنوان «خدمات ویژه»

لى سیو هوآ خبرنگار گردشــگرى استریت تایمز 
سنگاپور است که چندى پیش به ایران سفر کرده و 
گزارشى به نام کشف مجدد زیبایى هاى ایران مدرن 
نوشته. این گزارش در رابطه با این سفر ده روزه و 

شهر هاى مختلف ایران است.
او در گزارشى درباره ایران نوشته است: در ابتداى 
سفر به ایران، زمانى که ما به فرهنگ این کشور آشنا 
نبودیم، در شهر زیباى شــیراز که به شهر باغ ها و 
شعر ها معروف است یک مرد جوان محلى پشت 
سر هم از ما عکس مى گرفت. ایران امن و دوستانه 
است و به مسافران باغ هاى مخفى، طنین هایى از 
یک تمدن فوق العاده و یک سبک زندگى زیبا هدیه 
مى دهد. با وجود این، بسیارى از توریست ها با یک 
پیش فرض منفى به ایران ســفر مى کنند و ایران را 
«محور شرارت» مى دانند، این حرف را جرج بوش 

در رابطه با ایران زده بود.
ایــران بــراى ســال هــا کشــور تنهایى 
بــود، امــا پــس از توافــق هســته اى 
کــه بــه نــوع خــود تاریخــى بــود 
تحریم ها لغو شــد و جمعیت 80 میلیونى 

این کشور در حال بازگشت دوباره به صحنه جهانى 
هستند.

در کنار رهبرهاى جهانى و صنایع مختلف، هم اکنون 
گردشگران هم در حال کشف دوباره ایران هستند.

125 هتل در حال باز شــدن در ایران هســتند؛ من 
چند شب در هتل اسپیناس پالاس در پایتخت ایران 
ماندم. این هتل به علت حضور هیئت آفریقایى پر از 
اسکنرهاى امنیتى بود. من شنیدم پرتغالى ها هم به 

این شهر براى تجارت آمده اند.
در تهــران بیــن المللــى اســت کــه مــن 
قوى ترین احساســم را درباره افزایش ســرعت 
تغییر پیدا مــى کنم؛ اتوبــان ها چند لایــن پر از 
خودرو هــاى رنــو هســتند. در خیابــان ها من 
نقاشــى هاى عمومــى، آپارتمان هــاى لوکس، 
برند هــاى خاجــى مانند بنتــون و آدیــداس و 
کافه هــاى شــیک را مى بینــم. اما مــکان هاى 
آرام ترى هم وجود دارد که زمان مى ایستد. مکان 
مورد علاقه من موزه رضا عباســى است. این موزه 
فضایى را به خوشنویســى فارسى اختصاص داده 
است. من در رابطه با این هنر چیز زیادى نمى دانم 

اما کلمات به شکل دلپذیرى روى کاغذ بالا و پایین 
مى شوند.

در شیراز مسجد لطفعلى خان زند وقتى نور آفتاب 
به آن برخورد مى کند مى درخشد. اما لطیف ترین 
و صمیمى ترین شهر ایران که من پیدا کردم اصفهان 
است. این شهر 1500 ساله معروف به الماس پارس، 
تاکنون دو بار پایتخت ایران شــده است و بهترین 
ویژگى هاى ایران را نشان مى دهد: معمارى اسلامى، 
فرش ایرانى، نقاشى هاى مینیاتورى در بازار، قهوه 

خانه ها، کتابخانه ها و باغ هاى آن.
ایرانى ها براى نشــان دادن اهمیت این شهر به آن 
مى گویند «اصفهــان نصف جهــان». در اصفهان 
شــب ها ما پیاده به پل خواجو و ســى و ســه پل
 مى رفتیم، جایى که غروب خورشید دیده مى شد.
این زیباست که مى بینیم ایرانى ها از زندگى لذت

 مى برند. در جایــى دیگر یک حمام قدیمى وجود 
دارد که اکنون یک موزه است.

در نزدیکى این حمام یک باشگاه بدنسازى وجود 
دارد که در آن افراد ورزش هاى ســنتى (باستانى و 

زورخانه اى) انجام مى دهند.

اصفهان، لطیف ترین 
شهر ایران است

روایتى از سفر 10 روزه خبرنگار سنگاپورى 

داغ نیوز

نبودیم، در شهر زی
شعر ها معروف اس
سر هم از ما عکس
است و به مسافران
یک تمدن فوق العا
مى دهد. با وجود ای
پیش فرض منفىب

«محور شرارت» مى
در رابطه با ایران
ایــران بــر
بــود، امـ
بــه کککککککـــهــه
اها تتحریم 

پیامکى برایت مى آید که من یک چوپان روستایى هستم در 
بیابان کوزه اى پر از طلا پیدا کرده ام و پس از استخاره شماره 
شما را شانسى گرفته ام. اگر مى خواهید با من تماس بگیرید 
تا در یک قرار سکه هاى طلا را برایت بیاورم و با قیمتى پایین 

آن را مى فروشم.
 این پیامک اگرچه وسوسه کننده است اما دروازه ورود شما 

به کلاهبردارى و بعضاً از دست دادن جان شماست. 

 وعده هاى خام، من را چوپان دروغگو کرد 
با مرد کلاهبردارى که به این شیوه میلیون ها تومان پول به 
جیب زده است در اداره آگاهى روبه رو شدیم او در مورد 
شگردش گفت: من کارگر ساختمانى هستم. یک روز سه 
نفر از دوستانم براى کلاهبردارى از مرد جوانى قرار گذاشته 
بودند و من را با خود بردند. دوســتانم مدعى شدند تا کى 
مى خواهى کارگرى کنى و تنها با یک کلاهبردارى به راحتى 
پولدار مى شوى، من در جواب به آنها گفتم که تا به حال نان 
حرام نخورده ام و نمى خواهم ایــن پول ها وارد زندگى ام 
شود. دوستانم مدعى شدند تو فقط با شماره هایى که به تو 
مى دهیم تماس بگیر و بگو سکه هاى طلایى را پیدا کردى 
و با خریداران قرار بگذار. من هم با وعده خرید خانه فریب 

آنها را خوردم و حاضر شدم با آنها همکارى کنم.
این متهم اضافه کرد: مردان کلاهبردار برایم یک خط تلفن 
همراه اعتبارى خریدند و پیامکى را برایم ارسال کردند تا من 
نیز براى دیگران ارسال کنم. آنها از من خواستند طعمه ها را 
به شهرستانى در غرب کشور بکشانم. حتى براى آموزش من 
را سه بار سر قرار بردند. آخرین بارى که براى کلاهبردارى 
رفتیم من به عنوان راننده همراهشــان رفتم که دســتگیر 
شدیم. آنها در قرارها چهار سکه اصلى به من مى دادند تا به 

مالباخته ها نشان دهم و اعتمادشان را جلب کنم. 

فعالیت چوپان هاى دروغگو در شهرهاى غربى 
یکى از مالباختگان که در دام چوپان هاى دروغگو گرفتار 
شده و براى شناســایى متهمان به اداره آگاهى آمده است، 
گفت: بیشترین چوپان هاى دروغگو در شهرهاى الیگودرز، 
بروجرد و ازنا فعال هســتند. تعدادى کلاهبردار حرفه اى 
با ساماندهى افراد ســاده لوح از آنها مى خواهند به عنوان 
فروشــنده زیرخاکى و ســکه قدیمى با مالباخته ها قرار 
بگذارند. این افراد با پیامک هاى اغواکننده مدعى مى شوند 
بخاطر مشکل مالى حاضر هستند سکه هاى گرانقیمت را با 
کمترین قیمت به فروش برسانند. آنها من را به مکانى خلوت 
در یک گندمزار بردند که چند نفر با چوب و چماق و یک 
نفر با اسلحه به سمت من و دوستم حمله کرده و شروع به 
تیراندازى کردند. آنها تمام اموالى را که همراهمان بود شامل 

چند میلیون تومان پول نقد سرقت کردند. 

چوپان دروغگو مسافرم بود
یکى دیگر از مالباختگان که راننده تاکســى است، گفت: 
مرد جوانى را که داراى لهجه بود به مقصد ترمینال جنوب 
سوار کردم. او در میانه راه سر صحبت را باز کرد و پرسید 
سکه هاى قدیمى را در تهران کجا مى خرند که من آدرس 
دادم. او مدعى شد چند سکه قدیمى به همراه نقاب و سپر 
تاریخى دارد. او خودش را عشایر معرفى کرد و مدعى شد 
عمویش براى عمل به 14میلیون تومان پول نیاز دارد و او 
حاضر است سکه ها را که 30میلیون تومان ارزش دارد براى 
خرج عمل عمویش زیر قیمت بفروشــد. من نیز که فکر 
مى کردم مى توانم سود خوبى به دست بیاورم سکه ها را از 
او خریدم و بعد که قصد فروش آن را داشتم متوجه شدم 
همه سکه ها تقلبى است و فقط روکش شده است. این افراد 
به قدرى قسم و آیه مى خورند که باور مى کنید و نمى توانید 
در برابر پیشنهادشان مقاومت کنید. من یک مالباخته هستم 

که زندگى ام را براى رسیدن به پول بیشتر باخته ام. آخر مگر 
مى شود کسى سکه هاى عتیقه و طلا را به یک دهم قیمت 

بفروشد؟ تمام این سخنان کلاهبردارى محض است. 

قرار را در کوه مى گذارم
در ادامه با یکى از کلاهبــرداران چوپان درغگو به گفتگو  
پرداختیم. مرد جوان که داراى لهجه بود مدعى شــد هیچ 
کلکى در کار نبوده و چون عشایر است قرار را مى تواند در 
کوه هاى یکى از استان هاى غربى بگذارد.  مرد جوان وقتى 
متوجه مى شــود با خبرنگار صحبت مى کند خودش را به 
نادانى مى زند و مدعى مى شود براى خرید خانه و خودرو 

دست به این کار زده و کسى نمى تواند او را دستگیر کند. 

از پزشک تا کارگر در دام چوپان هاى دروغگو
 سرهنگ حسین حسین زاده جانشین فرمانده انتظامى استان 

اصفهان در مورد کلاهبردارى در قالب چوپان دروغگو با 
بیان اینکه پیامک سکه هاى قدیمى براى خود او نیز ارسال 
شده است، گفت: مرد کلاهبردار نمى داند خط تلفن همراه 
به نام چه کسى است و به صورت اتفاقى شماره ها را وارد و 
پیامک را ارسال مى کند. افراد فریب خورده مشاغل مختلفى 
دارند و در میان آنها از کارگر ساده تا پزشک و مهندس دیده 
مى شــود. در یکى از پرونده ها یک شهروند اصفهانى که 
کارمند بود با فروختن طلاهاى همســر و خودرویش 25 
میلیون تومان پول نقد را در ازاى چند سکه تقلبى به مردان 

کلاهبردار داده است. 
وى ادامه داد: دستگیرى این افراد در دستور کار پلیس است و 
تاکنون چندین نفر از آنها شناسایى و دستگیر شده اند. برخى 
همکاران پلیس که براى دفعات متعدد بــا این پرونده ها 
روبه رو مى شــوند مى گویند اى کاش مردم به این راحتى 

فریب نمى خوردند و طمع نمى کردند.  
به گفته  سرهنگ حســین زاده ، در یکى از پرونده ها که در 
اصفهان تشکیل شده بود، مرد طلا فروشى در دام چوپان 
دروغگو گرفتار شده و نزدیک 40 میلیون تومان پول نقد را 

از دست داده بود. 
وى با اعلام اینکه کلاهبرداران با اجراى نقشــه اى خود را 
ساده لوح نشان مى دادند، گفت: مرد کلاهبردار با خوردن 
موز با پوست یا سوار شدن از پنجره خودرو به جاى در خود 
را بى سواد و کوهنشین نشان مى داد تا اعتماد طعمه اش را 
جلب کند. وقتى ما این متهم را که مدعى بود بلد نیست در 
خودرو را باز کند دستگیر کردیم او داراى یک خودروى 

سوناتاى صفر کیلومتر بود. 

مجسمه طلا را دیدم گول خوردم
مرد طلافروشى در مورد گرفتار شدن در دام کلاهبرداران 
گفت: دوستم اعلام کرد پیامکى با عنوان پیدا کردن طلا به 
دستش رسیده است. من باور نکردم، اما فردى که پیامک 
داده بود تکه اى از مجســمه را برایم آورد که متوجه شدم 
طلاست. با مرد فروشنده قرار گذاشتیم و او با شش مجسمه 
سر قرار حاضر شد، اما متوجه شدم طلا نیست و در همان 

زمان مأموران سر رسیدند و ما را دستگیر کردند.  

گرگى در لباس چوپان
یکى از متهمان فروش ســکه هاى تقلبــى در مورد نحوه 
کلاهبردارى هایش مى گوید: همیشه در قرارها کارهایى 
انجام مى دادم که آنها فکر کنند من ساده لوح هستم. حتى 
وقتى چراغ سقف خودرو را روشن مى کردند من با ایجاد سر 
و صدا طورى وانمود مى کردم که باورشان شود من چوپان و 
عشایرى هستم. یا هنگام سوار شدن به خودرو کفش هایم را 

دستم مى گرفتم و پابرهنه سوار خودرو مى شدم.  

روایتى مستند از 
قربانیان کوزه پر از طلا

چوپانان کلاهبردار و طمعکاران مالباخته

سخنگوى سازمان انتقال خون کشور گفت: 18 درصد خون هاى 
اهدایى کل کشور در استان تهران اســت در حالى که 27 درصد 

خون هاى اهدایى کشور در تهران به مصرف مى رسد.
بشــیر حاجى بیگى گفــت: در اولین مرکز جامــع اهداى خون 
استان تهران اهداى پلاکت و پلاســما و در آینده نزدیک اهداى 

سلول هاى بنیادى انجام مى شود. 
وى با اشاره به اینکه شــاید به صورت پراکنده اهداى پلاکت در 
مراکزى صورت مى گرفت، گفت: دراین مرکز که در اداره انتقال 
خون استان تهران واقع در خیابان وصال شیرازى راه اندازى شده، 

تمامى این موارد (اهداى پلاکت و پلاسما) امکانپذیر است. 
حاجى بیگى افزود: با گسترش مراکز خون و آنکولوژى مصرف 
خون و پلاکت براى بیماران نیز افزایش یافته که براى جوابگویى 
به نیازهاى بیمارستان ها، تأسیس این مراکز جامع، ضرورت دارد. 
وى گفت: در یک سال گذشته ســه و نیم میلیون واحد خون در 

کشور مصرف شد، که آمار بالایى است. 

جانشین رئیس پلیس آگاهى ناجا با اشاره به راه اندازى قرارگاه مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز از ابتداى سال 95 در نیروى انتظامى، از برنامه ویژه 
براى سه استانى که بیشترین ورودى و خروجى کالاى قاچاق در کشور 
را دارند، خبر داد. سردار مسعود منفرد گفت: به صورت مشخص در 
سه استان مرزى آذربایجان غربى، هرمزگان و کردستان بیشترین ورود 
و خروج کالاى قاچاق را داریم که با توجه به برنامه ریزى انجام شده، 

برخوردهاى مؤثر و موفقى در این سه استان انجام شده است.
جانشین رئیس پلیس آگاهى ناجا تأکید کرد: در حال حاضر آمارهاى 
به دست آمده از کشفیات کالاى قاچاق در کشور در سه ماهه نخست 
امسال نسبت به سه ماهه نخست سال قبل حاکى از جهش کشفیات 
کالاهاى قاچاق است که البته این دستاورد، نتیجه هماهنگى و همکارى 

تمامى دستگاه هاى مسئول در این حوزه است. 
وى گفت: علیرغم افزایش کشــفیات کالاى قاچاق در کشور نباید 
مشــکلات موجود را نادیــده گرفت؛ مشــکلاتى از جمله کمبود 

دستگاه هاى ایکس رى در گمرکات.

رئیس سازمان بهزیستى کشور از ابلاغ شهریه سال جارى مهدهاى 
کودك به بهزیستى استان هاى سراسر کشور خبر داد.

انوشیروان محسنى بندپى ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: شهریه 
مهدهاى کودك طى بخشنامه اى با 13 بند به تمام مدیران بهزیستى 
استان ها ابلاغ و از تیرماه سال جارى اجرا مى شود. وى در ادامه به مفاد 
این بخشنامه اشاره کرد و گفت: شهریه ابلاغى شهریه پایه (شهریه 
مهدهاى کودك یک ستاره مشروط) بوده و طبق روال سنوات گذشته 
تعیین شهریه مهدهاى کودك بر اساس درجه بندى و ارتقاى کیفیت 
خدمات مهدهاى کودك،انجام مى شود؛ به این ترتیب شهریه مهدهاى 
کودك یک ستاره 10 درصد، 2 ستاره 20 درصد، 3 ستاره 30 درصد 

و 4 ستاره 40 درصد بیشتر از شهریه پایه در نظر گرفته خواهد شد.
رئیس سازمان بهزیستى کشور در ادامه ضمن بیان آنکه شهریه فوق 
بدون احتساب هزینه صبحانه و ناهار است عنوان کرد: در صورتى که 
مهدکودك تغذیه (صبحانه و ناهار) ارائه کند حداکثر هزینه ماهیانه 

آنها 70 هزار تومان است.

استان هاى مورد علاقه قاچاقچیانچقدر خون درتهران مصرف مى شود؟ ابلاغ  شهریه  جدید مهدهاى کودك

j

رئیس کمیسیون آم
مجلس شوراى اسلا
برخى مدارس غیرد
«خدمات ویژه»،
دریافت مردم
مجلس به شـ
برخورد خوا
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اقتصاد
 آینده نامعلوم 2000 
کارگر پلى اکریل

شوراى اسلامى کار شــرکت پلى اکریل اصفهان 
در نامه اى خطاب به معــاون اول رئیس جمهور از 
وضعیت نابسامان این شرکت و اهمال مسئولان در 

رسیدگى به مطالبات کارگران انتقاد کرد.
به گــزارش ایلنا، دیروز نماینــدگان کارگران پلى 
اکریل با ارسال نامه اى خطاب به اسحاق جهانگیرى 
معاون اول رئیس جمهور نسبت به وضعیت پیش 
آمده در این شــرکت و بى توجهى مسئولان نسبت 
به مشــکلات کارگران این قطب نســاجى کشور 

انتقاد کردند.
در بخشى از این نامه آمده است: متأسفانه بى توجهى 
مسئولان طى یک دهه گذشته، اشتغال دو هزار نفر 
را به صورت مســتقیم و هزاران نفر را به صورت 
غیرمستقیم به خطر انداخته است و امروز کارگران 
این کارخانه با سه ماه حقوق عقب افتاده و آینده اى 
نه چندان روشن مواجه هســتند. در ادامه این نامه 
آمده: ریشه تمام این مشکلات به خصوصى  سازى 
خارج از ضابطه این کارخانه برمى گردد، بى برنامگى 
صاحبان سهام در این مدت باعث از بین رفتن بخش 
عمده اى از دارایى هاى ثابت و غیرثابت و انباشت 
بیش از 300 میلیارد تومان بدهى و تولید با ظرفیت 

بسیار پایین شده است.
در پایان این نامه با اشــاره به عواقــب ناگوار این 
سیاست هاى ناصحیح آمده است: از شما مسئولان 
محتــرم تقاضامندیم که تدبیرى بیاندیشــید که از 
تاراج سرمایه هاى این شــرکت جلوگیرى شود و 
این شرکت به مسیر اصلى خود که   همان تولید است 

برگردد.

 قیمت زولبیا و بامیه 
در اصفهان اعلام شد

رئیــس اتحادیــه گز وشــیرینى اصفهــان اعلام 
کــرد: زولبیــا و بامیــه به نرخ ســال گذشــته و 
به قیمــت مصــوب 90 هــزار ریال بــه فروش 

مى رسد.
حســن شــریفى افزود: رایزنى هاى گسترده اى 
میان اتحادیه و همچنین اتاق اصناف مرکز اســتان 
اصفهان براى تعییــن نرخ عادلانــه زولبیا و بامیه 
در اصفهان صورت گرفته اســت. وى ادامه داد: با 
وجود نرخ پیشــنهادى اعضاى کمیسیون فنى این 
اتحادیه که براســاس افزایش قیمت مــواد اولیه، 
دستمزد و همچنین نرخ تورم ســالانه تهیه و پس 
از حضور در کمیسیون هاى مختلف از جمله اتاق 
اصناف، سازمان صنعت، معدن و تجارت و سازمان 
تعزیرات حکومتى اعلام شــد، اما به دلیل تصمیم 
جلسه استاندارى اصفهان مبنى بر عدم افزایش نرخ 

زولبیا و بامیه مورد تأیید قرار نگرفت.
شــریفى تأکید کرد: نرخ مصوب شهر تهران مشابه 
نرخ پیشنهادى اتحادیه گز و شیرینى اصفهان است، 
زیرا تهران و اصفهان شرایطى مشابه در هزینه هاى 

جارى و مواد اولیه دارند.
رئیــس اتحادیه گز وشــیرینى اصفهــان پیش از 
این نیز در گفتگو با رســانه ها قیمت پیشــنهادى 
فروش هر کیلــو زولبیــا و بامیه درجــه یک در 
شــهر اصفهان 11 هزار تومــان و زولبیــا و بامیه 
درجــه 2 را ده هــزار و 500 تومان اعــلام کرده 

بود.

راه اندازى دستگاه مکنده در 
فولاد مبارکه 

رئیس تولید واحد گندله سازى شرکت فولاد مبارکه 
از راه اندازى دستگاه مکنده سیار واحد گندله سازى 

خبر داد.
على جیلان گفت: این دستگاه مکنده سیار از ابتداى 
اردیبهشــت ماه تحویل واحد گندله سازى شد و 
مورد بهره بردارى قرارگرفت. وى گفت: در راستاى 
بهبود شرایط محیط کار و کاهش زمان آماده سازى 
تجهیزات واحد گندله سازى و با مطالعه واحدهاى 
مشابه دنیا و بررسى هاى انجام شده اقدام به خرید 

یک دستگاه مکنده سیار با توان « KW 300» شد.
گفتنى اســت یکى از فعالیت هــاى تأثیرگذار در 
شات دان هاى گندله ســازى آماده سازى و تخلیه 
داخل تجهیزات براى انجام فعالیت هاى تعمیراتى 
اســت که انجام این فعالیت ها تاکنــون با نیروى 
انسانى و به روش سنتى و با صرف زمان زیاد انجام 

مى شد.

خبر

تعطیلى 50 درصد از 
مرغدارى هاى شهرضا  

مســئول امور دام اداره جهاد کشــاورزى شهرضا 
گفت: با توجه به نابسامانى هاى بازار عرضه و تقاضا 
هم اکنون 50 درصد از واحدهاى مرغدارى شهرضا 

تعطیل و بلااستفاده است.
وجیهه فرقانى با اشاره به وضعیت صنعت مرغدارى 
در این شهرســتان اظهار داشــت: این شهرستان با 
وجود تعــداد 154 مرغدارى گوشــتى با مجموع 
ظرفیت دو میلیون و 800 قطعه جوجه ریزى در هر 
دوره و حدود 21 هزار تن تولید گوشت سفید مرغ 
در سال یکى از شهرستان هاى شــاخص در تولید 

گوشت سفید مرغ در استان اصفهان است.
وى افزود: با توجه به نابسامانى هاى بازار عرضه و 
تقاضا هم اکنون 50 درصد از ایــن واحدها تعطیل 
و بلااستفاده اســت و عواملى مانند قیمت جوجه 
یک روزه قیمت مرغ تولیدى، کاهش مصرف سرانه 
مردم، مازاد تولید در صنعت مرغدارى و فشار بانکى 
به تولیدکننــدگان صنعت مرغــدارى، مرغداران  
شهرستان را با مشکلات عدیده و زیان بارى مواجه 

کرده و سبب این تعطیلى ها شده است.

مهمترین تهدید آبى چادگان
رئیس اداره آب و فاضلاب روســتایى شهرســتان 
چادگان گفت: فرسودگى لوله ها و ورودپساب به 
زاینده رود و نیز آب مصرفى براى دام ها از محل منبع 
شرب، مهمترین تهدید آبى چادگان به شمار مى رود.

مهــدى زمانــى اظهــار داشــت: 50 کیلومتر از 
انشعاب هاى 60 روستاى چادگان فرسوده است که 
باعث هدر رفت روزانه هزار مترمکعب آب شرب 
از چهار هزار و 200 متر مکعب آب تولیدى روزانه 
در شهرستان چادگان مى شود و در مطالعات انجام 
شده به 50 میلیارد ریال اعتبار براى حل این مشکل 

نیاز داریم.
وى افزود: پساب روستاهاى گشنیزجان، کمیتک، 
مشهد کاوه، على آباد، حجت آباد و آبادچى در نهایت 
بعد از ورود به آب هاى زیــر زمینى و یا به صورت 
مســتقیم به رودخانه زاینده رود وارد مى شــود که 
مطالعات براى ساخت شبکه استاندارد دفع فاضلاب 
روستایى این روستاها از ابتداى سال جارى شروع 
شده و 300 میلیارد ریال براى این طرح ها پیش بینى 

اعتبار شده است.
 

3000 چاه آب  غیر مجاز
 مسدود مى شود

مدیر حفاظت و بهره بردارى از منابع آب ســطحى 
و زیر زمینى آب منطقه اى اصفهان با اشاره به اقلیم 
خشک استان به عنوان یک واقعیت و نیز وضعیت 
نامساعد وبحرانى منابع آب زیرزمینى استان گفت: 
پیامدهاى سوء خشکسالى ها و برداشت زیاد از حد 
توسط چاه هاى موتورى دردهه هاى اخیر، منجر به 
پدیده هاى مخربى مانند فرونشست زمین در برخى 
دشت هاى استان همچون مهیار شهرضا و دامنه داران 
و نیز شور شدن آب زیرزمینى مصرفى در دشت هایى 

مانند کاشان و اردستان شده است.
غلامرضا نعمتى به معرفى پروژه هاى 15 گانه طرح 
احیا و تعادل بخشــى منابع آب زیرزمینى پرداخت 
و افزود: در حدود چهار هزار کنتورهوشــمند آب 
و برق برروى چاه هاى اســتان نصب شده است که 
از این تعداد، هزار و 200 کنتور درســال 94 نصب 

شده است.
وى به تکلیف شرکت آب منطقه اى اصفهان براى 
نصب پنج هزار کنتور و انسداد سه هزار حلقه چاه 
غیر مجاز در سال 95 اشاره و خاطر نشان کرد: انسداد 
740 حلقه چاه فاقد پروانه مضر به مصالح عموم در 
ســال 94 که فراتر از تکلیف بود صرفه جویى 31 
میلیون مترمکعب آب در آبخوان هاى اســتان را به 

همراه داشت.

کاهش 75 درصدى سطح کشت برنج  
مدیرعامل شرکت آب منطقه اى اصفهان از کاهش 
75 درصدى سطح کشت برنج در استان اصفهان به 
دلیل استمرار خشکسالى ها و تبلیغات منع کشت این 

محصول آب بر خبر داد.
مســعود میرمحمد صادقى با اشاره به اهمیت طرح 
احیا و تعادل بخشــى منابع آب به عنــوان اولین و 
بالاترین فعالیت وزارت نیرو و شرکت آب منطقه اى 
از انسداد 740 حلقه چاه غیر مجاز در استان اصفهان 

در سال گذشته خبر داد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه اى اصفهان افزود: 
سازمان جهاد کشاورزى براى جایگزینى کشت هاى 
پرمصرف آب برغم مشکلات پیش رو، یک برنامه 

سه ساله دارد.
میرمحمد صادقى خاطر نشان کرد: با توجه به آمار 
موجود، ســطح زیرکشت برنج در اســتان درحال 
حاضر به دلیل استمرارخشکسالى ها و تبلیغات منع 
کشت، از 18 هزار هکتار تنها به حدود چهار هزار و 

500 هکتار رسیده است.

ویترین

مدیرکل راه و شهرسازى استان اصفهان 
گفت: 50 درصد اعتبــارات پروژه هاى 
مصوب ســفر هیئت دولت بــه اصفهان 
مصوب نشــده که امیدواریم 
با تأمیــن اعتبــارات لازم 
در ســال 95 بتــوان این 
پروژه هاى تعریف شده را 

به بهره بردارى رساند. حجت ا...غلامى اظهار داشت: در سال گذشته 50 درصد 
اعتبارات تخصیص داده نشــد بااین حال عملیات اجرایى پروژه ها نزدیک به 
100 درصد انجام شد که امید اســت با تأمین اعتبارات لازم در سال 95 بتوان 
این پروژه هاى تعریف شده را به بهره بردارى رساند. وى افزود: لازم است به 
مقوله ایمنى در جاده ها بیشتر توجه شود تا روند معمول کاهش تصادفات تغییر 
یابد و این کار با همکارى سایر دستگاه ها انجام پذیر خواهد بود.مدیرکل راه و 
شهرسازى اســتان اصفهان یکى از چالش هاى پیش رو در وقوع تصادفات را 

عدم وجود ورودى و خروجى هاى ایمن و استاندارد در جایگاه هاى سوخت و 
شهرك هاى صنعتى عنوان کرد و گفت: متأسفانه برخى ورودى و خروجى هاى 
جایگاه هاى سوخت در سطح راه هاى استان از ایمنى لازم برخوردار نیست و 
راه هاى دسترسى مناسبى ندارند. وى ادامه داد: این مسئله سبب وقوع تصادفات 
فوتى و جرحى شده که با توجه به مصوبات قبلى کمیسیون ایمنى راه هاى استان 
در صورت عدم اقدام لازم براى ایمن سازى، اقدام قانونى لازم دراین باره انجام 

خواهد شد.

عدم تخصیص نیمى از اعتبارات پروژه هاى  اصفهان

با ممنوعیت کشت برنج در اســتان اصفهان، برنج لنجان 
بعد از چندصد ســال قدمت، کم کم سفره اصفهانى ها را 

ترك مى کند.
به گزارش تسنیم، دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزى 
مبنى بر ممنوعیت کاشــت برنج در سراسر کشور به جز 
استان هاى گیلان و مازندران به محل بحث میان کشاورزان 
و کارشناسان این حوزه تبدیل شده است، توجیه وزارت 
جهاد کشاورزى کم آبى و مشــکلات مربوط به بحران 
خشکسالى و نیاز به اصلاح الگوى کشت با توجه به میزان 
منابع آبى در دسترس است، اما از سوى دیگر کشاورزانى 
که سال هاست با کشت برنج امرار معاش مى کنند راضى به 
تغییر در الگوى کشت خود نیستند و صداى اعتراض آنها 

نیز به گوش مسئولان رسیده اما گویا راه دیگرى نیست.
عمده ترین سهم در کشت برنج استان اصفهان مربوط به 
شهرستان لنجان است، لنجان در جنوب غربى اصفهان، 
تحت تأثیر آب و هواى خشــک نیمه مرکــزى و آب و 
هواى مرطوب غرب و جنوب استان اصفهان قرار دارد. 
اهالى استان اصفهان برنج لنجان را جزو خوشطعم ترین و 
خوشبوترین برنج هاى ایرانى مى دانند هرچند که این برنج 
در سال هاى گذشته نیز محور شــایعات مربوط به آمار 
بالاى مبتلایان به بیمارى MS بوده اما این فرضیه هیچگاه 

مورد تأیید قرار نگرفت.
حالا برنج لنجان بــا همه هوادارانش باید کم کم ســفره 
اصفهانى ها را ترك کند چون با تصمیــم وزارت جهاد 
کشاورزى از این پس فقط شالیکاران گیلان و مازندران 

تأمین کننده برنج مرغوب ایرانى خواهند بود.

تصمیم وزارت جهاد کشاورزى علمى است
اســتاندار اصفهان درباره این دســتورالعمل این گونه 
توضیح مى دهد: پیش از این در اســتان اصفهان 20 هزار 
هکتار کشت برنج داشته ایم که با محدودیت هاى ایجاد 
شده به کمتر از چهار هزار و 500 هکتار رسیده است، اما 
سیاستى که وزارت جهاد کشاورزى اتخاذ کرده علمى و 
درست است، براساس این سیاســت در هر نقطه اى که 
میزان بارشى کمتر از 800 میلیمتر در سال دارد برنج کاشته 
نمى شود، بنابراین در اصفهان براساس استانداردها کاشت 

برنج مفهومى ندارد.
شالیکاران اصفهانى معتقد هســتند که تغییر در الگوى 
کشــت باید چندماهى زودتر به اطلاع آنها مى رســید تا 
دچار ضرر و زیان ناشى از ممنوعیت کشت این محصول 
نشوند. همچنین گفته مى شود که تأخیر مسئولان در اعلام 
ممنوعیت کشت برنج عامل اصلى نارضایتى برنجکاران 
اســت، علاوه بر این، نگرانى وجود دارد که در صورت 
خســارت دیدن محصول چگونه منابع مالى هدر رفته 

کشاورزان جبران خواهد شد.
اســتاندار اصفهان در این باره نیز مى گوید: طى دو ســه 
سال گذشته به تناوب اعلام شــده است که نباید کشت 
برنج صورت گیرد، به همین دلیل کشت برنج از 20 هزار 
هکتار به 4/3 هزار هکتار کنونى رســیده است، از جنبه 
دیگر کشت برنج نیاز به آب مستمر تا پایان مرداد ماه دارد، 
بنابراین با پایان کشــت غلات آب دیگرى براى کشت 

برنج باقى نمى ماند.

 ممنوعیت کشت برنج در لنجان از نظر قانونى 
صحیح نیست

ماجراى ممنوعیت کشت برنج در استان اصفهان موافقان 
و مخالفان زیادى دارد. مسئولان تصمیم گیرنده، کم آبى 
را دلیل ارائه این دستورالعمل عنوان مى کنند در حالى که 
علاوه بر کشاورزان، مسئولان اســتانى نیز با ارائه آمار و 

ارقام از این تصمیم اشتباه صحبت مى کنند.

رئیس انجمن خبرگان کشــاورزى اســتان اصفهان در 
این باره مى گوید: به اعتقاد من، ایــن مطلب موضوعى 
انحرافى و طرح آن غیرقانونى است، نخست به این دلیل 
که براســاس طومار شــیخ بهایى که به عنوان یک سند 
حقابه محسوب مى شــود حقابه لنجان در تابستان بیشتر 
براى برنجکارى است بنابراین از نظر قانونى نمى توان از 

برنجکارى در این منطقه جلوگیرى کرد.
اســفندیار امینى ادامه داد: پیش از ایــن در منطقه لنجان 
نزدیک به 20 هزار هکتار برنج کاشته مى شد در حالى که 
اکنون این میزان به کمتر از سه هزار هکتار رسیده است، 
هرچند مسئولان امر عنوان مى کنند که کاشت برنج آب 
زیادى مصرف مى کند، اما باید گفت کاشت برنج در همه 
مناطق کشور به یک اندازه به آب نیاز ندارد، به عنوان مثال 
کشــت برنج در لنجان کمتر از یک سوم کشت برنج در 
خوزستان یا فیروز آباد فارس نیاز آبى دارد. وى به وضعیت 
زمین هاى این منطقــه جغرافیایى نیز اشــاره مى کند و 

مى گوید: آب مصرف شده براى کاشت برنج در این منطقه 
هدر نمى رود چون بخش عمده آبى که در زمین نفوذ کرده 

مجدداً به رودخانه و سفره هاى زیرزمینى برمى گردد.

 برنج یا ذرت، کدام آب کمترى نیاز دارد؟
رئیس انجمن خبرگان کشــاورزى اصفهــان پیامدهاى 
تغییر الگوى کشت در منطقه لنجان را با یک مثال روشن 
مى کند. امینى مى گوید: اگر در سه هزار هکتارى که اکنون 
برنجکارى مى شود محصول کم آب دیگرى مانند ذرت 
کاشــته شــود، به این صورت که هر هکتار دو هزار متر 
مکعب آب کمترى بخواهد، تفاوتش شــش میلیون متر 
مکعب خواهد بود، بنابراین اکنون اگر بهشت آباد و تونل 
سوم نیز احداث شود و تمام برداشت هاى غیر مجاز را نیز 
متوقف کنیم باز هم 600 میلیون متر مکعب آب کم داریم، 
آن هم در حوضه اى که نزدیک به 1/5 میلیارد متر مکعب 

آب در سال باید به آن ورود کند.
وى با تأکید براینکه اگر از کشــت برنج در منطقه لنجان 
جلوگیرى شود نخست باید خسارت برنجکاران پرداخت 
شــود، مى گوید: به نظر مى رســد وزارت نیرو و جهاد 
کشاورزى در این زمینه رویه درستى را در پیش نگرفته اند.

حفظ محصول امسال به اقدام اورژانسى نیاز دارد
کشاورزان لنجانى که از تصمیم وزارت جهاد کشاورزى 
مبنى بر ممنوعیت کشت برنج در این منطقه شاکى هستند 
در حرکتى نمادین با بستن ســرم به شاخه هاى برنج در 
حال کشت اعتراض خود به این تصمیم را اعلام کرده اند. 
نماینده مردم لنجان در مجلس شــوراى اسلامى نیز در 
همین باره به خبرگزارى تســنیم مى گوید: براى نجات 
کشت امسال برنجکاران لنجان باید به صورت اورژانسى 
وارد عمل شد چون زیان سنگینى متوجه این برنجکاران 

مى شود.
محسن کوهکن اظهار داشت: قبل از کشت امسال فقط در 
این حد به کشاورزان اعلام شده که برنج نکارید، چون آب 
نیســت، این توصیه در حالى صورت گرفته که در مقابل 
هیچگونه اقدام عملى در راســتاى برگزارى کلاس هاى 
توجیهى و صحبت با نمایندگان کشــاورزان انجام نشده 
است، بنابراین کشــاورزان با چنین شــرایط اقتصادى 

همچون گذشته کشت خود را انجام داده اند.
وى تأکید کرد: مسئولان استان باید براى نجات محصول 
سال جارى که ممکن اســت از بین برود تلاش کنند در 
غیر این صــورت قطعاً در پرونده کســانى که متولى امر 
کشاورزى هستند و همچنین کسانى که در زمینه توزیع 
و تأمین آب مسئولیت دارند، نقطه سیاهى ایجاد خواهد 

شد.

 شالیزارهاى لنجان 
بوى برنج نمى دهند

آخرین دانه هاى برنج لنجان در سفره اصفهانى ها

j
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نصف جهان  در آستانه ماه رمضان اســتاندار اصفهان با اشاره به وفور کالاهاى 
مورد نیاز در انبارها، گفته بود: اصناف و کمیســیون قیمتگذارى براى تثبیت 

قیمت ها، تا پایان ماه مبارك رمضان مجاز به افزایش قیمت ها نیستند. 
اما این روزها اگر گذرتان به مغازه هاى مرغ فروشــى سطح شهر افتاده باشد 
بدون شک قبل از تعجب از درشتى مرغ ها،قیمت آنها شما را به جاى خوردن 
مرغ به تخم مرغ راضى مى کند.زرگرپور با بیان اینکه قیمت ها نسبت به دوره 
مشابه سال گذشــته وضعیت متلاطمى ندارد و حتى برخى از کالاها کاهش 
قیمت داشته اســت، گفته بود: امیدواریم در ماه رمضان نیز شاهد وفور کالا با 
قیمت تنظیم شده باشیم که البته با برنامه ریزى هاى انجام شده اقلامى از قبیل 
مرغ و گوشت قرمز، برنج، شکر و سایر اقلام مورد نیاز به میزان کافى در انبارها 

ذخیره سازى شده است.
 با وجود قول هایى که مدیران براى نظارت بر بازار ماه رمضان دادند تا بر قیمت ها 
و کیفیت کالا نظارت شود، اما کنترل بازار مرغ غیر ممکن شده و در روزهاى 
اخیر مرغ در بازار اصفهان به قیمت 7300 تومان عرضه مى شود که پیش از این 

قیمت آن 5800 تومان بود.

گرچه در روزهاى اخیر برخى اجناس و محصولات  سیر صعودى قیمت را طى 
کردند، اما به گفته مدیر نظارت و بازرسى سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
تهران این افزایش قیمت در بازار ماه رمضان لزوماً به معناى گرانفروشى نیست.

مجتبى شیرقاضى با اشاره به افزایش قیمت برخى اجناس در ماه مبارك رمضان 
تصریح کرد: در بررسى بازار باید دو مورد را از هم تشخیص داد؛ یکى گرانى و 
دیگرى گرانفروشى، چرا که از ابتداى ماه مبارك رمضان در برخى موارد مانند 
مرغ با گرانى مواجه شدیم که این افزایش قیمت دلایلى مانند گرانى از مبدأ یا 
خرید گران توسط خرده فروش ها داشته است و از آنجاکه میزان سودى که باید 
خرده فروش ها روى اجناس اضافه کنند مشخص است، مى توان گفت که این 

گرانى به معناى تخلف فروشنده و گران فروشى نبوده است.
در این آشفته بازار اما  حکایت مرغ تمام نمى شود و علت گرانى را این بار نه از 

تورم،مسئولین یا خرده فروشان بلکه باید از صادرات آن پیگیرى کرد.

افزایش صادرات با یارانه  دولتى
 «از آنجا که قیمت تمام شده محصولاتى مانند مرغ بیشتر از قیمت هاى جهانى 

است و قیمت هاى جهانى نیز با توجه به کاهش قیمت نفت رو به کاهش است 
براى افزایش قدرت رقابت صادرکنندگان این محصــولات پروتئینى که در 
داخل کشور تولید مازاد آنها را داریم باید بتوانیم یارانه هاى صادراتى براى آنها 

در نظر بگیریم.»
این صحبت هاى على اکبر مهرفرد قائم مقام وزیر کشاورزى یعنى آنکه چون 
قیمت تمام شده مرغ بیشتر از بازارهاى جهانى است و نمى توانند سودکافى را در 
فروش آن ازمردم کسب کنند آنها را صادر مى کنند و از آنطرف علت صادرات 

را تولید مازاد عنوان مى کند.

پیش بینى قیمت مرغ 
از دلایل افزایش قیمت مرغ کاهش 30 درصدى جوجه ریزى در فروردین و 
اردیبهشت است و در پى آن در حال حاضر تولید کاهش یافته است و این روند تا 
اواسط تیر ماه ادامه دارد. مهدى یوسف خانى رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده 
و ماهى تهران با اعلام این مطلب علت اصلى گرانى را کمبود عرضه و تقاضا 

دانسته است. پس با این روند صادرات چه معنایى پیدا مى کند؟ 

پرواز قیمت مرغ در ماه رمضان

نماینده مردم اصفهان در مجلس بــا بیان اینکه 
خشــک شــدن تالاب گاو خونــى ریزگرد به 
همراه دارد، گفت: وزارت نیــرو تنها طبق منابع 
آبى که به زاینده رود انتقال داده حق برداشــت 

دارد.
حیدرعلى عابدى درباره وضعیت کم آبى استان 
اصفهان، اظهار داشــت: وزارت  نیرو دو  تونل 
را در این حوزه انتخابیه اضافه کرده اســت که 
آب این دو تونــل وارد زاینده رود مى شــود و 
در خوش باورترین حالت ایــن دوکانال  350 
میلیون متر مکعب آب وارد حوضچه زاینده رود

 مى کنند.
وى با بیان اینکه وزارت نیرو چهار برابر ســهم 
خود را به مکان هاى دیگر تعهد و سهمیه انتقال 
آب داده است، تصریح کرد: وزارت نیرو با  این 
نوع انتقال آب وضعیت معیشت مردم اصفهان را 

تحت تأثیر قرارداده است.
 نماینده مردم اصفهان درمجلس افزود: متأسفانه 
به علت عدم ورود آب به حوضــه زاینده رود، 
چاه هاى زیرزمینى به شــدت اســتحصال شده 

است و ســفره هاى زیرزمینى ما فاقد آب است؛ 
بنابراین زمانى که ســفره هــاى زیرزمینى فاقد 
منابع آبى مى شــود؛ بدیهى است که زمین دچار 
رانش مى شــود و این در حالى اســت که این 
رانش مى تواند آثار باستانى اصفهان را تخریب 

کند.
عابدى ادامه داد: تالاب گاوخونى ســال هاست 
منبع انباشــت فاضلاب بوده و بدیهى است که 
مواد ســمى و فلزى درآن رســوب کرده  باشد؛ 
بنابراین اگر این تالاب خشــک شود مواد سمى 
تبدیل به ریزگرد مى شــود و این درحالى است 
که این ریزگردها در آن مقطع استان تهران، یزد و 
چهارمحال و بختیارى و کرمان را دچار مشکل 

مى کند.
نماینده مــردم اصفهان درمجلس بــا بیان اینکه 
اصفهان یــک شــریک بدعهد به نــام وزارت 
نیرو دارد، گفــت: وزارت نیرو در ســال هاى 
گذشــته خود را با آب زاینده رود شریک کرده 
و از همین رو بیش از ســهم خود برداشت کرده 

است.

نماینده اصفهان در مجلس مطرح کرد

شریک بدعهدى  به نام وزارت نیرو  آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى  نوبت دوم
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول ذیل 
به فروش رساند.
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استان
خانه نوریان بر روى گردشگران

 گشوده شد
در پى اتمام بازسازى و مرمت «خانه تاریخى نوریان »
به عنوان اولین مکتب خانه علوم نجف آباد ، درهاى 
این اثر زیباى شــهر بر روى شــهروندان گشــوده

شد.
قائم مقام شــهردارنجف آباد به ایرنا گفت : این اثر 
تاریخى با زیر بناى نزدیک به هزار و 200 متر مربع 
داراى یک قسمت اصلى با مساحت 800مترمربع و 
خلوتى 400 متر مربعى اســت که حدود 120 سال 
پیش در محله نصیر شهر به عنوان یکى از نقاط قدیمى 
و اعیان نشین شهر توسط مرحوم سید حسین نوریان 

ساخته شده است.
محمد مغزى افزود: براى خرید و تملک این اثر زیبا 
و کم نظیر، نزدیک به یک میلیارد و 400 میلیون تومان 

ازسوى شهردارى نجف آباد هزینه شده است.
وى گفت: براى مرمت، بازسازى و تأمین تأسیسات 
سرمایشى و گرمایشى آن در ماه هاى اخیر حدود 600 
میلیون تومان از اعتبارات شهردارى هزینه شده است.

قائم مقام شهردارنجف آباد گفت: در آینده نیز براى 
تأمین تجهیزات خاص آزمایشگاهى و دیگر لوازم 
مورد نیاز یک مکتبخانه علــوم، حدود 400 میلیون 

تومان اختصاص پیدا خواهد کرد.

 آغاز ثبت نام طرح «رو به دریا» 
ثبت نام دوره جدید طرح فرهنگى و تفریحى «رو به 
دریا» از دیروز در فرهنگسراهاى سطح شهر اصفهان 

آغاز شده است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى - تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس فرهنگسراى نوجوان با بیان 
این مطلب گفت: طرح فرهنگى - تفریحى «رو به دریا» 
براســاس مبناى علمى صحیحى برنامه  ریزى شده 
که توانسته در رشد همه جانبه دختران نوجوان شهر 

اصفهان مؤثر واقع شود. 
مریم مزروعى افزود: با توجه به اینکه مراکز فرهنگى 
در مناطق 15 گانه شــهردارى مستقر شده اند هر یک 
از علاقه مندان گروه سنى 12 تا 15 سال با مراجعه به 
فرهنگسراى منطقه محل خود مى توانند نسبت به ثبت 

نام در دوره جدید اقدام کنند.
مزروعى خاطرنشان کرد: دختران مقطع تحصیلى ششم 
تا هشتم مى توانند تا 18 تیرماه نسبت به ثبت نام در دوره 
جدید «رو به دریا» اقدام کرده و براى کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 32232005 تماس حاصل کنند.

آموزش بازى اتللو در اصفهان
سومین هفته از برگزارى مسابقات خانوادگى «نون و 
پنیر و بازى» در روز پنج شنبه 10 تیرماه به  آموزش بازى 

«اتللو» اختصاص دارد.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، این دوره از مسابقات با هدف ارائه 
الگوى تفریح سالم، هر پنج شنبه یک بازى جدید ارائه 
مى دهد تا خانواده ها در کنار یکدیگر لحظاتى شاد و 

مهیج را تجربه کنند.
طبق زمانبندى مسابقات خانوادگى «نون و پنیر و بازى» 
سومین هفته از این برنامه عصر روز پنج شنبه 10 تیرماه 
با محوریت آموزش و انجام بازى اتللو از ساعت 16 تا 

19 و 30 دقیقه برگزار مى شود.
علاقه مندان براى شــرکت در این برنامه مى توانند به 
محل خانه خلاقیت واقع در خیابان هشــت بهشت 
شرقى مراجعه کرده و یا با شماره 32683484 تماس 

حاصل کنند.

نقد فیلم «دایو» باحضور کارگردان
نشست نقد و بررسى فیلم «دایو» ساخته  حسین دارابى 

در مؤسسه فرهنگى آیت ا... بهشتى برگزار مى شود.
در این نشست که با حضور حسین دارابى، کارگردان 
و على شــمس مدیر تولید این فیلم برگزار مى شود، 
حجت الاسلام والمسلمین  ســرلک، از روحانیان و 
کارشناسان مذهبى شناخته شده نیز حضور داشته و به 

سخنرانى مى پردازد.
فیلم داستانى «دایو» محصول باشگاه فیلم سوره حوزه 
هنرى با بازى رابعه مدنى، امیر کربلایى زاده، حسین 
پورکریمى و علیرضا مظفرى، روایتگر نحوه اسارت 
یکى از شهداى غواص اســت که در محاصره اى از 
نیروهاى عراقى پــس از اتفاقات تلــخ و عجیب، به 

شهادت مى رسد.
این نشست امروز 9 تیرماه  ساعت 18 در محل مؤسسه 
فرهنگى شهید آیت ا... بهشتى واقع در خیابان شهید 

بهشتى برگزار مى شود.

بازآرت تخصصی سینما،تئاتر و عکاسی
جمعه بازار هنري بازآرت تخصصی ســینما،تئاتر و 

عکاسی 11 تیرماه در سینما ساحل برگزار مى شود.
نخســتین فراخوان بازآرت تخصصى سینما، تئاتر و 
عکاسى در روزهاى گذشته از ســوى سینما ساحل 
اصفهان منتشر شــد و از علاقه مندان خواسته شد تا 
براى داشــتن غرفه در این رویداد فرهنگى- هنرى،  
محصولات خود را در قالب صنایع دستى، دستگاه هاى 
نمایش فیلم قدیمى و دوربین هاى عکاسى، مجلات 
و روزنامه و پوستر و عکس هاى قدیمى، کتاب هاى 
تخصصى مرتبط با سینما، تئاتر و عکاسى و همچنین 
کلیه محصولات فرهنگى مرتبط با ســینما و تئاتر و 

عکاسى ارائه نمایند.
این مراسم از ســاعت 15 الى 24 روز جمعه پذیراى 

علاقه مندان خواهد بود.

اکران نمایش «مرد بالشى» در تالار هنر
نمایش «مرد بالشــى» اثــر مارتین مک دونــا امروز 
چهارشنبه نهم تیرماه در تالار هنر به صورت رایگان 

اکران مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى - تفریحى

شــهردارى اصفهان، این فیلم تئاتر بــه کارگردانى 
محمد یعقوبــى و آیدا کیخایى ســاخته شــده که 
پیام دهکــردى، على ســرابى، نوید محمــدزاده و 
احمدســاعتچیان در آن به ایفاى نقــش پرداخته اند.  
نمایش «مرد بالشى» اثر مارتین مک دونا است که در 
خلاصه این داســتان آمده که قتل هایى در شهر اتفاق 
مى افتد و پلیس این قتل ها را به یک نویســنده ربط 
مى دهد. علاقه مندان براى تماشــاى این فیلم تئاتر 
مى توانند روز چهارشــنبه نهم تیرماه از ساعت 18 به 

تالارهنر اصفهان واقع در میدان لاله مراجعه کنند.

ویزیت رایگان معتادان 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: 
معتادان از سوى جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان 
ویزیت رایگان طب سنتى ترك اعتیاد دریافت مى کنند.

محسن مؤمنى با اشــاره به هفته مبارزه با مواد مخدر، 
اظهار داشت: ماهانه ویزیت رایگان طب سنتى ترك 
اعتیــاد در جمعیت هلال احمر شهرســتان اصفهان 

انجام مى گیرد.
وى در بخش دیگرى از ســخنان خود بیان داشت: از 
آغاز امسال تاکنون هشت دوره امداد تکمیلى جهت 
علاقه مندان در جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان 
برگزار شده که همه این اعضا جذب سازمان جوانان، 
سازمان داوطلبان و تیم هاى امداد و نجات این جمعیت 
شده اند. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
اعلام کرد: انتظار داریم با فراهم شــدن فضاى جدید 
آموزشى و جذب بهتر وسایل کمک آموزشى بتوانیم 

کیفیت آموزش امداد را بالا ببریم.

بلدیه خبر

انتشار فیش حقوقى شهردار اصفهان
شهردار اصفهان فیش حقوقى سه ماهه اول سال 95 

خود را در اختیار رسانه ها قرار داد.
مهــدى جمالى نــژاد فیــش حقوقــى فروردین، 
اردیبهشت و خرداد خود را به عنوان شهردار اصفهان 

در اختیار رسانه ها قرار داد.
دریافتى وى در این فیش حقوقى شــش میلیون و 
155 هزار تومان اســت که با احتســاب کسورات 
قانونى، خالص دریافتى وى چهــار میلیون و 270 

هزار تومان است.

17 اخطاریه براى واحدهاى صنعتى
17 اخطاریه نهایى زیست محیطى در خرداد سال جارى 
براى واحدهاى صنعتى آلوده کننده هوا و محیط زیست 

در شهرستان خمینى شهر صادر شد.
ایــن اخطاریــه هــا در بازدیدها و پایــش هاى 
شبانه روزى کارشناسان حفاظت محیط زیست از 
واحدهاى صنعتى و تولیدى که باعث آلودگى هوا و 
محیط زیست این شهرستان شده بودند، صادر شد. 

با توجه به بى توجهى واحدهاى صنعتى و تولیدى 
به اخطارهاى صادر شده، در خرداد سال جارى به 
17 واحد آلاینده اخطار نهایى داده و تأکید شد که در 
صورت عدم رفع آلودگى موضوع از طریق مراجع 

قضائى پیگیرى مى شود.
این واحدها داراى فعالیــت در زمینه ریخته گرى، 
آبکارى و ســنگبرى بودند که پس از اتمام مهلت 
قانونى داده شده به آنها، موضوع از طریق دادگسترى 
شهرستان خمینى شــهر مورد پیگیرى قرار خواهد 

گرفت.

صدور 114 مجوز مشاغل خانگى
معاون امور مراکز اداره کل آموزش فنى و حرفه اى 
اســتان اصفهان گفت: 114 مجوز مشاغل خانگى 

امسال در استان اصفهان صادر شد.
عباس مهدیان با اشاره به وضعیت مشاغل خانگى 
در این استان افزود: استفاده از ظرفیت هاى مشاغل 
خانگى و کســب و کارهاى خرد به عنوان یکى از 
بهترین روش ها براى تحقق اشــتغال در نظر گرفته 

شده است.
وى تأکید کرد: کســب و کار هــاى خانگى از نظر 
ایجاد شــغل و نو آورى در تولیــد و عرضه کالا و 
خدمات و سنخیت با تجارت الکترونیک سبب تنوع 
و دگرگونى بسیارى در بازار هاى مختلف شده است.

مهدیان افزود: بدین سبب امسال دو هزار و 805 نفر 
در سال جارى از آموزش هاى فنى و حرفه اى مرتبط 

با مشاغل خانگى بهره مند شدند.
وى افزود: از این تعداد 669 هزار و 95 نفر مرد و دو 

هزار و 136 نفر زن بوده اند.

پلمب 94 واحد صنفى متخلف
معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان اصفهان 
گفت: در بازدیــد و نظارت پلیس بــر واحد هاى 
صنفى، 94 واحد صنفى متخلف به دلیل نداشــتن 
پروانه کســب و رعایت نکردن مقررات در شــهر 

اصفهان پلمب شد.
سرهنگ جهانگیر کریمى افزود: در راستاى اجراى 
طرح ارتقاى امنیت اجتماعى و ساماندهى صنوف 
فاقد پروانه کسب، طرح نظارت و کنترل بر اصناف 
در شــهر اصفهان توســط مأموران اداره نظارت بر 

اماکن عمومى اجرا شد. 
وى اعلام کرد: 94 واحد صنفــى متخلف به علت 
نداشتن پروانه کسب پلمب و براى 107 واحد صنفى 

اخطاریه صادر شد. 

جابه جایى روزانه 1000 نفر با مترو 
مدیر عامل شــرکت مترو منطقــه اصفهان گفت: 
روزانه هزار نفــر از طریق فــاز اول خط یک مترو 

جابه جا مى شوند.
علیرضــا فاتحى اظهارداشــت: مرحلــه اول خط 
یک مترو حدفاصل ایستگاه پاســداران در خیابان 

امام خمینى(ره) تا میدان شهدا فعال است.
وى با بیان اینکه روزانه هزار نفــر از طریق فاز اول 
خط یک مترو جابه جا مى شــوند، افزود: این خط 
از ساعت 7 صبح تا 15 به شهروندان سرویس دهى 

مى کند.
مدیرعامل شــرکت مترو منطقــه اصفهان تصریح 
کرد: بر اساس مصوبه شوراى اسلامى شهر اصفهان 
اکنون بهاى بلیت با اســتفاده از کارت حمل و نقل 

500 تومان است.

خبر

استاندار اصفهان گفت: رزمایش پرتوى رافع به 
منظور حفظ آمادگى در برابر حوادث احتمالى 
هســته اى، در آینده نزدیک در شهرستان نطنز 

برگزار مى شود.
رســول زرگرپور افزود: اصفهان جزو سه 
استان داراى تأسیسات هسته اى در کشور 
است و  باید از لحاظ مسائل هسته اى و 

پیشگیرى از وقوع حوادث احتمالى نیز آمادگى کامل داشته باشد.
وى با اشاره به اینکه چهار شهرستان استان اصفهان درگیر این رزمایش خواهند 
بود، افزود: نخســتین بار قرارگاه تاکتیکى ویژه برگــزارى رزمایش در مرکز 
هسته اى شهید احمدى روشن نطنز ایجاد شده اســت و فرماندار کاشان نیز 
فرماندهى این قرارگاه را بر عهده دارد. رئیس شوراى پدافند غیرعامل استان 
اصفهان با بیان اینکه برگزارى ایــن رزمایش به منظور اطمینــان از مهارت 
دســتگاه هاى اجرایى در هنگام بروز حوادث احتمالى است، گفت: در زمینه 

بروز حوادث احتمالى هسته اى باید هماهنگى بیشترى در نهادها انجام شود و 
استان اصفهان تجربیات خوبى در باره هماهنگى بین نهادها دارد. وى با تأکید 
بر اهمیت اطلاع رسانى به مردم در باره بروز حوادث احتمالى هسته اى گفت: 
آموزش مردم در این زمینه باید در برنامه ها گنجانده شود و اطلاعات به صورت 
شفاف در اختیار شهروندان قرار گیرد.  گفتنى است، استان اصفهان داراى دو 
سایت تأسیسات هسته اى اســت و رزمایش پدافند پرتویى به منظور تمرین 

مدیریت حوادث احتمالى در این صنعت است.

4 شهرستان استان اصفهان درگیر رزمایش هسته اى مى شوند

مدیرکل پزشــکى قانونى اســتان اصفهان گفت: در سال 
94 بیشــترین پرونده مربوط به پرونده هاى نزاع است که 
حدود 40 هزار پرونده نزاع در سال گذشته مورد بررسى 

قرار گرفته است.
على ســلیمان پور در نشســت خبرى با اصحاب رسانه 
اظهار داشت: پزشکى قانونى به عنوان بازویى مهم در کنار 
دادگسترى و دیگر محاکم وظیفه بسیار مهمى دارد، پزشکى 
قانونى هنر استفاده از دانش، تجربه، تخصص پزشکى و 
فناورى هاى مرتبط با آن براى کشف حقیقت در راستاى 

عدالت است.
وى افزود: پزشکى قانونى وظیفه و رسالت رسیدگى به امور 
یک ســوم از پرونده هاى دادگاه ها، محاکم و قسمت هاى 
مختلــف را دارد، امــروز حجم مراجعات به پزشــکى 
قانونى استان بسیار اســت و اگر پروژه پزشکى قانونى به 
بهره بردارى برســد پروژه اى بزرگ و با کیفیت در سطح 

کشور و خاورمیانه است.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان با اشاره به همکارى 
پزشکى قانونى با قضات خاطرنشان کرد: به دلیل خارج بودن 
برخى از موضوعات پرونده از حیطه تخصصى قضات، آنها 
به رأى تخصصى پزشکى قانونى اعتماد مى کنند و در بیش 
از 95 درصد از موارد نظر پزشکى قانونى مورد تأیید قضات 

در پرونده ها قرار گرفته است.
وى تصریح کرد: در مجموعه پزشکى قانونى استان چهار 
حوزه فنى و تخصصى تعریف شده است، حوزه نخست 
معاینات سرپایى، معاینات اجساد، کمیسیون و آزمایشگاه 
را ارائه مى دهد، در حوزه کمیســیون هاى تخصصى سه 
نوع پرونده مورد بررســى قرار مى گیرد، آزمایشگاه هاى 
پزشکى قانونى از چهار آزمایشگاه تخصصى سم شناسى، 

آسیب شناسى، سرولوژى و DNA تشکیل شده است.
سلیمان پور با اشاره به اقدامات چهار آزمایشگاه تخصصى 
بیان کرد: در آزمایشگاه سم شناسى عدم وجود الکل، مواد 
مخدر، دارو و سموم بررسى مى شود، در ژنتیک پدر و مادر، 
خواهرى و برادرى، تطبیق اعضا و تعیین جنسیت است، 
در سرولوژى بررسى لکه، تعیین گروه خون و اسپرموگرام 
مشاهده شده و در آسیب شناسى تشخیص دقیق بیمارى ها 
و آسیب شناسى بافت هاى ارسالى از اجساد متوفیان انجام 

مى شود.
وى با اشاره به چهارمین حوزه کار پزشکى قانونى گفت: 
حوزه چهارم اقدامات تخصصى تالار تشریح اجساد است 
که این قسمت حدود 2 تا 3 درصد از شرح وظایف پزشکى 
قانونى را به خود اختصاص مى دهد، در حدود 75 درصد 
از وظایف در معاینات سرپایى، حدود 20 درصد از دیگر 
فعالیت ها در آزمایشگاه هاى چهار گانه و کمیسیون هاى 

تخصصى است.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان اظهار داشت: باید 
امکانات را در اختیار دستگاه قضا و پزشکى قانونى قرارداد 

تا بهترین نتایج را در پرونده هاى مختلف شاهد باشیم.
وى افزود: در سال 94 حدود 147 هزار معاینه را در بخش 
معاینات سرپایى داشته ایم و متأسفانه فراوانى آمار نزاع رتبه 
نخست را دارد، البته نسبت به سال قبل درصد مختصرى 
کاهش پیدا کرده و با این حال 40 هزار معاینه نزاع در سال 

داریم که 13 هزار مورد آن مربوط به بانوان بوده است.
سلیمان پور با بیان اینکه در سال 94 نسبت به سال 93 حدود 
4 درصد آمار حوزه نزاع کاهش داشته، خاطرنشان کرد: پس 
از نزاع، مصدومان حوادث ترافیکى در رتبه دوم قرار دارند، 
حدود 22 هزار و 800 مورد حادثه ترافیکى داشــته ایم که 
حدود شش هزار و 200 مورد بانوان بوده اند و نسبت به سال 

گذشته2/8 درصد افزایش داشته ایم.
وى تصریح کرد: مصدومان حوادث کار رتبه سوم را به خود 
اختصاص داده اند، حدود دو هــزار و 800 مورد مصدوم 
کار را داشته ایم و نسبت به سال گذشته 2/5درصد کاهش 
داشته ایم. ســلیمان پور اظهار داشت: در سال گذشته 166 
پرونده در حوزه قصور پزشکى مورد بررسى قرار گرفته و 

حجم پرونده ها کاهش داشته و از این میزان در 42 پرونده 
کادر پزشکى محکوم به عدم رعایت موازین علمى شده اند.

وى با اشاره به آمار آزمایشــگاه ها افزود: در آزمایشگاه ها 
نیز در سم شناسى حدود 24 هزار، در حوزه سرولوژى سه 
هزار و صد پرونده، آسیب شناسى پنج هزار و 200 عضو، 
در ژنتیک 501 پرونده مورد بررسى قرار گرفته که در این 

حوزه با 12 درصد رشد رو به رو هستیم.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان خاطرنشان کرد: در 
سال گذشته سه هزار 420 جسد را مورد بررسى تخصصى 
قرار دادیم که از این میان تصادفات بــا هزار و 110 مورد 
مربوط به حوادث ترافیکى اســت و بیشــترین فوتى در 
شهریور سال گذشته با 130 مورد بوده و از این میان بیش از 

77 درصد کشته ها آقایان بوده اند.
وى تصریح کــرد: 64 درصد فوتى ها افــراد متأهل و 67 
درصد این میــزان افراد زیر 50 ســال بوده اند، 21 درصد 
از فوتى هاى حوادث رانندگى عابران پیــاده، 26 درصد 
موتورسیکلت سواران و 27 درصد واژگونى اتومبیل بوده و 

آمار قابل ملاحظه این است که حدود دو سوم افراد از دست 
رفته در سن زیر 50 سال بوده اند.

ســلیمان پور درباره حوادث کار گفت: حدود 40 درصد 
از حوادث کار نسبت به مدت مشــابه در سال 93 کاهش 
یافته و در بانوان مورد فوتى نداشته ایم و همه 97 نفر فوتى 
در حوادث کار آقایان بوده اند، در ســال گذشته 52 نفر از 
همشهریان را با مسمومیت با گاز خانگى از دست داده ایم 
و رشدى بیش از 10 درصدى را نسبت به سال 93 در این 

بخش شاهد هستیم.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان اظهار داشت: 192 
نفربه علت  سوختگى، 22 نفر در اثر برق گرفتگى و 52 نفر 
به دلیل غرق شدگى فوت شده اند که در همه موارد شاهد 

کاهش فوتى بوده ایم.
وى با بیان اینکه مجموعه پزشکى قانونى استان حدود یک 
دهم نیروى دادگسترى را دارد و در همه مراکز شهرستانى 
مرکز پزشکى قانونى دایر اســت، افزود: یکى از مهمترین 
اقدامات در سال 95 راه اندازى فاز تشریح پروژه پزشکى 
قانونى استان است که واحدهاى فنى و تخصصى مختلفى 
در این مجموعه دیده شــده، با راه اندازى این پروژه یکى 
از مجهزترین پروژه هاى کشــور و خاورمیانه شــروع به 

کار مى کند.
سلیمان پور با اشاره به راه اندازى بانک ژنتیک خاطرنشان 
کرد: آزمایشگاه ژنتیک اســتان اصفهان به عنوان یکى از 
چهار آزمایشگاه براى راه اندازى بانک ژنتیک ایران بررسى 
و وظایف آن تشریح شــده که بانکى در ارتباط با مجرمان 
سابقه دار تهیه مى شود تا کمک بســیار بزرگى به پلیس و 

دادگسترى براى شناسایى مجرمان باشند.

بررسى 40هزار پرونده 
نزاع اصفهانى ها 

مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان مطرح کرد

پزشکى قانونى وظیفه و رسالت 
رســیدگى به امور یک سوم از 
پرونده هــاى دادگاه ها، محاکم 
و قسمت هاى مختلف را دارد، 
امروز حجم مراجعات به پزشکى 
قانونى اســتان بســیار است و 
اگر پروژه پزشــکى قانونى به 
بهره بردارى برســد پروژه اى 
بــزرگ و با کیفیت در ســطح 

کشور و خاورمیانه است

،،

معاون میراث فرهنگى ســازمان میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان گفت: 
با توجه به تســهیلات ویژه بازســازى خانه هاى 
تاریخى و حمایت هاى میراث براى مرمت رایگان 
این بناها، اغلب خانه هاى تاریخى اصفهان حفظ 

و بازسازى مى شوند.
ناصر طاهرى با اشاره به اینکه به افرادى که قصد 
بازســازى خانه هاى تاریخى را دارند تسهیلات 
خاصى تعلق مى گیرد، اظهار داشت: هر نوع زمین 
کاربرى که از مســکونى به درآمدزا تبدیل شــود 
نیازمند پرداخت هزینه زیادى براى تغییر کاربرى 
است، اما این موضوع درباره بازسازى خانه هاى 

تاریخى صدق نمى کند.
وى با بیــان اینکــه اهــداى وام هاى کــم بهره 
همچون تســهیلات براى بازســازى خانه هاى 
تاریخى به سفره خانه، هتل و ... است، ابراز داشت: 
خانه هاى تاریخى بازسازى شــده از هزینه هاى 
خدمات مانند آب، بــرق و گاز، نقــل و انتقال، 
عوارض سالیانه شــهردارى، تامین پارکینگ که 
براى هتل ها اجبارى اســت معاف است و میراث 
فرهنگى نیز از ایــن بازســازى ها حمایت ویژه 

مى کند.
معاون میراث فرهنگى ســازمان میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشــگرى اســتان اصفهان با 
بیان اینکه هزینه مرمت خانه  تاریخى ثبت شــده 
که توســط مالکان خصوصى خریدارى شــده، 
توســط میراث فرهنگــى بلاعوض اســت و به 
نوعى به مالک اهدا مى شــود، تأکید کرد: میراث 
فرهنگى در صــورت نیاز به مرمــت این  خانه ها 
به شــکل مشــارکت با بخش خصوصــى وارد 
عمل شــده و هزینــه اى بابت این امــر دریافت

 نمى کند.
طاهــرى رعایــت حریــم و کنتــرل ارتفــاع 
ساختمان هاى مجاور را، از دیگر امتیازات بازسازى 
خانه اى تاریخى عنوان کرد و بیان داشت: در طول 
ســالیان مختلف در هر دولتى و مقطعى بسته هاى 
حمایتى بــراى بازســازى خانه هــاى تاریخى 
اضافه شــده اســت به گونه اى که در یک مقطع 
زمانى امتیازات بازســازى خانه هاى تاریخى تنها 
معافیت از پرداخت عوارض بوده است در مراحل 
بعد موارد یاد شــده به تدریج به آنها اضافه شده 

است.

اعطاى تسهیلات بازسازى به خانه هاى تاریخى
دادســتان نطنز با بیان اینکه امروزه جرائم ســنتى 
گذشته تبدیل به جرائمى از جمله زمین خوارى و 
تخریب محیط زیست شده است، گفت: دادگسترى 
شهرستان نطنز براى برخورد با این گونه جرائم عزم 

خود را جزم کرده است.
مهدى طویلى اظهــار کرد: وقایــع قضائى که در 
شهرســتان اتفاق مى افتد دو نوع هستند کیفرى یا 
حقوقى؛ روابط اقتصــادى، خانوادگى، اجتماعى 
و ... از جمله مباحث حقوقى هســتند که شــئون 

زندگى مردم را شامل مى شود.
وى بابیان اینکه جرائمى که ارزش ها و هنجارهاى 
اجتماعــى را نقــض مى کنند کیفرى محســوب 
مى شــوند، افزود: جرم کیفرى دو دسته است اول 
آنکه شاکى خصوصى داشته باشد مثل صدور چک 
بلامحل و دیگرى جرم عمومى است مانند تسلط 
بر اراضى ملى بیت المال، جرائم زیســت محیطى، 
کلاهبــردارى و هر آنچه به عموم جامعه آســیب 

مى رساند.
دادســتان نطنز تصریــح کرد: همان گونــه که در 
بحث بهداشتى پیشــگیرى بهتر از درمان است در 
خصوص جرائم نیز در ابتدا بایــد از بروز جرائم 

پیشگیرى کرد.
وى خاطرنشــان کرد: طبق بررسى ها و تحقیقات 
برخورد قهرى با جرائم نتوانســته است اثر مثبت 
داشته باشد و گاهى منجر به رشد بزهکارى مى شود، 

از جمله جرائم رایانه اى که رو به افزایش است.
طویلى تصریح کرد: دستور قضائى براى پیشگیرى 
از وقوع جرم به تنهایى کافى نیســت بلکه ســایر 
نهادهاى اجتماعى ـ سیاسى به ویژه خانواده نقش 

مؤثرى در امر پیشگیرى از وقوع جرم دارند.
دادســتان نطنز با بیان اینکه امروزه جرائم ســنتى 
گذشته تبدیل به جرائمى از جمله زمین خوارى و 
تخریب محیط زیست شده است، گفت: دادگسترى 
شهرستان نطنز براى برخورد با جرائم اینچنینى عزم 

خود را جزم کرده است.
وى با بیان اینکه قانون جرائــم رایانه اى تصویب  
شــده که متخلفین را مورد پیگیرى قرار مى دهد، 
تأکید کــرد: در حــال حاضر فضــاى مجازى از 
مهمترین چالش هاى زندگى شــهروندان شــده 
و علاوه بر نکات مثبت نکات منفــى نیز دارد؛  به 
خانواده ها هشدار مى دهیم که رعایت جوانب را در 

این فضا داشته باشند.

مقابله با زمین خوارى و تخریب محیط زیست

استاندار اصف
مممممنظور حفظ
هســته اى،
برگزار مى ش
رســول
استاند
است

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: تنها پرونده باز در 
محاکم قضائى مربوط به کشته شدن یک شکارچى در منطقه قمیشلو در سال 

91 است که خوشبختانه در این پرونده، قتل، غیرعمد تشخیص داده شد.
مرتضى جمشیدیان در گفتگو با فارس ضمن گرامیداشت یاد محیط بانانى 
که در چند روز اخیر به شهادت رســیده اند، اظهار داشت: یگان حفاظت از 

محیط زیست اصفهان از حدود 130 محیط بان تشکیل شده است.
وى در خصوص آخرین وضعیت پرونده هاى قضائى مرتبط با محیط بانان 
گفت: تنها پرونده باز در محاکم قضائى مربوط به کشته شدن یک شکارچى 
در منطقه قمیشــلو در سال 91 است که خوشــبختانه در این پرونده، قتل، 
غیرعمد تشخیص داده شــد. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان توضیح داد: در آن حادثه شــکارچى متخلف نیمه شب وارد منطقه 
شــده، اقدام به تیراندازى کرد و با محیط بانان منطقه درگیر شد که در این 
درگیرى ناخواسته شکارچى به قتل رسید. به گفته جمشیدیان محیط بانان 

اصفهانى داراى بیمه مسئولیت بوده و حق سختى شرایط دریافت مى کنند؛ 
همچنین به حکم دیوان عدالت ادارى 35 درصد فوق العاده شغل کارکنان 

دولت به محیط بانان پرداخت مى شود.
وى شرایط کار محیط بانى را ویژه عنوان کرد و بیان داشت: یک محیط بان در 
ماه باید 18 شبانه روز کار کند؛ به عبارت دیگر با اینکه محیط بانان تابع قوانین 

کارکنان دولت هستند سه برابر کارمندان ادارى کار مى کنند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان تصریح کرد: شرایطى 
که محیط بانان معمولاً دارند داراى پستى و بلندى، زمین صخره اى، در حال 
تعقیب و گریز، عدم تعادل و زمین هاى شنى و... است که تیراندازى را براى 

یک محیط بان دشوار مى کند.
وى افزود: اســلحه  دوربردى کــه محیط بانان در اختیار دارنــد که با آن از 
فاصله هاى چند صد مترى شلیک مى کنند تنها با یک میلیمتر انحراف و یا 
لرزش دست باعث مى شود تیرى که به قصد پا شلیک شده به سر اصابت کند.

جمشــیدیان تأکید کرد: باید بین کار محیط بانان با نیروى انتظامى تفاوت 
قائل شد؛ در وضع قوانین باید شرایط محیطى محیط بانان را در نظر گرفت.

وى در پاسخ به این ســئوال که محیط بان چه زمانى اجازه تیراندازى دارد، 
گفت: زمانى که محیط بان از طرف شکارچیان هدف تیراندازى قرار بگیرد 

و در هر صورت جان خود را در خطر ببیند مى تواند از اسلحه استفاده کند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست اســتان اصفهان خاطرنشان کرد: یک 
میلیون هکتار مناطق حفاظت شده و یک میلیون هکتار مناطق شکار ممنوع 
در اســتان داریم که مأموران محیط زیست به صورت شــبانه روزى از آن 

حفاظت مى کنند.
وى ادامه داد: اســتان اصفهان بیشــترین جمعیت حیات وحش را در بین 
استان هاى کشور دارد و در سرشمارى که سال گذشته انجام گرفت، 22 هزار 
رأس آهو، کله بز، قوچ و میش در دو میلیون هکتار تحت نظر محیط زیست 

اصفهان زیست مى کنند.

آخرین وضعیت پرونده قتل شکارچى در منطقه قمیشلو

 هر محیط بان اصفهانى از 15 هزار هکتار حفاظت مى کند
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد کاشان

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است . لذا  مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در2  نوبت به فاصله 15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع قضائى تقدیم نمایند 0
1)راى شــماره 139460302034031894 هیأت دوم0 محمدصادق خیرخواه فرزند محسن 
بشماره شناسنامه 10884 صادره از کاشان به شماره ملى 1263421334 – ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 126/15 مترمربع بشــماره 7 فرعى مفروز از 5 فرعى از پلاك1161- اصلى واقع در 

درب عطاء اراضى شهر بخش 1 کاشان
2)راى شــماره 139460302034029833 هیأت دوم0 امیر همایونى فرزند حســن بشماره 
شناسنامه 573 صادره از کاشان به شماره ملى 1261952812- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 

93 مترمربع بشماره 1 فرعى 1162 اصلى واقع در کوى سرپله بخش 1 کاشان
3) راى شــماره 139460302034031409 هیأت دوم0 مریم زیلوئى فرزند محســن بشماره 
شناسنامه 1515 صادره از کاشان به شماره ملى 1262106788- ششدانگ یکبابخانه بشماره 1 

فرعى از پلاك1450- اصلى واقع در کوى پاقپان بخش 1 کاشان
4) راى شــماره 139460302034031796  هیأت اول0 حسن قاســمى فرزند على بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250666546 - ششدانگ یکباب ساختمان و مغازه 
تحتانى بمساحت 141/48 مترمربع بشماره یک از پلاك 6087- اصلى واقع در بخش 1 کاشان

5) راى شماره 139460302034031787  هیأت اول0 وحید شیرین کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1181 صادره از کاشان بشماره ملى 1261912624-  ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 

31/06 مترمربع بشماره 1  فرعى از پلاك6291- اصلى واقع در بخش 1 کاشان
6) راى شــماره 139460302034032629  هیأت دوم0 روح اله مدنى فرزند على بشــماره 
شناسنامه 131 صادره از کاشان بشماره ملى 1262359945-  ســه دانگ ازششدانگ یکباب 
فروشگاه لوازم پلاستیکى بمســاحت 246/85 مترمربع بشماره 3  پلاك6744- اصلى واقع در 

کوى پنجه شاه دربخش 1 کاشان
7) راى شــماره 139460302034032631  هیــأت دوم0 عباس مدنى فرزند على بشــماره 
شناسنامه 128 صادره از کاشان بشماره ملى 1261801652-  ســه دانگ ازششدانگ یکباب 
فروشگاه لوازم پلاستیکى بمســاحت 246/85 مترمربع بشماره 3  پلاك6744- اصلى واقع در 

کوى پنجه شاه دربخش 1 کاشان
8)راى شماره 1394603020340265999770هیأت اول0  مجید ژاله خواه فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 626 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261936590-  ششدانگ یکبابخانه  بمساحت 
83/15 مترمربع بشــماره 8  فرعى مجزا از 2 فرعى از پلاك6847- اصلى واقع در پشت مشهد 

بخش 1 کاشان.
9) راى شماره 139460302034028218هیأت اول0 عباس مقنیان نصرآبادى فرزند ماشااله 
بشماره شناســنامه 460 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261842219- ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 85/77 مترمربع بشــماره 16  فرعى مجزا از 13و7 فرعى وقســمتى از مشاعات 

ازپلاك6975- اصلى واقع در بخش 1 کاشان.
10)راى شماره 139460302034029806هیأت اول0 محمدمهدى تمنائى فر فرزند على آقا 
بشماره شناسنامه 535 صادره از کاشان بشماره ملى 1262033721- ششدانگ یکباب ساختمان  
بمســاحت 70/50 مترمربع بشــماره 14  فرعى مجزا از پلاك 3 فرعى وقســمتى از مشاعات 

ازپلاك7022- اصلى واقع در اراضى شهر بخش 1 کاشان.
11) راى شــماره 139460302034030080هیأت دوم0 امیر غفورى قمصرى فرزند حسین 
بشماره شناســنامه 9751 صادره از کاشان بشــماره ملى 1260603857 -  ششدانگ یکباب 
ساختمان  بمساحت 18 مترمربع بشماره 7  فرعى مجزا از یک فرعى از پلاك 8291-  اصلى واقع 

دراراضى شهر بخش 1 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از هایده هایسى آبادى)
12)راى شــماره 139460302034032592هیأت اول0 صدیقه ناصرى طاهرى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 41 صادره از کردکوى بشــماره ملى 2241303509 -  ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 232/81 مترمربع بشماره 3  فرعى از پلاك 8437-  اصلى واقع درپشت مشهد بخش 

1 کاشان.
13) راى شماره 139560302034030135 هیأت دوم0 فاطمه وفائى نژاد فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 398 صادره از کاشــان بشــماره ملى 1262155185- پنج دانگمشاع از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 158/20 مترمربع بشماره 2360  فرعى مجزا از 353 فرعى از پلاك2- اصلى 

واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
14) راى شــماره 139560302034030139 هیأت دوم0 زهرا پیران کاشــانى فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 1137 صادره از کاشان بشماره ملى 1261912187- یکدانگمشاع از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 158/20 مترمربع بشماره 2360  فرعى مجزا از 353 فرعى از پلاك2- اصلى 

واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان
15) راى شماره 139460302034030575هیأت دوم0 امیدنارنجى فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان بشــماره ملى 1250217865- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب 
مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع بشماره 11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از پلاك2- 

اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
16) راى شــماره 139460302034030576هیأت دوم0 نرگس زیلوئى فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 153 صادره از کاشان بشماره ملى 1262312231- دو دانگمشاع از ششدانگ یکباب 
مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع بشماره 11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از پلاك2- 

اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
17) راى شماره 139460302034030577هیأت دوم0 محمدحسین نارنجى فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان بشماره ملى 1250531659- دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب مغازه  بمساحت 48/15 مترمربع بشــماره 11191  فرعى مجزا از566/3578 فرعى از 

پلاك2- اصلى واقع درصالح آباد بخش 2 کاشان.
 18) راى شــماره 139460302034023791هیأت دوم0 رقیه احمدى اسحاق آبادى فرزند 
نادعلى بشماره شناسنامه 11 صادره از کاشان بشماره ملى 1263015281- ششدانگ از یکباب 
ساختمان  بمساحت 97/70 مترمربع بشماره 542  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث 

آباد بخش 2 کاشان.
19) راى شــماره 139460302034029755هیأت اول0 حســین واحدزاده زارع فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 1722 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261964306- سه دانگ از ششدانگ 
یکباب ساختمان  بمساحت 177/97 مترمربع بشماره 566  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع 

درغیاث آباد بخش 2 کاشان.
20) راى شماره 139460302034029756هیأت اول0 فاطمه رستمى فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 1657 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262088120- سه دانگ از ششدانگ یکباب 
ساختمان  بمساحت 177/97 مترمربع بشماره 566  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث 

آباد بخش 2 کاشان.
21) راى شــماره 139460302034031785هیأت اول0 عباســعلى تمدنى فرزند رمضانعلى 
بشماره شناسنامه 3551 صادره از کاشان بشــماره ملى 1260931897- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه  بمساحت 222/04 مترمربع بشماره 574  فرعى از پلاك3و 18- اصلى واقع درغیاث 

آباد بخش 2 کاشان.
22) راى شــماره 139460302034031786هیأت اول0 فاطمه صباغى فرزند احمد بشماره 
شناســنامه 2 صادره از کاشان بشماره ملى 1263048841- ســه دانگ از ششدانگ یکبابخانه  
بمســاحت 222/04 مترمربع بشــماره 574  فرعى از پلاك 3و 18- اصلى واقع درغیاث آباد 

بخش 2 کاشان.
 23) راى شــماره 139460302034032200هیأت دوم0 مرضیه زراعت کاشــان فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 51046 صادره از کاشــان بشماره ملى 1260500470-  ششدانگ یکبابخانه  
بمساحت 161/80 مترمربع بشماره 1781  فرعى مجزى از 605 فرعى  از پلاك10- اصلى واقع 

دراقبالیه بخش 2 کاشان.
24) راى شــماره 139460302034030218هیأت دوم0 مهدى رضائى شادیانى فرزند عباس 
بشماره شناســنامه 12608 صادره از کاشان بشــماره ملى 1263438563-  ششدانگ یکباب 
چهاردیوارى مشتمل براعیان  بمساحت 158 مترمربع بشــماره 9089  فرعى مجزى از 2207 

فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
 25) راى شماره 139560302034029769هیأت اول0 حسین جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 42008 صادره از کاشان بشماره ملى 1260410145-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
191/85 مترمربع بشماره 9090  فرعى مجزى از 524 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى 

بخش 2 کاشان.
26) راى شــماره 139560302034030598 هیأت اول0 ابوالفضل تاملى فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 379 صادره از کاشان بشماره ملى 1261813499-  ششدانگ اعیان ساختمان مسکونى 
بمساحت 86/23 مترمربع بشماره 9093  فرعى مجزى از 357 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع 

در زیدى بخش 2 کاشان.
27) راى شماره 139560302034031502هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261692217-  ششــدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 181/06 مترمربع بشــماره 9137  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك 11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
28) راى شــماره 139560302034031497هیأت اول0 معصومه جــوزق کار فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 535 صادره از کاشان بشماره ملى 1261630343-  ششدانگ یکقطعه زمین 
محصور مشتمل برمغازه بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9138  فرعى مجزى از 4586 فرعى  

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان. 
29) راى شماره 139560302034031498هیأت اول0 حبیب جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1021 صادره از کاشان بشماره ملى 1261764511-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق وباغچه بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9139  فرعى مجزى از 4586 فرعى  

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
30) راى شــماره 139560302034031501هیأت اول0 رضا بذرکار فرزند احمد بشــماره 
شناسنامه 800 صادره از کاشان بشماره ملى 1231734661-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمســاحت 181/05 مترمربع بشــماره 9140  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
31) راى شماره 139560302034031499هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمســاحت 181/06 مترمربع بشــماره 9141  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان
32) راى شــماره 139560302034031500هیأت اول0 ســعید زیارتى یزدلى فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 1047 صادره از کاشان بشماره ملى 6199667510-  ششدانگ یکقطعه زمین 
محصورمشتمل براطاق بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9142  فرعى مجزى از 4586 فرعى  

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
33) راى شماره 139560302034031490هیأت اول0 حسین جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 42008 صادره از کاشان بشــماره ملى 1260410145-  ششــدانگ یکقطعه زمین 
محصور مشتمل برمغازه بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9143  فرعى مجزى از 4586 فرعى  

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
34) راى شماره 139560302034031491هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه بمســاحت 181/06 مترمربع بشــماره 9144  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
35) راى شماره 139560302034031495هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمســاحت 181/06 مترمربع بشــماره 9145  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.

36) راى شماره 139560302034031496هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه و انبارى بمساحت 181/06 مترمربع بشماره 9146  فرعى مجزى از 4586 فرعى  

از پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
37) راى شماره 139460302034009940 هیأت اول0 حسین اخوان پور فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 1659 صادره از کاشان به شماره ملى 1261043170- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 84/23 مترمربع بشــماره 5447  فرعى مجزا از 741 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع 

دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از شرکت تعاونى شیار)
38)راى شماره 139460302034009943 هیأت اول0 نرجس صنعتگر فرزند روح اله بشماره 
شناسنامه 970 صادره از کاشان به شماره ملى 1261778340- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 84/23 مترمربع بشــماره 5447  فرعى مجزا از 741 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع 

دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از شرکت تعاونى شیار)
39) راى شماره 139460302034027489 هیأت اول0 مجتبى کازران فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه 705 صادره از کاشان به شماره ملى 1261708891- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 169/66 مترمربع بشماره 5478  فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع 

دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از نگار دشت سرخه)
40) راى شماره 139460302034027491 هیأت اول0 مریم ناجى آبادى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 1042 صادره از کاشان به شماره ملى 1261779061- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 169/66 مترمربع بشماره 5478  فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع 

دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از نگار دشت سرخه)
41) راى شماره 139460302034027508 هیأت اول0 فاطمه کازران فرزند سیف اله بشماره 
شناسنامه 329 صادره از کاشان به شماره ملى 1261550064- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 121/57 مترمربع بشماره 5479  فرعى مجزا از 294 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع 

دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از نگار دشت سرخه)
42) راى شــماره 139460302034027510 هیأت اول0 حمیدرضا معمارحسن آبادى فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 534 صادره ازکاشان بشماره ملى 1261826000- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 121/57 مترمربع بشــماره 5479  فرعى مجزا از294 فرعى از پلاك 13- 

اصلى واقع دردشت حکیم بخش2 کاشان(خریدارى مع الواسطه از نگار دشت سرخه)
43) راى شماره 139460302034029766 هیأت اول0 محسن جعفرآبادى فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 15152 صادره از کاشان به شماره ملى 1263464009- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
153/65 مترمربع بشــماره 5500  فرعى مجزا از 488 فرعى از پلاك 13- اصلى واقع دردشت 

حکیم بخش2 کاشان.
 44) راى شــماره 139560302034019615 هیأت دوم0 قاسم رســولى رهقى فرزند رحیم 
بشماره شناســنامه 38 صادره ازکاشان به شــماره ملى 12631154030- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 109/81 مترمربع بشماره 20564 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان(خریدارى مع الواسطه ازمالکین مشاعى)
صعباتــى  فخــرى   0 دوم هیــأت   139460302034022040 شــماره  راى   (45
فرزند احمد بشــماره شناســنامه 879 صادره از کاشــان به شــماره ملــى 1261591437- 
20595 فرعــى از  66 مترمربــع بشــماره  /94 ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 
پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد بخــش2 کاشــان(خریدارى مــع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
46) راى شماره 139460302034022503 هیأت دوم0 نســرین بزرگى مهر فرزند على اکبر 
بشماره شناسنامه 221 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261920392-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 125 مترمربع بشماره 20617  فرعى مجزى از 5032 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
47) راى شــماره 139460302034023782 هیأت دوم0 جواد شریفى فرزند حسین بشماره 
شناســنامه 875 صادره از باختران به شــماره ملى 3253017044-  ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل برساختمان بمســاحت 874/30 مترمربع بشماره 20618  فرعى ازپلاك 15- 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
48) راى شــماره 139460302034023865 هیأت دوم0 علیرضاخاکى فرزند غلامحســین 
بشماره شناسنامه 13129 صادره از کاشان به شماره ملى 1263443771-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 112/50 مترمربع بشــماره 20620 فرعى مجزى از 7839 فرعى ازپلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
49) راى شــماره 139460302034026287 هیــأت دوم0 صدیقــه ســادات لاجــوردى 
برزکــى فرزنــد اســداله بشــماره شناســنامه 173 صــادره از کاشــان بــه شــماره ملى 
1262245303-  ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 72/77 مترمربــع بشــماره 20800 
فرعى ازپــلاك 15- اصلى واقــع درناجى آبــاد بخش2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه 

از مالکین مشاعى ناجى آباد)
50) راى شــماره 139460302034027402 هیأت دوم0 مهدى راهبى استرکى فرزند امان اله 
بشماره شناسنامه 19 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263264662-  سه دانگ ازششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 62/65 مترمربع بشــماره 20814  فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى ناجى آباد)
51) راى شماره 139460302034027403 هیأت دوم0 سیده فاطمه هاشمیان قمصرى فرزند 
سیدرضا بشماره شناســنامه 3925 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1260836312- سه دانگ 
ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 62/65 مترمربع بشماره 20814فرعى ازپلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه ازمالکین مشاعى ناجى آباد)
52) راى شــماره 139460302034027396 هیأت دوم0 مهدى حیدرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 1475 صادره ازکاشان بشماره ملى 1261945085- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 94/85 مترمربع بشماره 20816 فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان. 
53) راى شــماره 139460302034027395 هیأت دوم0 عاطفه کویرى فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 136 صادره ازکاشان بشــماره ملى 1262119502- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 94/85 مترمربع بشماره 20816فرعى ازپلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 

کاشان.
54) راى شماره 139460302034027440 هیأت دوم0 سیدعلى میرجعفرى فرزند سیدقوام 
بشماره شناسنامه 1062 صادره ازکاشان بشــماره ملى 0579500497- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 110/5 مترمربع بشــماره 20817 فرعى مجزا از 2828 فرعى ازپلاك 15- 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان
55) راى شماره 139460302034027441 هیأت دوم0 فاطمه على مددى فرزند غلامحسین 
بشماره شناســنامه 29 صادره از دلیجان بشــماره ملى 0579932397- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 110/5 مترمربع بشــماره 20817 فرعى مجزا از 2828 فرعى ازپلاك 15- 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان
56) راى شــماره 139460302034027454 هیأت اول0 جواد نجار فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 4 صادره از اردستان به شــماره ملى 1263310397- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
125 مترمربع بشــماره 20828 فرعى مفروز از 4922 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان.
57)راى شماره 139460302034026891 هیأت اول0 سعیده لبافیان بیدگلى فرزند رحمت اله 
بشماره شناسنامه 14531 صادره از کاشان به شماره ملى 1263457797- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 195/80 مترمربع بشــماره 20834 فرعى مجزى از 9005 فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
58) راى شــماره 139460302034028609 هیأت اول0 حســین متوســل فرزند ابوالقاسم 
بشماره شناسنامه 64 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261557621 – سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 104/04 مترمربع بشماره 20893  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان.
59) راى شــماره 139460302034028610 هیأت اول0 کبرى گندمى دخت فرزند حســن 
بشماره شناسنامه 64 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261569814 – سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 104/04 مترمربع بشماره 20893  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان.  
60) راى شــماره 139460302034028473 هیــأت دوم0 زهرا منفرد فرزند اکبر بشــماره 
شناسنامه 237 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262343399- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
99 مترمربع بشماره 20895 فرعى مجزا از شماره 6213فرعى ازپلاك15 - اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان.
61)راى شــماره  139460302034028222 هیأت اول0 حســین نامدار فرزند حسن شماره 
شناسنامه 133 صادره از کاشان بشــماره ملى 1262938597- دو دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 96/20 مترمربع بشماره 20903 فرعى مفروز از 9005 فرعى ازپلاك15 - اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
62) راى شماره  139460302034028221 هیأت اول0 زهره لبافیان بیدگلى فرزند رحمت اله 
شماره شناسنامه 296 صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199651669- چهاردانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 96/20 مترمربع بشماره 20903 فرعى مفروز از 9005 فرعى ازپلاك15 - 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
63)راى شــماره 139460302034027934 هیأت اول0 محمود صفرى حســنارودى فرزند 
قدرت اله بشماره شناســنامه 17 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262934656- ششدانگ 
چهاردیوارى مشتمل برانبارى بمساحت 192 مترمربع بشماره 20909  فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
64) راى شــماره 139460302034027597 هیأت دوم0 رضا قربان زاده ابیانه فرزند حسن 
بشماره شناســنامه 166 صادره از نطنز به شــماره ملى 1239546688- سه دانگ ازششدانگ 
یکباب باغچه مشتمل براطاق بمســاحت 638/71 مترمربع بشــماره 20916  فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
65) راى شماره 139460302034028800 هیأت دوم0 مصطفى قربان زاده ابیانه فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 5 صادره از نطنز به شماره ملى 1239957742- سه دانگ ازششدانگ یکباب 
باغچه مشتمل براطاق بمســاحت 638/71 مترمربع بشماره 20916  فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
66) راى شماره 139460302034029608 هیأت اول0 جواد حکیمیان فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 42043 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260410498- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 182/18 مترمربع بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد  بخش2 کاشان.
67) راى شــماره 139460302034029609 هیــأت اول0 معصومــه باصــرى آرانى فرزند 
عزیزاله بشماره شناسنامه 404 صادره از آران بیدگل به شماره ملى 6199614719- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمســاحت 182/18 مترمربع بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
68) راى شــماره 139460302034029610 هیأت اول0 على حکیمیان فرزند جواد بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250173711- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت 150/73 مترمربع بشــماره 20930  فرعى از پلاك 15- اصلى واقــع درناجى آباد  

بخش2 کاشان.
69) راى شماره 139460302034029611 هیأت اول0 عطیه مجیدى مقدم فرزند على محمد 
بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشــان به شماره ملى 1250227925- ســه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 182/18 مترمربع بشماره 20929  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد  بخش2 کاشان.
70) راى شــماره 139460302034029841 هیــأت دوم0 ســیدعباس میرجعفــرى 
فرزند ســیدرضا بشــماره شناســنامه 44 صادره از دلیجان به شــماره ملى 0579936491- 
64 مترمربــع بشــماره 20931  فرعــى از  ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 99/
پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجــى آبــاد  بخــش2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
71) راى شماره 139460302034029017 هیأت دوم0 اســداله گل سرخى قمصرى فرزند 
اکبر بشماره شناسنامه 77 صادره از قمصر به شماره ملى 1262613051- ششدانگ یکبابخانه 

بمساحت 111/52 مترمربع بشــماره 20937  فرعى مجزا از شماره 2060 فرعى از پلاك 15- 
اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.

72) راى شــماره 139460302034030215 هیأت دوم0 مهدى نیکنام رهقى فرزند قاســم 
بشماره شناسنامه 1414 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261228715- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت100 مترمربع بشماره 21018  فرعى مجزا از شماره 7285 فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
73) راى شــماره 139460302034029889 هیأت دوم0 على عباســى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 922 صادره از زنجان به شماره ملى 4282597054- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت168 مترمربع بشــماره 21022  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 

کاشان. (خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى ناجى آباد)
74) راى شــماره 139460302034029888 هیــأت دوم0 معصومــه رعیــت فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه 1002 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1261623721- سه 
دانگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت168 مترمربع بشــماره 21022  فرعــى از پلاك 
15- اصلــى واقــع درناجــى آبــاد  بخــش2 کاشــان. (خریــدارى مــع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
75) راى شماره 139460302034030560 هیأت دوم0 صدیقه رزاقیان فرزند حسن بشماره 
شناســنامه 607 صادره از کاشان به شماره ملى 1261484878- ششــدانگ یکباب محصوره 
مشتمل برساختمان بمساحت251/85 مترمربع بشماره 21027  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
76) راى شــماره 139460302034029910 هیــأت دوم0 علــى اکبــر صالحــى قالهــر 
فرزند علــى بشــماره شناســنامه 11 صــادره از دلیجان به شــماره ملــى 0579872289- 
ســه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمســاحت97/21 مترمربــع بشــماره 21028  فرعى از 
پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد  بخــش2 کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
77) راى شــماره 139460302034029912 هیــأت دوم0 مرضیــه نیمــه ورى فرزنــد 
نوروزعلــى بشــماره شناســنامه 15 صــادره از دلیجان به شــماره ملــى 0579880508- 
ســه دانگ ازششــدانگ یکبابخانه بمســاحت97/21 مترمربــع بشــماره 21028  فرعى از 
پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد  بخــش2 کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
78) راى شــماره 139460302034030067 هیــأت دوم0 معصومــه نیمــه ورى فرزنــد 
نوروزعلــى بشــماره شناســنامه 16 صــادره از دلیجان به شــماره ملــى 0579856674- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت92/08 مترمربــع بشــماره 21030  فرعــى مجــزا 
از شــماره 1844 فرعــى از پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجــى آبــاد  بخش2 کاشــان. 

(خریدارى از رضا مهرابى نیاسر)
79) راى شــماره 139460302034029768 هیأت اول0 محمود واحــدى پور فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 22192 صادره از سنقر به شماره ملى 3358143211- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت89/66 مترمربع بشــماره 21035  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد  بخش2 کاشان. 
80) راى شــماره 139460302034029767 هیأت اول0 زهرا شعبان زاده حلاج  فرزند على 
محمد بشــماره شناســنامه 3473 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260831787- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت89/66 مترمربع بشماره 21035  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
81) راى شــماره 139460302034027442 هیــأت اول0 روح الــه قاســمى فرزنــد على 
بشماره شناسنامه 31 صادره از اردستان به شــماره ملى 1189954087- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت55/40 مترمربع بشماره 21057  فرعى از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 

کاشان. 
0 جوادشــریفى فرزنــد  82) راى شــماره 139460302034032634 هیــأت دوم
حســین بشــماره شناســنامه 875 صــادره از باختــران به شــماره ملــى 3253017044- 
ششــدانگ یکقطعه زمیــن محصــور مشــتمل برســاختمان بمســاحت 778/54 مترمربع 
بشــماره 21249  فرعــى از پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجــى آبــاد بخش2 کاشــان. 

(خریدارى از شمسى بخشى کاشى)
محمدگدازچــى   0 دوم هیــأت   139460302034032608 شــماره  راى   (83
فرزند علیرضا بشــماره شناســنامه 93 صادره از کاشــان به شــماره ملــى 1262182301- 
ســه دانگ از ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت135/90 مترمربع بشــماره 21250 فرعى از 
پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد بخــش2 کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
84) راى شــماره 139460302034032609 هیــأت دوم0 اکــرم محمدقاســم پیرانــى 
فرزند عباس بشــماره شناســنامه 1273 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1261595378- 
ســه دانگ از ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت135/90 مترمربــع بشــماره 21250  فرعى 
از پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد  بخش2 کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
85) راى شماره 139460302034032240 هیأت دوم0 احمدعلیزاده سادیانى فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 328 صادره از کاشان به شماره ملى 1260970256- چهاردانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت130 مترمربع بشــماره 21257  فرعى مجزا از شماره 6790 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان. 
86) راى شــماره 139460302034032241 هیأت دوم0 زهرارضائى فرزند محمد بشــماره 
شناسنامه 5 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262954355- دودانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت130 مترمربع بشماره 21257  فرعى مجزا از شماره 6790 فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
87) راى شــماره 139460302034031410 هیأت دوم0 مهران بصیرى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 7535 صادره از اردستان به شماره ملى 1188825410- ششدانگ یکباب ساختمان 
و مغازه بمساحت 58/60 مترمربع بشماره 21259  فرعى مجزا از شماره 3269 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
88) راى شــماره 139460302034032148 هیأت اول0 روح اله گرائى فرزند محمدحسین 
بشماره شناسنامه 188 صادره از نهاوند به شــماره ملى 3961851311- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 130/5 مترمربع بشماره 21262 فرعى مجزا از شماره 7160 فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
89) راى شماره 139460302034032597 هیأت اول0 محمدیزدانى برزکى فرزند على اکبر 
بشماره شناسنامه 25 صادره از کاشان به شــماره ملى 1263015875- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت100 مترمربع بشــماره 21264  فرعى مجزا از شماره 6143 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
90) راى شــماره 139460302034032596 هیأت اول0 مریم سادات حسینى تفرشى فرزند 
سیدمحمد بشماره شناســنامه 1814 صادره از کاشان به شماره ملى 1263489230- سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت100 مترمربع بشماره 21264  فرعى مجزا از شماره 6143 فرعى 

از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
91)راى شماره 139460302034032171 هیأت اول0 ابوالفضل غمخوار فیروزآبادى فرزند 
على بشماره شناســنامه 3464 صادره از شهررى به شــماره ملى 0490411118- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 119/10 مترمربع بشــماره 21266  فرعى مجزا از شماره 6460 فرعى از 

پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
92) راى شماره 139460302034032133 هیأت اول0 اکبر نیکوئى کاشانى فرد فرزند دخیل 
بشماره شناسنامه 324 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261585887- سه دانگ ازششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت93 مترمربع بشــماره 21268  فرعى مجزا از شماره 2741 فرعى از 

پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
93) راى شماره 139460302034032134 هیأت اول0 معصومه شجرى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 321 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262218365- سه دانگ ازششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت93 مترمربع بشماره 21268  فرعى مجزا از شــماره 2741 فرعى از پلاك 

15- اصلى واقع د درناجى آباد  بخش2 کاشان.
94) راى شــماره 139460302034009931 هیــأت اول0 حســن حمیــدى فــر فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه 39153 صادره از کاشــان به شــماره ملــى 1260381579- 
ششــدانگ یــک باغچــه و خانــه بمســاحت 467/65 مترمربــع بشــماره 21271  فرعى 
از پــلاك 15- اصلــى واقــع درناجى آبــاد  بخش2 کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
نــى  95) راى شــماره 139460302034032806 هیــأت اول0 ناصرخوبــى آرا
فرزنــد محمدباقــر بشــماره شناســنامه 137 صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 
6199463749- ششــدانگ یکــدرب بــاغ مشــتمل برســاختمان بمســاحت 911/70 
مترمربع بشــماره 21272  فرعى از پــلاك 15- اصلى واقــع درناجى آباد بخش2 کاشــان. 

(خریدارى از اسماعیل بوجارى)
96) راى شــماره 139460302034031480 هیــأت اول0 مریــم احمــدى محمدآبــادى 
فرزند محمد بشــماره شناســنامه 0 صــادره از کاشــان به شــماره ملــى 1250183537- 
ششدانگ یکبابخانه بمســاحت 100 مترمربع بشــماره 21274  فرعى مجزا از شماره 5996 
فرعى از پــلاك 15- اصلى واقــع درناجى آباد بخش2 کاشــان. (خریدارى مع الواســطه از 

مالکین مشاعى ناجى آباد)
97) راى شماره 139460302034031505 هیأت اول0سیدحسن میرمحمدى فرزند سیداصغر 
بشماره شناسنامه 10223 صادره از کاشان به شماره ملى 1260608573- ششدانگ قطعه زمین 
مشتمل براطاق و استخر بمساحت 570/65 مترمربع بشماره 21275  فرعى از پلاك 15- اصلى 

واقع درناجى آباد  بخش2 کاشان.
98) راى شماره 139460302034031826 هیأت اول0 مهدى بابائى حسکوئى فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 6 صادره از کاشان به شماره ملى 1263282326- ششدانگ یکباب ساختمان 
بمساحت 119/02 مترمربع بشــماره 21279  فرعى مجزا از شماره 7048 فرعى از پلاك 15- 

اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان. 
99) راى شماره 139460302034031833 هیأت اول0 على نورى مرقى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 7 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262861004- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 135 مترمربع بشــماره 21281  فرعى مجزا از 3032 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان. 
100) راى شــماره 139460302034031834 هیأت اول0 زهره هاشمى فرزند امراله بشماره 
شناسنامه 264 صادره از کاشان به شماره ملى 1262165924- سه دانگ از ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 135 مترمربع بشــماره 21281  فرعى مجزا از 3032 فرعى از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى آباد بخش2 کاشان.
 101) راى شماره 139460302034031799 هیأت اول0 احمدرضا صادقى ونى فرزند ذبیح 
اله بشماره شناسنامه 23 صادره از کاشان به شماره ملى 1263203531- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/25 مترمربع بشماره 21285  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى 

آباد بخش2 کاشان. 
102) راى شماره 139460302034031800 هیأت اول0 کبرى رجائى ونى فرزند جعفرقلى 
بشماره شناسنامه 428 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261291281- سه دانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/25 مترمربع بشماره 21285  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع در ناجى 

آباد بخش2 کاشان.
103) راى شماره 139560302034001121 هیأت دوم0 اصغر غائبى کاشان فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه 9636 صادره از باختران به شماره ملى 1260602702- ششدانگ محصوره مشتمل 
براعیان و اشجار بمساحت 2705/40 مترمربع بشماره 21332  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع 

درناجى اباد  بخش2 کاشان.
104) راى شماره 139560302034001027 هیأت اول0 جواد شریفى فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 875 صادره از باختران به شماره ملى 3253017044- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 

633/5 مترمربع بشماره 21344  فرعى  از پلاك 15- اصلى واقع درناجى آباد بخش2 کاشان.
105) راى شــماره 139460302034022372 هیأت اول0 معصومه نوروزى کاشانى فرزند 
حسن بشماره شناســنامه 662 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1262277256- ششدانگ 

یکبابخانه بمساحت 174/80 مترمربع بشماره 6157  فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 
23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى مع الواسطه از حسن نوروزى کاشانى)
106) راى شــماره 139460302034022369 هیــأت اول0 ماشــااله لطفــى نیــا فرزنــد 
رضــا بشــماره شناســنامه 464 صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 1261660341- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 170/60 مترمربــع بشــماره 6156  فرعــى مجــزا 
از شــماره 351 فرعــى  از پــلاك 23- اصلــى واقــع در درب فیــن  بخــش2 کاشــان.

(خریدارى مع الواسطه از رضا توتونکوب)
107) راى شــماره 139460302034029435 هیأت اول0 جواد نیکوصفــت فرزند مهدى 
بشــماره شناســنامه 1416 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1261851791- ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت 92/82 مترمربع بشــماره 6248 فرعــى مجزا از شــماره 361 فرعى  
از پــلاك 23- اصلــى واقــع در درب فیــن  بخــش2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از

 سیدحسین رضوى)
108) راى شــماره 139460302034030588 هیأت دوم0 خیراله اسمعیل پور فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 6 صادره از کاشان به شماره ملى 1262422396- ششدانگ یکباب ساختمان  
بمساحت 123/37 مترمربع بشماره 6257  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى 

واقع در درب فین  بخش2 کاشان.
امیربخشــى  اول0  هیــأت   139460302034031046 شــماره  راى   (109
مفردکاشــانى فرزنــد قاســم بشــماره شناســنامه 50945 صــادره از کاشــان به شــماره 
ملــى 1260499464- ششــدانگ یکبابخانه بمســاحت 127/39 مترمربع بشــماره 6258 
فرعى مجزا از شــماره 250 فرعى  از پــلاك 23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشــان.

(خریدارى از عذرى زارع زیدى)
110) راى شماره 139460302034031022 هیأت اول0 اکرم خرم فرزند على بشماره شناسنامه 
568 صادره از کاشان به شماره ملى 1261588320- ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
براطاق بمساحت 213/07 مترمربع بشــماره 6259  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى ازپلاك 

23- اصلى واقع در درب فین  بخش2 کاشان.(خریدارى ازوراث سیدحسین رضوى)
111) راى شماره 139460302034030895 هیأت دوم0 نرگس اسماعیلى کاشانى فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 697 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262320356- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 211/56 مترمربع بشماره 6260  فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 

23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
112) راى شــماره 139460302034030896 هیأت دوم0 محمد واحدى زاده فرزند قاســم 
بشماره شناسنامه 109 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262264375- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 211/56 مترمربع بشماره 6260  فرعى مجزا از شماره 351 فرعى  از پلاك 

23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
113) راى شماره 139460302034031183 هیأت دوم0 حسین سرجه پیما فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 1236 صادره از کاشان به شــماره ملى 1261942698- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 161/80 مترمربع بشماره 6261  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 23- اصلى 

واقع در درب فین بخش2 کاشان.
114) راى شماره 139460302034032315 هیأت دوم0 محمدحســن روهله فرزند حمید 
بشماره شناسنامه 4249 صادره از کاشان به شماره ملى 1262114128- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/72 مترمربع بشماره 6272  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 

23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
115) راى شــماره 139460302034032316 هیأت دوم0 سیده میترا تهامى فرزند سیداحمد 
بشماره شناسنامه 0 صادره از گلپایگان به شــماره ملى 1210018756- سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 162/72 مترمربع بشماره 6272  فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  از پلاك 

23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
116) راى شــماره 139460302034031403 هیأت دوم0 حسین عقاداتى کاشى فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 1112 صادره از کاشان به شماره ملى 1261568109- ششدانگ یکباب باغ و 
ساختمان مخروبه بمساحت 1731/68 مترمربع بشماره 6273  فرعى مجزا از شماره 329 فرعى 

از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.(خریدارى از خانم آغا فقیهى نراقى)
117) راى شماره 139460302034031842 هیأت دوم0 ابوالفضل بخشى مفردکاشانى فرزند 
اکبر بشماره شناسنامه 1924 صادره از کاشان به شماره ملى 1262047609- ششدانگ یکباب 
چهاردیوارى محصور مشتمل براطاق بمساحت 171/10 مترمربع بشماره 6274  فرعى مجزا از 

شماره 2778 فرعى  از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
118) راى شــماره 139460302034002694 هیــأت اول0 نرگــس اســمعیل پــور 
فرزند خیراله بشــماره شناســنامه 352 صادره از کاشــان به شــماره ملى 1262377811- 
ســه دانــگ ازششــدانگ قطعــه زمیــن مشــتمل براعیــان بمســاحت 164/37 مترمربع 
بشــماره 6284 فرعــى مجزا از شــماره 361 فرعــى  از پــلاك 23- اصلى واقــع در درب 

فین بخش2 کاشان.
119) راى شــماره 139460302034002696 هیأت اول0 جهانگیر ذوالفقاربیک فرزند على 
بشماره شناسنامه 146 صادره از نطنز به شماره ملى 1239537381- سه دانگ ازششدانگ قطعه 
زمین مشتمل براعیان بمساحت 164/37 مترمربع بشماره 6284 فرعى مجزا از شماره 361 فرعى  

از پلاك 23- اصلى واقع در درب فین بخش2 کاشان.
 120) راى شماره 139460302034032156 هیأت اول0 اکبرسبزى فینى فرزندحسین بشماره 
شناسنامه 109 صادره از کاشان به شماره ملى 1262980615- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
178/97 مترمربع بشماره 1363 فرعى مجزا از شماره 141 فرعى  از پلاك 24- اصلى واقع در 

دیزچه بخش2 کاشان.
121) راى شماره 139460302034002676 هیأت اول0 کریم خشت کار فرزند محمدحسن 
بشماره شناسنامه 328 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260966658- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 102/65 مترمربع بشماره 1371  فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 24- اصلى 

واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
122) راى شماره 139460302034002678 هیأت اول0 کریم خشت کار فرزند محمدحسن 
بشماره شناسنامه 328 صادره از کاشان به شــماره ملى 1260966658- دودانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 94/70 مترمربع بشــماره 1372 فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 

24- اصلى واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
123) راى شماره 139460302034002677 هیأت اول0 زکیه مدبرنژاد فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 844 صادره از کاشان به شماره ملى 6199922557- چهاردانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 94/70 مترمربع بشماره 1372 فرعى مجزا از شماره 266 فرعى  از پلاك 24- اصلى 

واقع در دیزچه بخش2 کاشان.
اســدیان  0 فاطمــه  دوم 139460302034027595 هیــأت  شــماره  راى   (124
فیــن کوچکــى فرزنــد ماشــااله بشــماره شناســنامه 16 صــادره از کاشــان به شــماره 
1262873487 - ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 200 مترمربــع بشــماره 10394 
فرعــى مجــزى از 953 فرعــى ازپــلاك 33- اصلى واقــع در فیــن علیا بخش2 کاشــان 

(خریدارى مع الواسطه ازحسام نقیبى فینى)
125) راى شماره 139460302034029111 هیأت دوم0 حسین جویپازاده فینى فرزند رحمت 
اله بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره 1250260493- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز 
بمساحت 181/10 مترمربع بشماره 10404 فرعى مجزى از 592 فرعى ازپلاك 33- اصلى واقع 

در فین کوچک بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
126) راى شــماره 139460302034029108 هیأت دوم0 رحمت اله جویپازاده فینى فرزند 
سیف اله بشــماره شناســنامه 84 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262885809- ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 382 مترمربع بشــماره 10405  فرعى مجزا از شماره 592 فرعى  از پلاك 

33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
127) راى شــماره 139460302034029116 هیأت دوم0 احمد جویپازاده فینى فرزند سیف 
اله بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262814847- ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 487/50 مترمربع بشماره 10414  فرعى مجزا از شماره 592 فرعى  از پلاك 33- اصلى 

واقع در فین علیا بخش2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از سیف اله جویپازاده)
128) راى شماره 139460302034029765 هیأت اول0 امیرحسین عسگرى راوندى فرزند 
حسن بشماره شناسنامه 482 صادره از کاشان به شماره ملى 1261551591- ششدانگ یکقطعه 
زمین محصور مشتمل براعیان بمساحت 247/95 مترمربع بشماره 10448  فرعى مجزا از شماره 

870 فرعى  از پلاك 33- اصلى واقع در فین علیا بخش2 کاشان. 
129) راى شــماره 139460302034031797 هیأت اول0 صدیقه حسین زاده کاشى فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه 166  صادره از کاشان به شماره ملى 1262299292-  ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 105/58 مترمربع بشــماره 10466  فرعى مجزى از 597 فرعى از پلاك 

33- اصلى واقع در فین علیا بخش 2 کاشان.
130) راى شــماره 139460302034005686 هیــأت اول0 ابــوذر عظیمــى فرزنــد على 
اصغــر بشــماره شناســنامه 371  صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 1262032083-  
فرعــى    6412 بشــماره  مترمربــع   148 /07 بمســاحت  یکبابخانــه  ششــدانگ 
مجــزى از 1545 فرعــى ازپــلاك 34- اصلــى واقــع درفیــن بــزرگ  بخش2کاشــان 

(خریدارى از على حسکوئیان)
131) راى شماره 139460302034028186 هیأت دوم0 حجت اله جساس فرزند عبدالرحیم 
بشماره شناسنامه 48589  صادره از کاشان به شماره ملى 1260475921-  سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 106/90 مترمربع بشــماره 6458  فرعى مجزى از 2577 فرعى از پلاك 

34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان(خریدارى از سیدتقى مهندسى)
132) راى شــماره 139460302034028185 هیأت دوم0 طیبه طالبــى آرانى فرزند ذبیح اله 
بشماره شناســنامه 11772  صادره از آران بیدگل به شــماره ملى 6199157710-  سه دانگ 
ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 106/90 مترمربع بشماره 6458  فرعى مجزى از 2577 فرعى 

از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان (خریدارى از سیدتقى مهندسى)
133) راى شماره 139460302034028360 هیأت اول0 عباس ظهیرى فینى فرزند على بشماره 
شناسنامه 81  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262730971-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
321/5 مترمربع بشــماره 6461  فرعى مجزى از 1698 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
134) راى شماره 139460302034028582 هیأت اول0 محمدهاشــم چهارباغ فینى فرزند 
محمد بشماره شناســنامه 3165  صادره از کاشان به شــماره ملى 1261007883-  سه دانگ 
ازششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 213/9 مترمربع بشماره 6462  فرعى مجزى از 1883 

فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان
135) راى شماره 139460302034028581 هیأت اول0 فاطمه امیرالحسینى فینى فرزند على 
بشماره شناسنامه 3327  صادره از کاشان به شماره ملى 1261009451-  سه دانگ ازششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 213/9 مترمربع بشماره 6462  فرعى مجزى از 1883 فرعى از پلاك 

34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
136) راى شــماره 139460302034028970 هیأت اول0 غلامرضــا زارع مقدم فرزند على 
بشماره شناسنامه 3615  صادره از کاشان به شماره ملى 1261012437-  سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 157/19 مترمربع بشــماره 6473  فرعى مجزى از 2672 فرعى از پلاك 

34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
137) راى شماره 139460302034028972 هیأت اول0 فاطمه زارع مقدم فینى فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 70  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262917360-  سه دانگ ازششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت 157/19 مترمربع بشــماره 6473  فرعى مجزى از 2672 فرعى از پلاك 

34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
138) راى شماره 139460302034031027 هیأت اول0 محمدرضا ملکیان فینى فرزند على 
اکبر بشماره شناسنامه 103  صادره از کاشان به شماره ملى 1262987946-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 484/8 مترمربع بشماره 6505  فرعى مجزى از 1580 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع 

در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
139) راى شماره 139460302034029773 هیأت اول0 حسین دشتبانى فینى فرزند رمضان 
بشماره شناســنامه 12 صادره از کاشان به شــماره ملى 1262928966-  ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 355/75 مترمربع بشماره 6510  فرعى مجزى از 623 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع 

در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
                             ادامه در صفحه 7  
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ادامه از صفحه 6 
140) راى شماره 139460302034030604 هیأت اول0 محمدرضا دوست فرزند على بشماره شناسنامه 
42678 صادره از کاشان به شماره ملى 1260416844-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 147/90 مترمربع 

بشماره 6514  فرعى مجزى از 479 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.
141) راى شــماره 139460302034030624 هیأت اول0 محمدجواد اخوان فرزندعباس بشــماره 
شناسنامه 1897  صادره از کاشان به شماره ملى 1263331505-  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 178/60 
مترمربع بشماره 6516  فرعى مجزى از 62 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 2 کاشان.

142) راى شماره 139460302034032636 هیأت دوم0 عباس نیکخواه فینى فرزند امیرشاهرخ خان 
بشماره شناسنامه 142  صادره از کاشان به شماره ملى 1262191491- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 541/10 مترمربع بشماره 6529  فرعى مجزى از 48 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
143) راى شــماره 139460302034032637 هیأت دوم0 منیره قیصرى آرانى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 364  صادره از آران بیدگل به شــماره ملى 6199560981- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 541/10 مترمربع بشماره 6529  فرعى مجزى از 48 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین 

بزرگ بخش 2 کاشان.
144) راى شماره 139460302034031872 هیأت دوم0 ابوالفضل فخارى فینى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 379  صادره از کاشان به شماره ملى 1263562132- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
220/30 مترمربع بشماره 6532  فرعى مجزى از 615 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 

2 کاشان.( خریدارى مع الواسطه از ماشااله فخارى)
145) راى شــماره 139460302034031873 هیأت دوم0 فاطمه حاج مبینى فرزند حســن بشماره 
شناسنامه 0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250279453- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
220/30 مترمربع بشماره 6532  فرعى مجزى از 615 فرعى از پلاك 34- اصلى واقع در فین بزرگ بخش 

2 کاشان. (خریدارى مع الواسطه از ماشااله فخارى)
146) راى شــماره 139460302034031849 هیأت اول0 زهرا شبان زاده فینى فرزند مهدى بشماره 
شناسنامه 6  صادره از کاشان به شــماره ملى 1262960061- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 191/30 
مترمربع بشــماره 6533  فرعى مجزى از 5285 فرعى از پلاك 34- اصلــى واقع در فین بزرگ بخش 

2 کاشان.
147) راى شــماره 139460302034029105 هیــأت دوم0 جعفــر برمکــى فرزنــد 
محمــد بشــماره شناســنامه 3561  صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 1262107245- 
ششــدانگ یکبابخانــه و باغچــه بمســاحت 547/45 مترمربــع بشــماره 228  فرعــى مجزى 
از 130 فرعــى از پلاك 37- اصلــى واقــع در یزدآباد بخش 2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از 

على نقى اخوان فینى)
148) راى شماره 139460302034022742 هیأت اول0 محسن آقابابائى حسن آبادى فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 13  صادره از کاشان به شماره ملى 1262980852- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 115/90 مترمربع بشماره 1424  فرعى از 175 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد 

بخش 2 کاشان.( خریدارى از اصغرو ماشااله و محمد حسین زاده)
149) راى شــماره 139460302034022744 هیــأت اول0 زهــرا مقنــى نصرآبــادى فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه 167  صــادره از کاشــان به شــماره ملــى 6199974743- ســه 
دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 115/90 مترمربــع بشــماره 1424  فرعــى از 
150 فرعــى از پــلاك 40- اصلــى واقــع در حســن آبــاد بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

اصغرو ماشااله و محمد حسین زاده)
150) راى شــماره 139460302034027851 هیــأت دوم0 محمدمیرابــى حســن آبــادى 
فرزند على بشــماره شناســنامه 22  صادره از کاشــان به شــماره ملى 1262828562- ششــدانگ 
یکبابخانــه نیمــه ســاز بمســاحت 166/40 مترمربــع بشــماره 1426  فرعــى مجــزى از 
461 فرعــى از پــلاك 40- اصلــى واقــع در حســن آبــاد بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

حسینعلى پیرانى)
151) راى شماره 139460302034030594 هیأت دوم0 مصطفى خدابنده فرزند على بشماره شناسنامه 
0  صادره از کاشان به شماره ملى 1250172004- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 133/85 مترمربع بشماره 
1436  فرعى مجزى از 238 فرعى از پلاك 40- اصلى واقع در حسن آباد بخش 2 کاشان.( خریدارى 

از حشمت کاغذى)
152) راى شــماره 139460302034031794 هیــأت اول0 علــى محمــد امانــى حســن 
آبادى فرزنــد مهدى بشــماره شناســنامه 1  صادره از کاشــان به شــماره ملــى 1262985587- 
ششــدانگ یکبــاب انبــارى بمســاحت 355/10 مترمربــع بشــماره 1438  فرعــى مجــزى 
از 526 فرعــى از پــلاك 40- اصلــى واقــع در حســن آباد بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

محمد فخاریان)
153) راى شــماره 139460302034005152 هیــأت اول0 فاطمــه حســنى فرزنــد 
حســینعلى بشــماره شناســنامه 1459  صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 1261041161- 
ششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 167/6 مترمربــع بشــماره 6500  فرعــى مجــزى از 
3613 فرعــى از پــلاك 45- اصلــى واقــع در لتحــر بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

رمضان شاطرى)
154) راى شــماره 139460302034020256 هیــأت اول0 رضــا هندوانــه کار لتحــرى 
فرزنــد صفــر بشــماره شناســنامه 2894  صادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 1261050096- 
ششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 156/43 مترمربــع بشــماره 6533  فرعــى مجــزى از 2024 
فرعــى از پــلاك 45- اصلــى واقــع در لتحــر بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى مع الواســطه از 

جواد زینلى)
155) راى شــماره 139460302034020483 هیــأت دوم0 جابــر بهــارى مقــدم فرزنــد 
عباس بشــماره شناســنامه 64  صــادره از کاشــان به شــماره ملــى 1263010717- ســه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 229/50 مترمربــع بشــماره 6534  فرعــى مجــزى 
از 4749 فرعــى از پــلاك 45- اصلــى واقــع در لتحــر بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

محمدرضا جبارى)
156) راى شــماره 139460302034020484 هیــأت دوم0 راحلــه جبــارى فرزنــد محمدرضا 
بشــماره شناســنامه 626  صــادره از کاشــان بــه شــماره ملــى 126357425- ســه دانــگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 229/50 مترمربــع بشــماره 6534  فرعــى مجــزى 
از 4749 فرعــى از پــلاك 45- اصلــى واقــع در لتحــر بخــش 2 کاشــان.( خریــدارى از 

محمدرضا جبارى)
157) راى شــماره 139460302034021634 هیــأت دوم0 اکبــر اختــر کاشــانى فرزنــد 
على محمد بشــماره شناســنامه 48856  صــادره از کاشــان بشــماره ملى 1260478599- ســه 
دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 77/15 مترمربــع بشــماره 6539  فرعــى مجــزى 
از375 فرعــى ازپــلاك 45- اصلى واقــع درلتحر بخش 2کاشــان.( خریــدارى مع الواســطه از

محمد اصغرزاده )
 158) راى شــماره 139460302034021636 هیــأت دوم0 معصومــه شــهباززاده 
فرزند على بشــماره شناســنامه 3439  صادره از کاشــان بشــماره ملى 1262022101- سه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 77/15 مترمربــع بشــماره 6539  فرعــى مجــزى از375 
فرعــى ازپــلاك 45- اصلــى واقــع درلتحر بخــش 2کاشــان.( خریــدارى مــع الواســطه از

محمد اصغرزاده لتحرى)
159) راى شــماره 139460302034026271 هیــأت دوم0 اصغــر میراخــور لتحــرى 
فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه 74  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1262930960- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 149/68 مترمربــع بشــماره 6554  فرعــى مجــزى 
از 241 فرعــى ازپــلاك 45- اصلــى واقــع درلتحــر بخــش 2کاشــان.( خریــدارى از 

على اکبر مهدى لتحرى)
160) راى شماره 139460302034026251 هیأت دوم0 مهدى میرآخور لتحرى فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250310857- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 152/08 

مترمربع بشماره 6557  فرعى مجزى از 241 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
161) راى شــماره 139460302034027429 هیــأت دوم0 حســن عدالــت فــر فرزنــد 
هاشــم بشــماره شناســنامه 61  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1263568378- ســه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 96/50 مترمربــع بشــماره 6560  فرعــى مجــزى از 
461 فرعــى ازپــلاك 45- اصلى واقــع درلتحــر بخش 2کاشــان.( خریــدارى مع الواســطه از

حسنعلى قطبى)
162) راى شــماره 139460302034027430 هیــأت دوم0 آمنــه آقاجانــى لتحــرى 
فرزندغلامعلى بشــماره شناســنامه 0  صادره از کاشــان بشــماره ملى 1250262305- سه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه  بمســاحت 96/50 مترمربــع بشــماره 6560  فرعــى مجــزى از 
461 فرعــى ازپــلاك 45- اصلى واقــع درلتحــر بخش 2کاشــان.( خریــدارى مع الواســطه از

حسنعلى قطبى)
163) راى شماره 139460302034027436 هیأت اول0 عباس پادامى قمصرى فرزند آقاحسین بشماره 
شناسنامه 740  صادره از کاشان بشماره ملى 1260771474- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 222/45 

مترمربع بشماره 6564  فرعى مجزى از 318 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
164) راى شماره 139460302034027423 هیأت اول0 حسن شاطریان لتحرى فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 1776  صادره از کاشان بشماره ملى 1261044347- ششدانگ یکباب ساختمان  بمساحت 
161/68 مترمربع بشــماره 6565  فرعى مجزى از 261 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 

2کاشان.
165) راى شماره 139460302034027419 هیأت دوم0 قدرت شعبانى زاده لتحرى فرزند على محمد 
بشماره شناسنامه 33  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262918294- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 223/60 مترمربع بشماره 6568  فرعى مجزى از 1348 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان.
166) راى شــماره 139460302034027420 هیأت دوم0 عصمت نخــودکار لتحرى فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 65  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262922151- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 223/60 مترمربع بشماره 6568  فرعى مجزى از 1348 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان.
ده  حیــدرى  علیرضــا  دوم0  هیــأت   139460302034028183 شــماره  راى   (167
آبــادى فرزنــد غلامرضــا بشــماره شناســنامه 30506  صــادره از تهــران بشــماره ملــى 
0058185747- ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 101 مترمربــع بشــماره 6595  فرعى مجزى 
از 1326 فرعى ازپــلاك 45- اصلــى واقع درلتحر بخــش 2 کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از 

حسین کاظمى لتحرى)
168) راى شــماره 139460302034028408 هیأت اول0 حســینعلى گل کارفرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 168  صادره از کاشان بشماره ملى 1263569447- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 193/35 

مترمربع بشماره 6598  فرعى مجزى از 427 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
169) ) راى شماره 139460302034028565 هیأت اول0 اصغر میرآخور لتحرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 74  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262930960- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 227/08 

مترمربع بشماره 6604  فرعى مجزى از 241 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
170) راى شماره 139460302034028577 هیأت اول0 کبرى شریف زاده لتحرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 51  صادره از کاشان بشماره ملى 1262808571- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 102/7 

مترمربع بشماره 6605  فرعى مجزى از 4773 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
171) راى شماره 139460302034030570 هیأت دوم0 حسین ابوالفضلى حسن آبادى فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 559  صادره از کاشان بشماره ملى 1261993314- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
112 مترمربع بشماره 6615  فرعى مجزى از 451 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.

172) راى شماره 139460302034030558 هیأت دوم0امیرحسین حسنى لتحرى فرزند مندى بشماره 
شناسنامه 7  صادره از کاشان بشماره ملى 1262912504- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 119/40 

مترمربع بشماره 6619  فرعى مجزى از 310 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
173) راى شــماره 139460302034030113 هیأت اول0 حمیدرضا گمین چى فرزند تقى بشماره 
شناسنامه 2479  صادره از کاشان بشماره ملى 1261971876- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونى بمساحت 68/10 مترمربع بشماره 6621  فرعى مجزى از 375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع 

درلتحر بخش 2کاشان.
174) راى شــماره 139460302034030114 هیأت اول0 زهرا داروغه لتحرى فرزند على بشــماره 
شناسنامه 356  صادره از کاشان بشماره ملى 1263571328- سه دانگ ازششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونى بمساحت 68/10 مترمربع بشماره 6621  فرعى مجزى از 375 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع 

درلتحر بخش 2کاشان.
175) راى شــماره 139460302034031249 هیأت دوم0 على حمامى لتحرى فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 47843  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260468542- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 182/93 مترمربع بشماره 6636  فرعى مجزى از 1305 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان.
176) راى شــماره 139460302034031250 هیأت دوم0 ام البنین طحان زاده لتحرى فرزند قاســم 
بشماره شناسنامه 96  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262989523- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 182/93 مترمربع بشماره 6636  فرعى مجزى از 1305 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر 

بخش 2کاشان.
 177) راى شــماره 139460302034032149 هیأت اول0 محمدعلى اکبرى فرزند عزیزاله بشماره 
شناسنامه 150 صادره از کاشان بشماره ملى 1260580881- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
134/31 مترمربع بشــماره 6644 فرعى مجزى از 3098 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 

2کاشان.
178) راى شــماره 139460302034032150 هیأت اول0 طاهره فیضى خادم فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 7454  صادره از کاشان بشماره ملى 1260580881- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
134/31 مترمربع بشــماره 6644 فرعى مجزى از 3098 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 

2کاشان.
179) راى شــماره 139460302034031798 هیأت اول0 محمد وجگونى فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 337  صادره از کاشان بشماره ملى 1261933702- ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 193/72 

مترمربع بشماره 6663  فرعى مجزى از 363 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع درلتحر بخش 2کاشان.
180) راى شماره 139460302034030889 هیأت دوم0 محسن کاشى فرزند على بشماره شناسنامه 
2895  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261050101- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 95/51 مترمربع 

بشماره 234 فرعى مجزى از 104 فرعى ازپلاك 48- اصلى واقع در درب عمله بخش 2کاشان.
181) راى شماره 139460302034005680 هیأت اول0 منصور قنبرى فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 
13  صادره از کاشان بشماره ملى 1262466156- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 161/45 مترمربع بشماره 

13763  فرعى مجزى از 1327 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
182) راى شماره 139460302034005496 هیأت اول0 مصطفى هاشمى مطلق فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 155  صادره از کاشان بشماره ملى 1262356301- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 122/15 
مترمربع بشماره 13765  فرعى مجزى از 1268 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
183) راى شماره 139460302034009965 هیأت اول0 امیرسبزى فرزند حسین بشماره شناسنامه 103  
صادره از کاشان بشماره ملى 1263516645- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 148/7 مترمربع بشماره 

13774  فرعى مجزى از 4386 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
184) راى شــماره 139460302034019621 هیــأت دوم0 معصومــه رضائــى فــر 
فرزنــد شــعبان بشــماره شناســنامه 7  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1262657131- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 130/85 مترمربــع بشــماره 13783  فرعــى مجــزى از 
1465 فرعى ازپــلاك 49- اصلى واقع در صفــى آباد بخش 2کاشــان.(خریدارى مع الواســطه از 

محمدفتحى)
185) راى شماره 139460302034024956 هیأت دوم0 فاطمه نجفى ده آبادى فرزند محمد بشماره 
شناســنامه 128  صادره از نطنز بشماره ملى 1239276419- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 89/40 
مترمربع بشماره 13825  فرعى مجزى از 507 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از اکبرهنرکار)
186) راى شماره 139460302034024944 هیأت دوم0 مریم شریفى منش فرزند عباسعلى بشماره 
شناسنامه 50235  صادره از تهران بشماره ملى 008239659- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 70/75 
مترمربع بشماره 13826  فرعى مجزى از 507 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از اکبرهنرکار)
187) راى شــماره 139460302034027860 هیأت دوم0 محمدرضا نماینده نیاسرى فرزند خیراله 
بشماره شناسنامه 2461  صادره از کاشان بشماره ملى 1261097432- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 108/74 مترمربع بشماره 13882  فرعى مجزى از 1471 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در 

صفى آباد بخش 2کاشان.(خریدارى مع الواسطه از محسن گیاهى)
188) راى شــماره 139460302034027857 هیأت دوم0 لیلا اکبرى فرزند على بشــماره شناسنامه 
3552  صادره از تهران بشماره ملى 0066686687- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 108/74 
مترمربع بشماره 13882  فرعى مجزى از 1471 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از محسن گیاهى)
189) راى شماره 139460302034028399 هیأت اول0 مجیدنجار فرزند محمد بشماره شناسنامه 1793  
صادره از کاشان بشماره ملى 1262392209- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 158/35 مترمربع بشماره 

13890  فرعى مجزى از 1316 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.
190) راى شماره 139460302034028415 هیأت اول0 مرادچراغى فرزند حسین بشماره شناسنامه 
374  صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171651931- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 100/58 
مترمربع بشماره 13892  فرعى مجزى از 8967 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى از شهربانو جوکار)
191) راى شماره 139460302034028416 هیأت اول0 فاطمه چراغى فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 
456  صادره از الیگودرز بشماره ملى 4171652766- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 100/58 
مترمربع بشماره 13892  فرعى مجزى از 8967 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى از شهربانو جوکار)
192)راى شــماره 139460302034027890 هیأت اول0 سیدحسن موسویان فرزند آقاتقى بشماره 
شناسنامه 244  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199685083- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 202/88 
مترمربع بشماره 13894  فرعى مجزى از 1343 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

(خریدارى از ابراهیم باغچائى)
زاده  امیرغــلام  اول0  هیــأت   139460302034028590 شــماره  راى   (193
بوجــارى فرزنــد عباســقلى بشــماره شناســنامه 10466  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 
1260611019- ســه دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 138/13 مترمربــع بشــماره 
13896  فرعــى مجــزى از 1316 فرعى ازپــلاك 49- اصلى واقــع در صفى آباد بخش 2کاشــان.

(خریدارى از عزت پردو)
نجاتــى  زینــب  اول0  هیــأت   139460302034028589 شــماره  راى   (194
نصرابــادى فرزنــد علــى اکبــر بشــماره شناســنامه 7  صــادره از آران بیــدگل بشــماره ملى 
6199887816- ســه دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 138/13 مترمربــع بشــماره 
13896  فرعــى مجــزى از 1316 فرعى ازپــلاك 49- اصلى واقــع در صفى آباد بخش 2کاشــان.

(خریدارى از عزت پردو) 
195) راى شــماره 139460302034006527 هیأت دوم0 اکرم ســادات موسوى فینى فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 259  صادره از کاشان بشماره ملى 6199666021- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 
141/65مترمربع بشــماره 13932  فرعى مجزى از 1323 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد 

بخش 2کاشان.
 196) راى شماره 139460302034030589 هیأت دوم0 زهراصادقى فرزند عباس بشماره شناسنامه 
892  صادره از تهران بشماره ملى 0040193705- ششــدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 96/15 
مترمربع بشماره 13941  فرعى مجزى از 2002 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد بخش 2کاشان.

197) راى شماره 139460302034030590 هیأت دوم0 سیدجواد خوارزمى فرزند سیدمحمد بشماره 
شناسنامه 1426  صادره ازکاشان بشماره ملى 1261596900- ششدانگ یکبابخانه نیمه ساز بمساحت 
197/10 مترمربع بشــماره 13943  فرعى مجزى از 2002 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى آباد 

بخش 2کاشان.
198) راى شماره 139460302034031084 هیأت اول0 محمداسدى جوشقانى فرزند حیدر بشماره 
شناسنامه 1631  صادره از کاشان بشماره ملى 1260741214- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
130/79 مترمربع بشماره 13947  فرعى مجزى از 5123و5122 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع در صفى 

آباد بخش 2کاشان. (خریدارى از منصور فرحى)
199) راى شــماره 139460302034031085 هیــأت اول0 ایــران دســترنج فرزند غلامحســین 
بشــماره شناســنامه 2154  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1260746461- ســه دانــگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 130/79 مترمربــع بشــماره 13947  فرعــى مجــزى 
از 5123و5122 فرعــى ازپــلاك 49- اصلى واقــع در صفى آباد بخــش 2کاشــان. (خریدارى از 

منصور فرحى)
200) راى شــماره 139460302034031196 هیــأت دوم0 محبوبــه مزرعتیــان فرزنــد 
على اکبــر بشــماره شناســنامه 291  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1262357659- ســه 
دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 132/58 مترمربع بشــماره 13948  فرعــى مجزى 
از 1246 فرعــى ازپــلاك 49- اصلــى واقــع درصفــى آبــاد بخــش 2کاشــان. (خریــدارى از 

وراث رجبعلى حاج بیکى)
201) راى شــماره 139460302034031195 هیــأت دوم0 احســان حســینى فخــره فرزنــد 
غلامحسین بشــماره شناســنامه 1307  صادره از کاشــان بشــماره ملى 1261834852- سه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 132/58 مترمربــع بشــماره 13948  فرعــى مجــزى 
از 1246 فرعــى ازپــلاك 49- اصلــى واقــع درصفــى آبــاد بخــش 2کاشــان. (خریــدارى از 

وراث رجبعلى حاج بیکى)
202) راى شــماره 139460302034032203 هیــأت دوم0 محمدجــواد اکبــرى فرزنــد 
ابوالحســن بشــماره شناســنامه 317  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1261990897- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 82 مترمربــع بشــماره 13969  فرعــى مجــزى از 1427 
فرعى ازپــلاك 49- اصلــى واقــع درصفى آبــاد بخش 2کاشــان. (خریــدارى مع الواســطه از 

محسن گیلاسى)
203) راى شماره 139460302034032174 هیأت اول0 مجتبى سعیدى پور فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 458  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262076250- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 141/2 
مترمربع بشماره 13973  فرعى مجزى از 489فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى آباد بخش 2کاشان. 
204) راى شــماره 139460302034031825 هیأت اول0 الهه بیشه کاشانى فرزند على نقى بشماره 
شناسنامه 810  صادره از کاشــان بشماره ملى 1261926269- ششــدانگ یکباب مغازه و ساختمان 
بمساحت 45/22 مترمربع بشماره 13981  فرعى مجزى از 1331 فرعى ازپلاك 49- اصلى واقع درصفى 

آباد بخش 2کاشان.
205) راى شــماره 139460302034019604 هیــأت دوم0 زهــرا عــرب امینــى مهابــادى 
فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 1025  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1261764552- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 137/75 مترمربــع بشــماره 264  فرعــى ازپــلاك  
52- اصلــى واقــع دراراضــى صفــى آبــاد بخــش 2کاشــان.(خریدارى مــع الواســطه از 

مالکین مشاعى صفى آباد)
206) راى شماره 139460302034019595 هیأت دوم0 مرتضى قاسمى ده ابادى فرزند غلامحسین 
بشماره شناســنامه 12  صادره از نطنز بشماره ملى 1239957025- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 140/50 مترمربع بشماره 265  فرعى مجزى از شــماره 13 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع 

دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
207) راى شماره 139460302034019596 هیأت دوم0 زهره لطفى فرزند حسن بشماره شناسنامه 
4912  صادره از کاشان بشماره ملى 1263361633- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 140/50 
مترمربع بشماره 265  فرعى مجزى از شــماره 13 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد 

بخش 2کاشان.
208) راى شــماره 139460302034019656 هیــأت دوم0 آمنــه مجیــدى مزیــد فرزنــد 
فضــل الــه بشــماره شناســنامه 1063  صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1263323170- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 119/39 مترمربــع بشــماره 267 فرعــى ازپــلاك 
52- اصلــى واقــع دراراضــى صفــى آبــاد بخــش 2کاشــان. (خریــدارى مــع الواســطه از 

مالکین مشاعى صفى آباد)
209) راى شــماره 139460302034028411 هیأت اول0 على نجاتى فرزند فرهاد بشماره شناسنامه 
44541  صادره از کاشان بشماره ملى 1260435466- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/85 مترمربع 
بشماره 283 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان. (خریدارى مع الواسطه از 

مالکین مشاعى صفى آباد)
210) راى شماره 139460302034031033 هیأت اول0 سیدرضا موسویان فرزند سیدمرتضى بشماره 
شناسنامه 0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250145929- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 126/17 

مترمربع بشماره 287 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.

211) راى شماره 139460302034031035 هیأت اول0 هوشیار امیرى فرزند نریمان بشماره شناسنامه 
9  صادره از باختران بشماره ملى 3258085528- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 108/70 مترمربع 
بشماره 289 فرعى مجزا از شماره 12 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
212) راى شماره 139460302034028964 هیأت اول0 طیبه صحرائى کاشانى فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 2874  صادره از کاشان بشماره ملى 1262016460- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 91/80 

مترمربع بشماره 292 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
213) راى شماره 139460302034032131 هیأت اول0 معصومه على شاهى فرزند حسینعلى بشماره 
شناسنامه 56  صادره از کاشان بشماره ملى 1262341582- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 123 مترمربع 

بشماره 293 فرعى ازپلاك 52- اصلى واقع دراراضى صفى آباد بخش 2کاشان.
214) راى شماره 139460302034031875 هیأت دوم0 زهرا شاهى کاشى فرزند رمضانعلى بشماره 
شناسنامه 71  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262333601- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 112/21 
مترمربع بشماره 2907 فرعى مجزى از شماره  844 فرعى ازپلاك 53- اصلى واقع دریحیى آباد بخش 

2کاشان.
 215) راى شــماره 139460302034026705 هیأت اول0 مجتبى سلیمانى فرزند مصطفى بشماره 
شناسنامه 118  صادره از کاشان بشــماره ملى 1263615007- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 115/8 

مترمربع بشماره746 فرعى ازپلاك 58- اصلى واقع درمشکات بخش 4کاشان.
216) راى شــماره 139460302034025380 هیــأت دوم0 حســن بوســتان افــروز 
فرزنــد عبدالکریــم بشــماره شناســنامه 281  صــادره از آران بیــدگل بشــماره ملــى 
6199484355- ســه دانــگ ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 195/30 مترمربــع 
بشــماره 5177 فرعــى مجــزا از شــماره 2542 فرعــى  ازپــلاك 1- اصلــى واقــع در راونــد 

بخش 4کاشان.
217) راى شماره 139460302034025381 هیأت دوم0 حورا صفرآهنگ فرزند على بشماره شناسنامه 
77  صادره از آران بیدگل بشماره ملى 6199486579- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 195/30 
مترمربع بشماره 5177 فرعى مجزا از شماره 2542 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4 کاشان.

218) راى شماره 139460302034028190 هیأت دوم0 هاجر خاکى فرزند رحمت بشماره شناسنامه 
2483  صادره از کاشان بشماره ملى 1261214021- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 308/20 مترمربع 
بشــماره 5188 فرعى مجزا از شــماره 1830 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.

(خریدارى مع الواسطه از مالکین مشاعى)
219) راى شــماره 139460302034031139 هیأت دوم0 حســین میرزائى راوندى فرزند اســداله 
بشماره شناسنامه 2216  صادره از کاشان بشماره ملى 1261211332- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 373/89 مترمربع بشماره 5198 فرعى مجزا از شماره 1825 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4کاشان.
220) راى شــماره 139460302034031140 هیأت دوم0 عادله نادى راوندى فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 2427  صادره از کاشان بشــماره ملى 1261213467- ســه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 373/89 مترمربع بشماره 5198 فرعى مجزا از شماره 1825 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در 

راوند بخش 4کاشان.
221) راى شماره 139460302034031507 هیأت اول0 فاطمه میلانى فرزند باقر بشماره شناسنامه 70  
صادره از قم بشماره ملى 0384563015- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 232/27 مترمربع بشماره 5204 

فرعى مجزا از شماره 1436 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
222) راى شماره 139460302034032141 هیأت اول0 محبوبه ربانى بیدگلى فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 49316  صادره از کاشان بشــماره ملى 1260483185- ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمساحت 235/4 مترمربع بشــماره 5207 فرعى مجزا از شماره 2079 فرعى  ازپلاك 

1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
223) راى شماره 139460302034032228 هیأت دوم0 محمدخان مختارى نیا فرزند على اکبر بشماره 
شناسنامه 501  صادره از الیگودرز بشماره ملى 4170518896- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 191/60 
مترمربع بشماره 5208 فرعى مجزا از شماره 110 فرعى  ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.

(خریدارى از قاسم قاسم پور)
224) راى شماره 139560302034001330 هیأت دوم0 طاهره مهترى طاهرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 40  صادره از کاشان بشماره ملى 1263276776- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 119 مترمربع 

بشماره 5210 فرعى مجزا از شماره 2374 فرعى ازپلاك 1- اصلى واقع در راوند بخش 4کاشان.
225) راى شــماره 139460302034027421 هیــأت دوم0 علــى قاضــى زاده  فرزنــد 
حســین بشــماره شناســنامه 57  صادره از کاشــان بشــماره ملــى 1263234021- ســه دانگ 
ازششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 127/53 مترمربــع بشــماره 3356 فرعــى مجــزا از 
شــماره 2428 فرعى ازپــلاك 3- اصلــى واقــع در طاهرآبــاد بخــش 4کاشــان.(خریدارى از 

محمدعلى رزاقى طاهرى)
226) راى شــماره 139560302034027422 هیأت دوم0 صدیقه نادى طاهرى فرزند غلامحسین 
بشماره شناسنامه 37  صادره از کاشان بشــماره ملى 1263250769- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 127/53 مترمربع بشماره 3356 فرعى مجزا از شماره 2428 فرعى ازپلاك 3- اصلى واقع در 

طاهر آباد بخش 4کاشان.
227) راى شماره 139560302034031895 هیأت دوم0 زهره چاوشى طاهرى فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 0  صادره از کاشان بشماره ملى 1250209765- ششــدانگ یکبابخانه بمساحت 137/70 
مترمربع بشماره 3367 فرعى مجزا از شــماره 2500 فرعى ازپلاك 3- اصلى واقع در طاهر آباد بخش 

4کاشان.
228) راى شماره 139560302034030081 هیأت اول0 اکرم بهره دار فرزند کرمعلى بشماره شناسنامه 
8  صادره از کاشان بشــماره ملى 1263118471- ششدانگ یکباب چهاردیوارى مشتمل برساختمان 
بمساحت 121/7 مترمربع بشماره 1736 فرعى مجزا از شــماره 137 فرعى ازپلاك 4- اصلى واقع در 

خزاق بخش 4کاشان.
229) راى شــماره 139560302034030126 هیأت اول0 حســن مرادى نیاسر فرزند خلیق بشماره 
شناسنامه 30  صادره از کاشان بشماره ملى 1262831873- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
202/40 مترمربع بشماره 3829 فرعى مجزا از شــماره 1125 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر 

بخش 6کاشان.
230) راى شماره 139460302034030127 هیأت اول0 منیر سیادتى نیاسر فرزند سیدمصطفى بشماره 
شناسنامه 39  صادره از کاشان بشماره ملى 1262857015- سه دانگ ازششدانگ یکبابخانه بمساحت 
202/40 مترمربع بشماره 3829 فرعى مجزا از شــماره 1125 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر 

بخش 6کاشان.
231) راى شماره 13956030203400996 هیأت دوم0 احمد سلمانى نیاسر فرزند على محمد بشماره 
شناسنامه 31  صادره از کاشان بشــماره ملى 1262810272- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 718/50 
مترمربع بشماره 3841 فرعى مجزا از شماره 3377 و 2740 فرعى ازپلاك 35- اصلى واقع در نیاسر بخش 

6کاشان.(خریدارى مع الواسطه از هدایت هراتى نیاسر)
232) راى شماره 13956030203400125 هیأت اول0 رمضان قمصرى زاده نیاسر فرزند فرج اله بشماره 
شناسنامه 1592 صادره از کاشان بشماره ملى 1261088743- ششدانگ یکبابخانه بمساحت 366/20 
مترمربع بشماره 203 فرعى مجزا از شماره 19 فرعى ازپلاك 45- اصلى واقع دردولت آبادنیاسر بخش 

6کاشان.(خریدارى از حسین صفائى نژاد)
233) راى شــماره 13956030203400126 هیــأت اول0 ملــوك زراعــت کار نیاســر 
فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه 1873 صــادره از کاشــان بشــماره ملــى 1261091558- 
ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت 366/20 مترمربــع بشــماره 203 فرعــى مجــزا از 
شــماره 19 فرعــى ازپــلاك 45- اصلــى واقــع دردولــت آبادنیاســر بخــش 6کاشــان.

(خریدارى از حسین صفائى نژاد)
بدیهى اســت درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  ســند مالکیت 

صادرخواهد شد0
تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/3/24  تاریخ انتشارنوبت دوم :   1395/4/9 م الف:  409  محمد سلمانى 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کاشان/3/602
مزایده

شماره نامه: 9510113742200182 شــماره پرونده: 8909983640701304 شماره بایگانى شعبه: 
920113  احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاســه 920113 این اجرا به موجب نیابت ارسالى از اجراى 
احکام شعبه چهارم دادگسترى شهرســتان لنجان محکوم علیه آقاى محمد صالحى فرزند کرامت به 
پرداخت مبلغ 1/211/075/0000 ریال در حق خانم سمیه شهریارى بابت مهریه و مبلغ 2/603/750 
ریال بابت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت محکوم گردیده اســت لذا این اجرا در نظر دارد دو 
قطعه زمین واقع در روســتاى مورکان که مشخصات آن طبق نظریه کارشــناس محترم دادگسترى به 
شرح ذیل مى باشد از طریق مزایده به فروش رساند: 1- قطعه زمین شماره یک باغى است به مساحت 
تقریبى حدود پانصد مترمربع واقع در صحراى چم پایین روستاى مورکان با جهات جغرافیایى: شمالاً 
باغ صفرعلى طاهرى جنوباً باغ رجبعلى رحیمى و غرباً باغ مصطفى رحیمى و شــرقاً به کوچه باغ لذا 
باتوجه به موارد ذکر شده و بررسى هاى انجام شده ارزش هر مترمربع آن حدود یک میلیون ریال و جمعاً 
پانصد میلیون ریال برآورده مى گردد در ضمن حدود 2 اصله درخت گردو بالاى بیســت سال و چهار 
اصله کبوده بالاى 7 (هفت سال) و ده اصله چنار بالاى 7 سال (هفت ســال) در باغ ملاحظه مى شود. 
2- قطعى دوم باغى است به مساحت حدود چهارصد مترمربع واقع در صحراى چم پایین مورکان که 
حدود آن عبارت است از شمالاً: باغ حاج رجبعلى جنوباً نهر وشمندجان شرقاً: ملک ورثه اى مرحوم 
عباس شمسى و شرقاً: زمین جانباز شمس این قطعه زمین کشاورزى (باغ) باتوجه به بررسى ها و نیز محل 
وقوع ملک از قرار هر مترمربع هشتصد هزار ریال برآورد و جمعاً سیصد و بیست میلیون ریال اعلام مى 
گردد. لذا ارزش هر دو قطعه زمین باتوجه به موارد اشاره شده هشتاد و دو میلیون تومان برآورد و اعلام 
مى گردد. در ضمن املاك ذکر شده فاقد سند مالکیت مى باشد. لذا این اجرا در نظردارد جهت فروش 
املاك فوق الذکر جلسه مزایده اى در تاریخ 1395/4/26 برابر ساعت 9 در دفتر اجراى احکام حقوقى 
دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى توانند سه روز قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از املاك 
مذکور به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده شود برنده مزایده شخص یا اشخاصى خواهند بود که 
سه روز قبل از مزایده بالاترین قیمت پیشنهادى را به همراه ده درصد از مبلغ را به حساب سپرده دادگاه 

باغبهادران واریز نماید. م الف: 300 شعبه اجراى احکام مدنى دادگسترى بخش باغبهادران/3/1085
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 260/95 ش ح/3- 95/3/25 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: حبیب اله جلالى فرزند حسن 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه و ایفاى تعهد به طرفیت خوانده جهانشاه شمس و منوچهر 
آریامنش به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/27 ساعت 3 عصر تعیین گردیده است، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در 
صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز 
به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 972 شعبه سوم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1134
تحدید حدود اختصاصی

شــماره: 1395/14/226955- 1395/3/1 چــون تحدید حدود ششــدانگ بهار بنــد تحت پلاك 
375   اصلــى واقع در بخش 2 ثبت خوانســار که طبق پرونــده ثبتی به نام بانو خاور ســلطان علوى 
فرزند مرحوم ســید محمود و غیره در جریان ثبت بوده و به علت عــدم حضور متقاضى ثبت به عمل 
نیامده است اینک بنا به دســتور قســمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز چهارشــنبه 1395/05/13 از ســاعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت 
مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورتمجلــس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق مــاده 86  آیین نامه قانون ثبت 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی مبادرت نمایــد و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینــده قانونی وي می تواند به 
دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت محل تســلیم نماید 
و اداره ثبت بدون توجه بــه اعتراض، عملیات ثبتی را بــا رعایت مقررات ادامــه می دهد. م الف: 77  

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1149
تحدید حدود اختصاصی

شــماره: 1395/14/226956- 1395/3/1 چــون تحدید حدود ششــدانگ یکبــاب کاهدان تحت 
پلاك 385   اصلــى واقع در بخش 2 ثبت خوانســار که طبق پرونــده ثبتی به نام بانو خاور ســلطان 

علوى فرزند مرحوم ســید محمود و غیره در جریان ثبت بوده و به علت عــدم حضور متقاضى ثبت 
به عمل نیامده اســت اینک بنا به دستور قســمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشــنبه 1395/05/13  از ســاعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهــی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گــردد که در روز و 
ســاعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك طبــق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق ماده 86  آیین نامه قانون 
ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواســت 
به مرجع ذیصلاح قضایــی مبادرت نماید و در غیــر اینصورت متقاضی ثبت یــا نماینده قانونی وي 
می تواند به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و بــه اداره ثبت محل 
تســلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقــررات ادامه می دهد. 

م الف: 78   امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1150
حصر وراثت

آقاى صفرعلى دانشــمند دیزیچه فرزند حسن داراي شماره شناســنامه/ملى 22 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 508/95  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان مرتضى دانشــمند دیزیچه فرزند صفرعلى به شناسنامه شــماره ملى 5410110951 در 
تاریخ 1395/03/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به ردیف هاى جدول ذیل: 1- صفرعلى دانشمند دیزیچه فرزند حســن به شماره شناسنامه یا 
کدملى 22 نسبت به متوفى (پدر) 2- ســهیلا دانشمند دیزیچه فرزند حسین به شــماره شناسنامه یا 
کدملى 16 نسبت به متوفى (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شــورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الــف: 95/212 علیرضائى رئیس شــعبه اول حقوقی شــوراي حــل اختلاف شهرســتان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/3/1156
حصر وراثت

آقاى عزیزاله صفائى فرزند مراد داراي شماره شناسنامه/ملى 79 بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
483/95  این شــورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ربابه 
شریفیان شاه کوچکى فرزند على به شناســنامه شــماره 2 در تاریخ 1395/02/27 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگــی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ردیف هــاى جدول ذیل: 
1- عزیزاله صفائى فرزند مراد شماره شناســنامه یا کدملى 79 نسبت به متوفى (فرزند) 2- حیدرعلى 
صفائى فرزند مراد شماره شناسنامه یا کدملى 35 نســبت به متوفى (فرزند) 3- کوکب صفائى قهنویه 
فرزند مراد شــماره شناســنامه یا کدملى 37 نســبت به متوفى (فرزند) 4- خدابخش صفائى فرزند 
مراد شماره شناســنامه یا کدملى 108 نســبت به متوفى (فرزند) 5- بهزاد صفائى فرزند مراد شماره 
شناســنامه یا کدملى 43 نســبت به متوفى (فرزند) 6- بهنام صفائى فرزند مراد شــماره شناسنامه یا 
کدملى 125 نســبت به متوفى (فرزند) 7- خورشــید صفائى قهنویه فرزند مراد شــماره شناسنامه یا 
کدملى 7 نســبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشــد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شــورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الــف: 95/210 علیرضائى رئیس شــعبه اول حقوقی شــوراي حــل اختلاف شهرســتان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/3/1157
حصر وراثت

آقاى اسدا... سلیمانى دیزیچه فرزند عبدالوهاب داراي شماره شناسنامه/ملى 120 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 509/95  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسین سلیمانى دیزیچه فرزند اسداله به شناسنامه شــماره ملى 5410040899 در تاریخ 
1395/03/16 در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه حین الفــوت آن مرحوم منحصر 
است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- اسداله ســلیمانى دیزیچه فرزند عبدالوهاب به شماره شناسنامه یا 
کدملى 120 نسبت به متوفى (پدر) 2- زهره ســجادى دیزیچه فرزند سید مرتضى به شماره شناسنامه 
یا کدملى 2498 به متوفى (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شــورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الــف: 95/211 علیرضائى رئیس شــعبه اول حقوقی شــوراي حــل اختلاف شهرســتان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/3/1158
مزایده

شماره درخواست: 9510363723400003 شماره پرونده: 9309983723100531 شماره بایگانى شعبه: 
940273 این اجراى احکام در نظر دارد در خصوص پرونده 940273 اجراى احکام حقوقى شعبه اول 
اموال آقاى محمدرضا امینى را در قبال مطالبات سمیه یارى به مشخصات زیر را از طریق مزایده به تاریخ 
روز شنبه 95/4/26 ساعت 10 صبح به فروش برساند. شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده درصد 
قیمت پایه به صورت فى المجلس به حساب سپرده شماره 2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى 
مبارکه مى باشندو چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت 30 روز مابقى قیمت مزایده رابه حساب مذکور واریز 
و قبوض آن را تقدیم این اجرا ننماید و یا از مزایده انصراف دهد ده درصد تودیع شده وى پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد براى بازدید از اموال شرکت کنندگان تا پنج روز قبل از 
مزایده میتوانند به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى شعبه اول 
دادگسترى مبارکه. مال مورد مزایده عبارت است از: شش دانگ یک باب منزل مسکونى به نشانى: مبارکه 
خیابان حافظ شرقى کوچه عدالت بن بست افق پلاك 1 کدپستى 8481777591 به مساحت عرصه 79/33 
مترمربع که در ضلع شمالى آن یک اتاقک به مساحت حدود 5/25 مترمربع از این ملک با عنوان سقاخانه 
جدا گردیده که بنا به اظهارات محکوم علیه جز این ملک نمى باشد از حیث ثبتى عرصه منزل قسمتى 
از پلاك ثبتى 2 اصلى بخش 9 ثبت اصفهان را تشکیل مى دهد که در محاط در پلاك یک اصلى بوده که 
داراى بیش از 3200 پلاك مفروزى بوده که عرصه منزل در یکى از پلاك هاى ثبتى مفروزى مشاهده نشده 
است. اعیانى به مساحت 63 مترمربع با مشخصات سقف: تیر چوبى- دیوارهاى پیرامونى: آجر و بلوك 
و خشت و گل- اسکلت: دیوار باربر – کف: پلاستر سیمان- دربهاى داخلى: پروفیل آهن- کف حیاط: 
موزاییک- بدنه: گچ رویه و سرامیک- نما: پلاستر سیمان- سرویس: دستشویى- انشعابات آب و برق 
و گاز. باتوجه به موارد فوق مساحت عرصه و اعیان. نوع کاربرى و موقعیت پلاك- قدمت ساختمان- 
راههاى دسترسى- اشتراکات شهرى- و سایر عوامل توسط کارشــناس رسمى دادگسترى جمعاً به 
مبلغ 600/000/000 ریال ارزیابى و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. م الف: 95/214  

اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/3/1159
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463637100002 شماره پرونده: 9409983637101149 شماره بایگانى شعبه: 
941731 خواهان آقاى ابوالفضل عزیزى فرزند محمد دادخواستى به طرفیت 1- مجتبى فخرى فرزند 
رضا 2- غلامعلى 3- عبدالرضا 4- کبرى 5- صغرى 6- معصومه 7- پروانه 8- فاطمه همگى عزیزى و 
فرزندان حسین و به خواسته 1- ابطال سند پلاك ثبتى 1926 واقع در بخش یک ثبت خوانسار 2- الزام 
خواندگان به انتقال سند رسمى 3- مطالبه کلیه خسارات دادرسى تسلیم این دادگاه نموده که به کلاسه 
941731 ع ثبت و براى روز چهارشنبه مورخ 1395/05/13 ساعت 11/30 صبح وقت رسیدگى تعیین 
شده است به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنى یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج مى گردد تا خوانده 
مذکور از تاریخ انتشار آگهى ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر شود و الا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 92  طباطبایى رئیس 

شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شهرستان خوانسار/3/1160
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره درخواســت: 9510463637100003 شــماره پرونده: 9409983638900131 شــماره 
بایگانى شــعبه: 941532 آگهى ابلاغ وقت دادرسى شــاکى: آقاى على اصغر نادى فرزند محمدتقى 
شــکایتى علیه آقاى محســن (على اصغر) نوروزى دایر بر چرانیدن محصول دیگرى، تسلیم دادسرا 
نموده که پس از صدور کیفرخواســت و ارســال به این شــعبه به کلاســه 941532 ع ثبت و براى 
روز یک شــنبه مورخ1395/05/31 ســاعت 10/30 صبح وقت رسیدگى تعیین شــده است به علت 
مجهول المکان بودن متهم و دســتور دادگاه به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفري مصوب 
ســال 1392یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار یا محلى درج مى گــردد تا متهم مذکور 
از تاریخ انتشــار آگهى ظرف یک ماه بــه دفتر دادگاه مراجعــه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود در 
وقت مقرر فوق جهت رســیدگى حاضر شــود و الا تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شــد. م الف: 91  

طباطبایى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان خوانسار/3/1161
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510463637100006 شــماره پرونده: 9409983638900563 شماره بایگانى 
شعبه: 941674 مرجه انتظامى شهرستان خوانسار گزارشى علیه آقایان 1- سید صدرا موسوى فرزند 
ســید کمال 2- على زینلى 3- مهدى عصارى دایر بر سرقت از مدرسه، تســلیم دادسرا نموده که پس 
از صدور کیفرخواست و ارســال به این شعبه به کلاســه 941674 ع ثبت و براى روز یک شنبه مورخ 
1395/05/31 ساعت 11 صبح وقت رسیدگى تعیین شده اســت به علت مجهول المکان بودن متهم 
ردیف اول سید صدرا موسوى فرزند سید کمال و دستور دادگاه به تجویز ماده 174 قانون آئین دادرسی 
کیفرى مصوب 1392 یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار یا محلى درج مى گردد تا متهم 
مذکور از تاریخ انتشــار آگهى ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود 
در وقت مقرر فوق جهت رســیدگى حاضر شــود و الا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 90 

طباطبایى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) شهرستان خوانسار/3/1162
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731200018 شماره پرونده: 9409983732300388 شماره بایگانى شعبه: 
940789 شاکى: آقاى حامد لاله زار فرزند حسن به نشانى خمینى شهر میدان قدس بلوار جمهورى خ 
یزدانى ك گلستان 5 پلاك 7 متهم: آقاى یعقوب حیدرى (مجهول المکان) اتهام: فروش مال غیر. دادگاه 
با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص اتهام آقاى یعقوب 
حیدرى فرزند عروج على، دایر بر فروش مال غیر که عبارت از سه دانگ یک دستگاه لیفتراك مى باشد، 
موضوع شکایت آقاى حامد لاله زار، دادگاه باتوجه به شکایت شاکى خصوصى و قرارداد عادى مورخه 
90/9/13 و سند رسمى شماره 139311455628000002 مورخه 1393/5/14 دفتر اسناد رسمى 66 
نجف آباد و باتوجه به اظهارت آقاى نعمت اله و حمید خدادادى به عنوان گواه و قرارداد عادى مورخه 
91/8/9 که متهم دستگاه لیفتراك را به حمید خدادادى فروخته است و باتوجه به کیفرخواست صادره از 
ناحیه دادسرا و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه علیرغم ابلاغ از طریق نشر آگهى و عدم ارسال لایحه 
دفاعیه بزه انتسابى به وى را محرز و ثابت دانسته و لذا مستنداً به ماده 1 از قانون مجازات راجع به انتقال مال 
غیر و ماده 1 از قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبردارى متهم مذکور را علاوه بر 
رد اصل مال که سه دانگ از یک دستگاه لیفتراك به شماره شاسى VFD 25200221 مدل 2001 به تحمل 
دو سال حبس تعزیرى و پرداخت مبلغ یکصد و چهل و هفت میلیون و پانصد هزار ریال جزاى نقدى 
معادل مالى که از طریق فروش سه دانگ دستگاه مذکور اخذ نموده است در حق صندوق دولت محکوم 
مینماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس 
ظرف مهلت بیست روز قابل اعتراض و تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 878  میرزازاده رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد (103 جزایى سابق)/3/1170
مفقودى

سند مربوط به خودروى کامیونت ون سیستم نیسان، تیپ 2400 رنگ آبى- روغنى، مدل 1378 به شماره 
پلاك 22381 ب 15 و شماره موتور 437799 و شماره شاسى k 149068 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد. نمایندگى چادگان/3/1175
فقدان سند مالکیت

شــماره: 1394/12/157087- 94/12/1 چون آقاى ســعید کریمزاده باردهء بــه وکالت از معصومه 
مهدور فرزند حشمت اله به اســتناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شــهود رسماً گواهی 
شده مدعی شــدند که ســند مالکیت ششــدانگ قطعه ملک شــماره 1081/400 واقع در قطعه 8 
نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان کــه در صفحه 143 دفتر 531  املاك بشــماره چاپى 853688 ذیل 
ثبت 123759 به نام مجیــد دهقانى فرزند محمد ثبت و صادر و تســلیم گردیــده و معامله دیگرى 
هم انجام نشــده است. نحوه گم شــدن یا از بین رفتن: به علت اسباب کشــى مفقود شده  است چون 
درخواست صدور المثنی ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی میشــود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) 
نسبت به آن یا وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده (10) روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلــت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف: 1001 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/1176
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ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100354102248 ابلاغیــه:  شــماره 
9509980359500181 شــماره بایگانی شــعبه: 950315 شاکى شادى 
پوستین دوز فرزند محمدرضا شــکایتى علیه آقاى مهدى خاله باغ دائر بر 
ایراد صدمه بدنى غیرعمدى براثر تصادف رانندگى با وصف فرار از صحنه 
تصادف تقدیم دادگاه هاي کیفرى دو شهرســتان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 115 دادگاه کیفري دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)- 
مجتمع شهید بهشتى واقع در اصفهان- خیابان شریعتى- حدفاصل بیمارستان 
شــریعتى و چهارراه پلیس ارجــاع و به کلاســه 9509980359500181  
(950315 ك 115) ثبــت گردیــده که وقت رســیدگی آن 1395/05/11 
و ســاعت 8:30 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن متهم و 
درخواســت شــاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شــود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردید ضمناً شهود و اصول مدارك خود را در جلسه 
دادرســى به همراه بیاورید جهت دریافت رونوشت کیفرخواست به شعبه 
مراجعه نمائید. م الف: 9678 شعبه 115 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (115 

جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى/4/149

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100354102255 ابلاغیــه:  شــماره 
9409980362200678 شماره بایگانی شعبه: 950319 شاکى خانم مولود 
نظرى شــکایتى علیه آقاى سید مجتبى (محســن) تقوى دایر بر مزاحمت 
و سلب آســایش و توهین به اشــخاص عادى و تخریب عمدى خودرو و 
تخریب عمدى درب منزل و مزاحمــت تلفنى و افتراء و تهدید و مزاحمت 
براى بانــوان و مزاحمت ملکى تقدیــم دادگاه هاي کیفرى دو شهرســتان 
اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 115 دادگاه کیفري دو شهر 
اصفهان (115 جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى واقع در اصفهان- خیابان 
شریعتى- حدفاصل بیمارستان شریعتى و چهارراه پلیس ارجاع و به کلاسه 
9409980362200678  (950319 ك 115) ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 1395/05/11 و ساعت 11:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواست شــاکى و به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت 
مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 9679 شعبه 115 دادگاه 

کیفرى دو شهر اصفهان (115 جزایى سابق)- مجتمع شهید بهشتى/4/150

حصر وراثت
آقاي محمدرضا کارشــناس نجف آبادى داراي شناســنامه شماره 641 به شــرح دادخواست به کلاسه 
359/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضانعلى 
کارشناس نجف آبادى بشناسنامه 19403 در تاریخ 1395/2/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حمیدرضا کارشناس نجف آبادى ش.ش 81 ، 2- فرشته 
کارشناس نجف آبادى ش.ش 100،  3- فرزانه کارشناس نجف آبادى ش.ش 47،  4- محمدرضا کارشناس 
نجف آبادى ش.ش 641  (فرزندان متوفى) 5- عصمت کارشناس نجف آبادى ش.ش 529 (همسر متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 962 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1177
اجراییه

شماره: 598/94 ش4-95/3/4 به موجب راي شماره 215 تاریخ 95/3/3 حوزه چهارم شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه گودرز اسدى به نشانی مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر درتادیه از تاریخ چک 
94/7/20 و پرداخت هزینه دادرسى به مبلغ یکصد و هفتاد هزار ریال و پرداخت نیم عشر دولتى مى باشد. 
مشخصات محکوم له: روح ا... قاسمى به نشانى: یزدانشهر خ 9 شرقى پ 135 کدپستى 8519775493. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده 
روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام  
نماید. م الف: 969 شــعبه چهارم حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/1178
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730400116 شــماره پرونده: 9409983730400238 شماره بایگانی شعبه: 
940259 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به دادنامه غیابى 9409973730401206 محکوم علیه: 
ابوالقاسم عموشاهى فروشانى فرزند یداله به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت 112/000/000 
ریال بعنوان اصل خواسته 3/420/000 ریال هزینه دادرسى – خســارات تاخیر از 93/8/20 لغایت زمان 
پرداخت در حق محکوم له: فرهاد ابوطالبى نجف آبادى فرزند حسنعلى به نشانى شهرستان نجف آباد خ 
شریعتى روبروى کلینیک جابر قصابى محیا و پرداخت 5/600/000 ریال در حق صندوق دولت. محکوم 
علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنــى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالــی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز 
کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او 
از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا 
علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال 
مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى 
نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صــورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل 
توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 970 

شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/3/1179
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 9409973730302390 شماره بایگانى شــعبه: 940844و 940843 شماره پرونده ها: 
9409983730300834 و 940983730300835 خواهان ها: خانم مرضیه اروجى فرزند محمد 2- خانم 
مرضیه اروجى فرزند محمد همگى به نشانى: ویلاشهر خ 125 پ 16 خواندگان: 1- آقاى مهرداد مبرهنى 
فرزند محمود 2- آقاى مهرداد مبرهنى فرزند محمود همگى به نشــانى: تهران کیلومتر 24 جاده امام رضا 
پاکدشت میدان پارچین شهرك در حال ســاخت 2000 واحدى مدائن. خواسته ها: 1- مطالبه خسارات 
دادرسى 2- مطالبه خسارات دادرسى 3- تامین خواسته 4- مطالبه مهریه 5- مطالبه نفقه. دادگاه با بررسى 
محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مینماید. راى دادگاه: درخصوص دادخواست خانم مرضیه اروجى 
به طرفیت مهرداد مبرهنى به خواسته مطالبه مهریه از قرار 110 عدد سکه تمام بهار آزادى و 110 مثقال طلاى 
ساخته شده 18 عیار به انضمام هزینه دادرسى باتوجه به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و احراز علقه 
زوجیت دائم فیمابین خواهان و خوانده باتوجه به عدم حضور و عدم دفاع خوانده علیرغم ابلاغ از طریق 
نشر آگهى مستنداً به ماده 1082 قانون مدنى و 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به الزام خوانده به 
پرداخت 110 عدد سکه تمام بهار آزادى و 110 مثقال طلاى ساخته شده 18 عیار به انضمام هزینه دادرسى 
صادر و اعلام مى نماید و در خصوص دادخواست خانم مرضیه اروجى به طرفیت مهرداد مبرهنى به خواسته 
مطالبه نفقه از تاریخ 93/7/17  تا زمان صدور و اجراى آن و تعیین نفقه حال و آینده به انضمام هزینه دادرسى 
باتوجه به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و احراز علقه زوجیت دائم فیمابین خواهان و خوانده حسب 
رونوشت سند نکاحیه ضمیمه دادخواست و باتوجه به عدم حضور و عدم دفاع خوانده مستنداً به ماده 1111 
قانون مدنى و 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به الزام زوج به پرداخت ماهیانه 270/000 تومان 
براى سال 93 و 330/000 تومان براى سال 94 از تاریخ 93/7/17 لغایت صدور حکم 94/11/28 به انضمام 
هزینه دادرسى وفق تعرفه قانونى و نیز تعیین ماهیانه 330/000 تومان به عنوان نفقه آتیه که عین مبلغ ارشاداً 
تعیین و مطالبه آن مستلزم دادخواست على حده است با افزایش سالیانه وفق شاخص تورم از ابتداى سال 
95 صادر و اعلام مى گردد. و در خصوص مطالبه نفقه از تاریخ صدور لغایت اجرا و آتیه باتوجه به اینکه 
ارکان استحقاق زوجه نسبت به نفقه آتیه مشخص نیست و نفقه آتى زوجه دین مستقر نیست، مستندا به ماده 
2 قانون آیین دادرسى مدنى قرار عدم استماع دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 985 شعبه 3 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان نجف آباد/3/1180
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973731500173 شــماره پرونده: 9409983731500570 شماره بایگانی شعبه: 
940584 خواهان : آقاى محمد ایوبى فرزند علیرضا با وکالت آقاى حسن جعفرى فرزند ولى اله به نشانى 
اصفهان اتوبان تهران اصفهان خیابان کاج صنایع ســنگ رضائى، خوانده: آقاى مهدى پارسافر به نشانى 
مجهول المکان، خواسته ها  : 1- مطالبه خسارات دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه، رأى 
دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى محمد ایوبى با وکالت آقاى حسن جعفرى به طرفیت آقاى مهدى 
پارسافر به خواسته: مطالبه مبلغ دویست و بیست و پنج میلیون ریال به استناد پرینت بانکى و مطالبه خسارات 
دادرسى و حق الوکاله و خسارت تاخیر در تادیه، بدین توضیح که وکیل خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار 
داشته است خوانده برابر پرینت مذکور از پرداخت اقساط بانک امتناع ورزیده و بانک هم از حساب موکل وى 
که ضامن خوانده شده است برداشت نموده است و وکیل خواهان در جلسه اول دادرسى میزان خواسته خود را 
به میزانى که پاسخ استعلام خواهد بود افزایش دادند و خوانده با وصف ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى حضور 
پیدا نکرده و نسبت به خواسته خواهان و مستندات ابرازى نامبرده ایراد و انکارى معمول نداشته است و دلیلى 
هم بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته علهذا نظر به اینکه مستندات ابرازى خواهان بر اشتغال 
ذمه خوانده به میزان خواسته، دلالت داشت و طى شرحى از بانک صادرات در خصوص مبالغى که از حساب 
خواهان در جهت استیفاء وام ماخوذه خوانده برداشت شده است استعلام که بانک مزبور اعلام نموده است 
مبلغ دویست و سى و چهار میلیون و نهصد و پنجاه و چهار هزار و یکصد و چهل و پنج ریال بابت وام آقاى 
پارسافر برداشت شده است لذا دادگاه با استصحاب بقاى دین، استحقاق خواهان را بر مطالبه خواسته ثابت 
تشخیص داده، ضمن افزایش میزان خواسته خواهان مستنداً به ماده 198 و 98 قانون آیین دادرسى مدنى و 
مواد 1301 قانون مدنى رأى بر محکومیت خوانده به پرداخت دویست و سى و چهار میلیون و نهصد و پنجاه و 
چهار هزار و یکصد و چهل و پنج ریال بابت اصل دین و مستنداً به قاعده تسبیب و مواد 515 و 519 قانون آیین 
دادرسى مدنى به پرداخت هزینه دادرسى به ماخذ محکوم به و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه مبلغ مذکور 
برابر تورم شاخص بانک مرکزى از تاریخ تقدیم دادخواست و حق الوکاله طبق تعرفه که محاسبه آن با اجراى 
احکام است در حق خواهان صادر مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض 
در این شعبه و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 986 قلى زاده دادرس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد/3/1181
حصر وراثت

آقاي منصور شریفى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 635 به شرح دادخواست به کلاسه 341/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا شریفى 
نجف آبادى بشناسنامه 373 در تاریخ 94/8/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى شریفى نجف آبادى به ش.ش 2168،  2- امیر شریفى نجف آبادى 
به ش.ش 28371،  3- منصور شریفى نجف آبادى به ش.ش 635،  4- ناصر شریفى نجف آبادى به ش.ش 
615 (پسران متوفى) 5- زهره شریفى نجف آبادى به ش.ش 389، 6- مهرى شریفى نجف آبادى به ش.ش 
345،  7- مریم شــریفى نجف آبادى به ش.ش 0-012187-108 (دختران متوفى) 8- خورشــید بیگم 
رضائیان نجف آبادى بــه ش.ش 22333 و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگــرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 987 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/1182
حصر وراثت

آقاى اقدس زادمهر داراي شماره شناسنامه/ملى356 به شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 396/95   این 
شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسفندیار پاسى فرزند حسن 
به شناسنامه شماره 146 در تاریخ 1394/11/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- حسین پاسى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 
یا کدملى 1740506944 نسبت به متوفى (فرزند) 2- محســن پاسى فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه 
یا کدملى 1352 نسبت به متوفى (فرزند) 3- اقدس زادمهر فرزند شــکرا... به شماره شناسنامه یا کدملى 
356 نسبت به متوفى (همسر) 4- همدم على عسگریان طالخونچه فرزند اسفندیار به شماره شناسنامه یا 
کدملى 3066 نسبت به متوفى (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/151 

علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/106
مزایده

شماره درخواســت: 9510463723500008 شــماره پرونده: 9409983723200665 شماره بایگانى 
شعبه: 950005  این اجراى احکام در نظر دارد در خصوص پرونده 950005  اجراى احکام حقوقى شعبه 
دوم اموال خانم سحر بختیار را در قبال مطالبات کرمعلى فروتن را به مشخصات زیر را از طریق مزایده به 
تاریخ روز یک شنبه 95/4/27 ســاعت 10 صبح به فروش برساند شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده 
درصد قیمت پایه بصورت فى المجلس به حساب سپرده شماره 2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى 
مبارکه مى باشــند و چنان چه برنده مزایده ظرف مهلت 30 روز مابقى قیمت مورد مزایده را به حســاب 
مذکور واریز و قبوض انرا تقدیم این اجرا ننماید و یا از مزایده انصراف دهد ده درصد تودیع شده وى پس 
از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد براى بازدید از اموال شرکت کنندگان تا پنج روز 
قبل از مزایده میتوانند به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: اجراى احکام حقوقى شعبه 
اول دادگسترى مبارکه مال مورد مزایده عبارت است از: یک دستگاه سوارى سیستم پراید تیپ 141 مدل 
1387 نقره اى متالیک ب شماره انتظامى 496 ط 11 ایران 43 و شماره موتور 13/2392792 و شماره شاسى 
1482287254029 و یگانه ســوز* وضعیت خودرو بلحاظ فنى در زمان بازدید- موتور (مســتعمل)- 
گیربکس (مستعمل و بدون عیب و نقص فنى)- دیفرانسیل: مستعمل و بدون عیب و نقص فنى) اطاق و 
شیشه ها (مستعمل بدون نقص)* داشبورد و تودوزى (سالم و بدون ترك خوردگى و یا پارگى)- تجهیزات 
(بخارى و کولر بدون عیب و نقص و رادیو ضبط دارد)- کارکرد لاستیکها و زاپاس (75 درصد) باطرى از 
کار افتاده- بیمه شخص ثالث روئت نشد* با توجه به موارد فوق ارزش پایه مزایده توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى جمعاً به مبلغ 70/000/000 ریال ارزیابى و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد* 

م الف: 95/216   اجراى احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان مبارکه/4/107
حصر وراثت

آقاى على نصوحى دهنوى فرزند حسین داراي شماره شناسنامه/ملى 64 به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 493/95   این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین 

نصوحى دهنوى فرزند حسن به شناسنامه شماره 1045 در تاریخ 1394/10/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- على نصوحى دهنوى 
فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 64 نسبت به متوفى (فرزند) 2- سعید نصوحى دهنوى فرزند حسین 
شماره شناسنامه یا کدملى 50 نســبت به متوفى (فرزند) 3- حسن نصوحى دهنوى فرزند حسین شماره 
شناسنامه یا کدملى 90 نسبت به متوفى (فرزند) 4- منصور نصوحى دهنوى فرزند حسین شماره شناسنامه 
یا کدملى 67 نسبت به متوفى (فرزند) 5- صدیقه نصوحى دهنوى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 
5 نســبت به متوفى (فرزند) 6- طیبه نصوحى دهنوى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 20 نسبت 
به متوفى (فرزند) 7- پرى نصوحى دهنوى فرزند حسین شماره شناسنامه یا کدملى 79 نسبت به متوفى 
(فرزند) 8- ربابه فروغى دهنوى فرزند ابوالحسن شماره شناسنامه یا کدملى 24 نسبت به متوفى (همسر). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/215 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/108
حصر وراثت

آقاى محمدتقى حیدرى به وکالت از آقاى هوشنگ یزدانى باغملکى فرزند یداله و داراي شماره شناسنامه/
ملى 2 به شرح دادخواست مطروحه به کلاســه 487/95  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان على یزدانى باغملکى فرزند هوشــنگ به شناسنامه ملى شماره 
5410043571 در تاریخ 1392/06/18 در اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- هوشــنگ یزدانى باغملکى فرزند یداله به شماره 
شناسنامه یا کدملى 2 نسبت به متوفى (پدر) 2- عذرا بهرامى کرکوندى فرزند قربانعلى به شماره شناسنامه 
یا کدملى 35 نسبت به متوفى (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/219 

علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/4/109
احضار

بدینوسیله به متهمین پرونده کلاسه 950126 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 
مبارکه 1- منصور رنجکش فرزند محمود 2- مسعود رنجکش فرزند محمود 3- اسماعیل ربیعى فرزند 
حسین 4- سیداحمد موسوى فرزند نصراله 5- امیر دانش فرزند شکراله که به اتهام افتراء به سرقت و آدم ربایى 
و شهادت کذب و اجتماع و تبانى علیه اعراض و نفوس تحت تعقیب مى باشد و حسب گزارشات واصله 
فعلاً مجهول المکان  و متوارى مى باشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز 
پس از انتشار آگهى در شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در 
صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس 
و حقوق عمومى به صورت غیابى رسیدگى و راى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 344 
قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج 

مى شود. م الف: 95/221 دادیار شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه /4/110
ابلاغ راى

شماره ابلاغیه: 9510103723202286 شــماره پرونده: 9409983723200423 شماره بایگانى شعبه: 
940456 خواهان: آقاى شاپور مختارى همامى فرزند خدارحم به نشانى: شهرستان مبارکه صفائیه محله 4 خ 
صبا فرعى دوم پ 59 خوانده: آقاى على حاجى حیدرى فرزند اکبر (مجهول المکان) خواسته ها: 1- تامین 
خواسته 2- مطالبه وجه چک. گردشکار: خواهان در دادخواست تحت عنوان فوق به طرفیت خوانده تقدیم 
که پس از جرى از تشریفات قانونى و ثبت پرونده به کلاسه بالا پرونده در وقت تحت نظر قرار دارد دادگاه 
با بررسى مجموع محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شــرح ذیل مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: درخصوص آقاى شاپور مختارى فرزند خدارحم به طرفیت آقاى على حاجى حیدرى 
فرزنداکبر به خواسته مطالبه وجه 2 فقره چک به شماره 1- 93/2/10-487961، 2- 93/10/10-487960 
هر یک به مبلغ 60/000/000 ریال بانک ملى کلیشاد جمعاً به مبلغ 120/000/000 ریال بانضمام خسارت 
تاخیر تادیه و هزینه دادرسى، دادگاه باتوجه به دادخواست تقدیمى وتصویر چک و گواهى عدم پرداخت 
صادره از سوى بانک محال علیه، نظر به وجود اصل چک در ید خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه خوانده دارد 
و با عنایت به اینکه خوانده دفاع موجهى در قبال دعوا و برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند لذا دادگاه دعوى 
خواهان را وارد تشخیص داده و مستنداً به مواد 313 و 314 از قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 و 522 
از قانون آیین دادرسى مدنى راى بر محکومیت خوانده به پرداخت 120/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 93/12/10 لغایت اجراى حکم و هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و 
اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعى قابل اعتراض در این شعبه و سپس 
ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است و در خصوص درخواست تامین 
خواسته باتوجه به عدم پرداخت خسارت احتمالى توسط خواهان على رغم ابلاغ، دادگاه مستنداً به مواد 108 
و 119 از قانون ایین دادرسى مدنى قرار رد درخواست تامین خواسته صادر و اعلام مى نماید. قرار صادره 

قطعى است. م الف: 95/184  شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/4/111
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به براتعلى دشتیان پور و ســارا بهارلو آقاى بانک انصار (با نمایندگى 
آیت ا... ابراهیمى) دادخواســتى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شــوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم که به کلاسه 349/95 ش 4 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/5/11 ساعت 6 عصر تعیین وقت 
گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوند و الا وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 209 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/4/117
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به 1- غلامحسین مســعودى راد 2- مهدى سروى- بانک انصار (با 
نمایندگى ایت اله ابراهیمى) دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر 
تقدیم که به کلاسه 348/95 ش 4 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/5/11 ساعت 5/45 عصر تعیین وقت 
گردیده اســت، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ 
میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام 
خواهد شد. م الف: 210 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/4/118
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرســى و ضمائم به آقاى سعید میهماندوســت اصفهانى- على عدیم النظر- سعید 
میهماندوست اصفهانى  دادخواستى به خواسته مطالبه مبلغ 42/000/000 ریال به طرفیت شما در شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 334/95 ش 4 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/5/11 ساعت 
5 عصر تعیین وقت گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج 
و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق 
مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 214 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/4/120
احضار

شــماره نامه: 9510113761800428 شــماره پرونده: 9409983761800490 شــماره بایگانی شعبه: 
940525 در پرونده کلاسه 940525 شــعبه بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى سجاد 
سامانیان فرزند کرامت به نشــانى متوارى متهم به تحصیل مال نامشــروع تحت تعقیب قرار دارد بعلت 
مجهول المکان بودن وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب 
در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه از تاریخ انتشار این آگهى 
در این شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در 
ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور مالى دادگسترى شاهین شــهر قابل پرداخت مى باشد. م الف: 203 

شعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/4/125
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره: 724/94 ش 5 ح- 1395/3/17 آقــاى مرتضى رو وارو دادخواســتى مبنى بــر مطالبه طلب به 
طرفیت شرکت زرین تجارت خاورمیانه به این شــورا تقدیم نموده و به کلاسه ثبت و وقت رسیدگى به 
تاریخ 95/5/11 ســاعت 5 عصر تعیین گردیده اســت، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد 
ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رســیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به این شــورا مراجعه نمایــد. در غیر اینصــورت رأى غیابى صادر خواهد شــد. م الف: 199 

شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/131
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 94/95 خواهان امیر یاورى دارانى دادخواستی مبنی بر مطالبه مبلغ 100/000/000 
ریال موضوع یک فقره ســفته به طرفیت 1- حســن اکبرى 2- مجید حاجى میرزاعلــى تقدیم نموده 
 است. وقت رســیدگی براي مورخ 95/5/12 ســاعت 3/5 عصر تعیین گردیده اســت. لذا با عنایت به 
مجهول المکان بودن خوانده، حســب تقاضاي خواهان، مســتنداً به ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى 
مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شــعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان 
ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپســتی 8165756441 شوراي حل 
اختلاف اصفهان شعبه 18 مراجعه و نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور در وقت رسیدگی، ابلاغ قانونى تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد.  م الف: 9601 

شعبه 18 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/4/145
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106825303211 شــماره پرونده: 9409986825301314 شماره بایگانی شعبه: 
941462 خواهان هیتوك موسسیان کنارکى دادخواســتی به طرفیت خوانده مجید امیرملکى به خواسته 
مطالبه خسارت تاخیر تادیه و تأمین خواسته و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان ارجاع و 
به کلاسه 9409986825301314 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/13 و ساعت 11:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 9687 شعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/146
مزایده

در پرونده 950014 و به موجب نیابت ارسالى از شعبه نهم دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد محکوم علیه 
1- مصطفى وعیدى 2- علیرضــا جنتى 3- ناصر قلى جنتى به پرداخــت 44/023/620/000 ریال بابت 
اصل خواسته در حق محکوم له رضا غیور نجف آبادى و مبلغ 208/000/000 ریال بابت هزینه اجرا در حق 
صندوق دولت محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال مشروحه 
ذیل محکوم علیهم که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شــده است، نموده است. صورت 
اموال مورد مزایده: یک دستگاه cnc معرفى شده ســاخت imas ایتالیا و از پیشرفته ترین دستگاههاى 
cnc است. این دستگاه داراى کاربردهاى خاص و جهت تکمیل کارى قطعات ویژه که به طور همزمان 
در چند وجه نیاز به تکمیل کارى دارند طراحى و ساخته شده و با سرعت عملکرد بسیار زیاد خود امکان 
تولید تعداد زیادى قطعه در ساعت و تولید انبوه را ایجاد مى نماید. تعداد دستگاهها مشابه این دستگاه در 
جهان اندك است و براساس تحقیقات اینجانب در ایران نیز نمونه مشابهى وجود ندارد. این دستگاه داراى 
یک ربات جهت انتقال قطعات به داخل دستگاه، هشت ایستگاه کارى که هرکدام مجهز به ریوالور شش 
محورى و داراى امکان چرخش 360 درجه ایست مى باشــد. سیستم هاى جنبى مانند میزهاى اتوماتیک 
ورود و خروج قطعات، سیستم شستشو و خنک کارى، سیســتم هیدرولیک، سیستم نیوماتیک، سیستم 
کنترل plc فانوك و سیستم کنترل حرکت مجهز به درایوهاى سرو کنترل و... از دیگر بخش هاى آن میباشد. 
همگى تجهیزات به کار رفته در ساخت این دستگاه از برندهاى معروف و با کیفیت اروپا مى باشد. عملکرد 
دستگاه بصورت کاملاً اتوماتیک بوده و در طى 16 ثانیه عملیات تکمیل هر یک از قطعات را انجام مى دهد. 
جزئیات مشخصات فنى دستگاه در 11 برگ مى باشد. با توجه به مشخصات کنونى دستگاه و ویژگى هاى 
خاص آن در بازار کنونى ارزشى معادل /67/160/000/000 ریال دارد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى 
به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق 
مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: یکشنبه 95/4/27 از ســاعت 9 الى 10 صبح محل برگزارى مزایده: 

اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: شهرك صنعتى مورچه خورت 
با هماهنگى این اجرا. مزایده از قیمت کارشناســى شروع و به کســى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شد. برنده مزایده می بایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند 
تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز 
نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه 
قیمت پیشــنهادى را به دایــره اجــراى احکام مدنــى تحویل، تــا در مزایده شــرکت داده شــوند. 

م الف: 231   اجراي احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر/4/165
مزایده

در پرونده کلاسه 940715 اجرائی و به موجب دادنامه نیابت از شهرستان تیران صادره از شعبه اول عمومى 
حقوقى نجف آباد، محکوم علیه اجرایى خانــم خدیجه کریمى فرزند على محکوم اســت به پرداخت 
591/404/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 25/000/000 ریال 
نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف 
و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي حیدر حیدرى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. ملک 
واقع در نجف آباد، خ 15 خرداد شمالى، دبیرستان منتظرى، خ سمندرى کوچه بن بست دهقان، نبش بن بست 
نیلوفر کدپستى 79816-85138 ملک داراى سند ثبتى به شماره 64513 مى باشد داراى 101 مترمربع عرصه 
مصالح تیرچه بلوك مى باشد که ششدانگ ملک فوق به میزان 1/400/000/000 ریال معادل یکصد و چهل 
میلیون تومان برآورد گردیده است، توضیحاً به مزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش خواهد رسید. 
که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق 
اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/4/23 ســاعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام  به 
فروش میرسد. برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که می بایستى 
10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز 
مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. 
ضمنا  خریدار می تواند ظرف پنج  روز قبل از مزایده از اموال/ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1017  

اجراي احکام شعبه اول دادگاه حقوقی نجف آباد/4/179
حصر وراثت

آقـــاي عبدى اله دادى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـــاره 8 بـه شـــرح دادخواست به کلاسه 80/95 ش 
5  از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان بهرامعلى 
اله دادى ســمندگانى بشناســنامه 120 در تاریخ 84/8/25  اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- عبــدى اله دادى به ش.ش 8 (پســر متوفى) 2- اشــرف 
اله دادى ســمندگانى ش.ش 2،  3- گل چهــره الــه دادى ش.ش 5750023362 ،  4- اقــدس اله دادى 
ســمندگانى ش.ش 22،  5- ســکینه اله دادى ش.ش 41 (دختــران متوفى). اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 25 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/4/185
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/31/238673- 1395/3/29 نظر به اینکه پست بانک ایران، مدیریت پست بانک استان 
اصفهان با ارائه 2 برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسمى گواهى شده مدعى مفقود شدن سند 
مالکیت ششدانگ پلاك شماره 121/421 واقع در دهاقان بخش ثبتى دهاقان که در صفحه 493 دفتر 136 ذیل 
ثبت 4524 بنام پست بانک ایران، مدیریت پست بانک استان اصفهان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است. 
اینک پست بانک ایران، مدیریت پست بانک استان اصفهان چون درخواست سند مالکیت المثنى نسبت به 
ششدانگ از پلاك فوق را نموده که طبق تبصره یک ماده 120- اصلاحى آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) و یا مدعى 
وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه دهنده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد. م الف: 95/85  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دهاقان/4/222
مزایده

شماره آگهى: 139503902133000005 شماره پرونده: 139304002004000156 آگهى مزایده براساس 
پرونده اجرائى کلاسه 9300049 تمامت ششدانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى نه هزار و یکصد و نوزده فرعى 
مجزى شده از سیصد ونود و یک اصلى واقع در بخش 9 ثبت اصفهان به انضمام کلیه توابع و لواحق عرفیه و 
انشعابات و اشتراکات منصوبه و غیرمنصوبه در آن ملکى آقاى ابوالفضل قربانى کهریزسنگى فرزند حسین 
که به موجب سند شماره 58266 مورخه 90/9/2 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شماره 129 اصفهان در رهن 
مدیریت شعب بانک مهر اقتصاد استان اصفهان قرار دارد و برابر نامه شــماره 1394/12/19835 مورخه 
94/1/19  اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد در صفحه 65 دفتر جلد 25 املاك بخش مربوطه ذیل شماره 
7603 بنامش سابقه  ثبت و سند مالکیت دارد و ششدانگ آن به مساحت دویست و ده متر و چهل و پنج دسى 
مترمربع محدود است به: شمالاً بطولهاى 1/49 متر و 5/36 متر دیوار به دیوار پلاك 5646 فرعى شرقاً بطول 
30/20 متر دیوار بدیوار باقیمانده پلاك 5656 فرعى و حقوق ارتفاقى ندارد. از ساعت 9 صبح تا 12 روز 
چهارشنبه مورخه 95/4/30 در محل اجراى ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد واقع در خیابان منتظرى 
شمالى از طریق مزایده حضورى به فروش مى رسد و مورد مزایده از مبلغ هشتصد و هفتاد و چهار میلیون و 
نهصد هزار ریال قیمت ارزیابى شده توسط کارشناس رسمى شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادى فروخته مى شود و کلیه هزینه ها و بدهیى هاى احتمالى و همچنین بدهى هاى مربوط به آب، 
برق و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراك و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از قطعى یا غیرقطعى به عهده برنده مزایده میباشد. طبق گزارش کارشناس مربوطه مورد مزایده 
بصورت یک باب خانه یک طبقه به مساحت یکصد و سى و هشت مترمربع اعیانى و دویست و ده متر وچهل 
و پنج دسى مترمربع عرصه با قدمت حدود 10 سال، داراى دیوارهاى باربر آجرى به ضخامت 35 سانتى متر، 
سقف ها تیرچه و بلوك، بدنه داخلى گچ و رنگ، آشپزخانه تا سقف کاشى و کابینت ها فلزى، کف ها موزائیک، 
درب و پنجره هاى بیرونى آلومینیوم آنادایز، دربهاى داخلى و کمدها چوبى، دیوار حمام تا سقف کاشى، سقف 
دوپوش با نبشى کشى و کف سرامیک، پشت بام ایزوگام، حیاط سازى موزائیک، دیوارها نماى آجر و سنگ، 
درب ورودى حیاط فولادى، داراى امتیازات آب، برق وگاز دایر مى باشد. کسانى که مایل به خرید و شرکت 
در مزایده مى باشند میتوانند از مورد مزایده به آدرس جاده اصفهان- کهریزسنگ- بعد از میدان کهریزسنگ 
خیابان شماره 27 (شهید امینى) انتهاى بن بست سپاس پلاك آبى 42 دیدن نمایند. همچنین طبق اعلام وکیل 
بستانکار مورد مزایده در حال حاضر تحت پوشش هیچگونه بیمه اى قرار ندارد. این آگهى در یک نوبت در 
تاریخ 95/4/9 در روزنامه نصف جهان درج و منتشر میگردد. در ضمن چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمى باشد روز بعد از تعطیلى روز برگزارى مزایده خواهد بود. م الف: 1000  فاتحى مسئول واحد اجراى 

اسناد رسمى نجف آباد/4/226
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509972513000395 شــماره پرونده: 9509982513000085 شماره بایگانى شعبه: 
950097 خواهان: آقاى روح اله مغزى نجف آبادى فرزند عباســعلى به نشانى استان اصفهان- شهرستان 
نجف آباد- نجف آباد- خ شریعتى- خ 15 خرداد- بن بســت نرگس- پ73- همراه: 09133310314 ، 
خواندگان: 1- آقاى رضا عرب پور فرزند محمود به نشــانى قم- باجک- کوچــه 22 پ394 ،  2- آقاى 
مهدى قاسمى به نشانى مجهول المکان، خواسته: اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 
قانون اجراى احــکام مدنى)  راي دادگاه: در خصــوص دعوى آقاى روح اله مغــزى نجف آبادى فرزند 
عباســعلى به طرفیت آقایان 1- رضا عرب پور فرزند محمود 2- مهدى قاســمى به خواسته اعتراض به 
عملیات اجرایى موضوع توقیف خودروى پژو 405 به شماره 22- 668 ه 66 مدل 1380 و رفع توقیف از 
خودرو از توجه به محتویات پرونده و اظهارات خواهان و مستندات ابرازى وى و اینکه خواندگان على رغم 
ابلاغ در جلسه حاضر نشده و دفاعى بعمل نیاورده اند لذا دادگاه دعوى را وارد دانسته و مستنداً به مادتین 
146 و 147 قانون اجراى احکام مدنى ضمن صدور قرار توقیف عملیــات اجرایى حکم به رفع توقیف 
خودرو با مشــخصات فوق صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی اســت و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس قابل تجدیدنظر مى باشد. (و  95/3/31) م الف: 1029 

براتى دادرس شعبه دهم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان قم/4/232
حصر وراثت

خانم یگانه ممتاز داراي شناسنامه شماره 1-512008669 به شرح دادخواست به کلاسه 51/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم ممتاز بشناسنامه 713 در 
تاریخ 95/2/1  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- یگانه 
ممتاز فرزند ابراهیم ش. شناسنامه 1-512008669 متولد 1382 صادره از شهرضا (دختر متوفى). اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 95/83 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/4/234
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك اردستان 
آراء که در اجراى ماده یک قانون ماکور توسط هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك اردستان 
صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیرالانتشار 
محلى آگهی می شود تا شخص یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهی ظرف 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت  ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمودهو گواهى 
تقدیم دادخواست اخد و به ثبت ارئستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى 
دادگاه است. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت مى نماید ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- راي شــماره 139360302032000304 مــورخ 1393/04/23 علیرضــا تاجــرزاده 
تبریزى فرزند جعفر ششــدانگ یک باب خانــه احداثى بر روى قســمتى از پــلاك 209 فرعى واقع 
در اردســتان یک اصلى دهســتان گرمســیر بخش هفده ثبت اصفهــان  به مســاحت 112/5 مترمربع 
مالک رســمى. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/04/09 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/04/24 

م الف: 116 عصاري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/4/238
ابلاغ

شماره درخواســت: 9510463761500013 شــماره پرونده: 9509983761500101 شماره بایگانی 
شعبه: 950107 نظر به اینکه آقاي احسان هدایت رسا فرزند امیر مسعود به اتهام تخریب عمدى خودرو 
شاکیه از طرف این دادسرا به شکایت خانم زهرا شهسوار زاده فرزند حسن تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ 
و احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراي ماده 174 ق.آ.د.ك 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 1395/05/09 ســاعت 10 صبح در این شــعبه جهت پاسخگویی به 
اتهام خویش حاضر شــود در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونی معمول خواهد شد. 
م الف: 233 برزن دادیار شعبه چهارم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/4/239

ابلاغ افراز 
احتراماً نظر به اینکه خواهانها محمد جعفر مصطفوى، کشور بلابادى، نادعلى مسیبى، سعید تقیان جزى، 
خسرو و بهنام مهران، مهدى مرادمند جزى، محمود نوروزى دادخواستهاى متعددى مبنى بر افراز مقدار به 
ترتیب 1/25 و 1/25 و 8 و 22 و 1/34 بالسویه و 1/4 و 2 و 1/25 از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 
واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شــمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى 
نامبردگان قطعات مفروزى منظور شده که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از 
طریق آگهى را نموده است، لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل 
اعلام مى دارد: خواندگان: فاطمه پور چهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى 
گرسیوز جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى 
جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباســعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد 
کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم 
ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى 
خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، 
اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، 
نادعلى تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت ا... حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان 
جزى، اســدا... حکیمیان جزى، توران، حکیمیان جزى، حبیب ا... حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، 
احمد حکیمیان جزى، امرا... حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت ا... حکیمیان جزى، عزیزا... 
حکیمیان جزى، قدرت ا... حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى 
ورنوسفادرانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت پور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، 
حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، 

محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین 
رسولى، رضا قلى اورنگ حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، 
زهره سعادت، ا... داد سلیمانى فارسانى، عزیزا... شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان 
میلاگرى، اسدا... موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى سورانى، زهرا 
نکوئیان، لیلا نصراصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح ا... نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، 
زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا 
یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استان اصفهان شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم 
قنبرى، اشرف متقى زاده، امرا... متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان ایران محمدى فرتخونى، مهدى 
مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، 
اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، 
نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، عبدا... على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان 
وند، محمدعلى على مرادى جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى 
غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزیزا... غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى 
غلامیان جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى 
شبانى، زهرا شیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شیرجزى، طاهره 
شیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پورجزى، حسین صادقیان، همایون صادقیان، 
امیرصالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جزى، عزیزا... 
صالح جزى، فاطمه صالح  جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالح جزى، مریم 
صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن 
ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جزى محمدرضا عارفیان جزى، خانم 
جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى نصرت عرفانى 
و همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام مى 
دارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان 
در تاریخ 95/04/27 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد 
برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور 
شرکاء و مالکین مشاعى مانع از اجراى عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد 
رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون 
غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحدت رویه 
شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى 
یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 243 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/4/273 محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در 

ابلاغ افراز 
احتراماً نظر به اینکه خواهانها حســین تقیان جزى، ملک السادات نژاد حسینى، صدیقه حکیمیان، علیرضا 
حکیمیان، حسین کاظمى، میلاد باقرى گورتانى، حبیب صدیقى، اسماعیل بیدرام، مهدى مرادمند جزى، 
مهدى هادیان دادخواســتهاى متعددى مبنى بر افراز مقدار 1/8 و 1/2 و 4 و 1/25 و 1/25 و 1/25 و 1/25 و 
1/25 و 2 و 2 سهم از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ 
شمالى نموده که از سوى هیأت امنا حافظ شمالى براى نامبردگان قطعاتى منظور نموده که به علت معلوم نبودن 
اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا به استناد ماده 9 آیین نامه قانون افراز و 
فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام میدارد: خواندگان: فاطمه چور چهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، 
صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، 
عباسعلى آقا بابایى جزى، قربانعلى آقا جانى، ابراهیم آقا جانى جزى، عباسعلى آقا جانى جزى، على آقا جانى 
جزى، محمد کمانکش، فرهاد آقا جانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا 
گرسیوز، هواکم ارتونیان، على ایزدپناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، 
علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلا بادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، 
علیرضا بهمئى، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، 
نادعلى تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان 
جزى، اسداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد 
حکیمیان جزى، امراله حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، قدرت اله حکیمیان 
جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، 
افشین حاجت پور، میترا حاجت پور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، 
اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقا جانى، محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى 
خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضاقلى اورنگ حیدرعلى 
زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى،  عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى 
فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى،آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، خسرو 
مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، نصرت 
صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه 
جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور 
یزدانى، شرکت گاز استان اصفهان شــهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله 
متقى زاده، رســول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس 
مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى ســبلانى، زهرا مسیبى حســین مسیبى جزى، اقدس مسیبى 
جزى،  احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مســیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى 
مسیبى جزى،  سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، 
محمدعلى على مرادى جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى 
غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزیزاله غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى 
غلامیان جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى 
شیانى، زهرا شیر جزى، مریم شــیر جزى جزى، مصطفى شیر جزى، مهدى شیر جزى، حسن شیر جزى، 
طاهره شیر جزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیر جزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون 
صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح 
جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالح 
جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، محسن 
ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جزى محمدرضا عارفیان جزى، 
خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، نصرت عرفانى و همچنین 
افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز 
سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 
95/04/28 رأس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه 
مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07  که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و 
مالکین مشــاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آیین نامه مفاد اســناد 
رســمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، 
مجنون غیررشید) و یا غایب مفقودالاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق رأى وحدت 
رویه شــماره 3530 مورخ 60/01/15 هیأت عمومى دیوان عالى کشــور مراتب مزبور، توسط نمایندگان 
به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایســتگى محل وقوع ملک صادر شود 
این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 242 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 
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استان

«درخصوص انتقال آب چشمه ناز سمیرم به مناطق همجوار 
هیچ گونه مصوبه اى وجود ندارد و علاوه براین، تأمین آب 
مورد نیاز شهرستان سمیرم، آن هم با احداث سد، در اولویت 
است» این واکنش نماینده مردم سمیرم در قبال اظهار نظر 
اخیر فرماندار شهرضا که خواســتار انتقال آب چشمه ناز 
سمیرم به شهرستان هاى همجوار از جمله شهرضا و دهاقان 

شده بود، است.
به گزارش ایسنا ، فرماندار شهرضا اخیراً در جلسه شوراى 
ادارى این شهرستان با اشــاره به مسئله کمبود آب شرب 
در شهرضا، خواســتار انتقال آب چشمه ناز ونک سمیرم 
به مناطق همجوار از جمله شهرضا، دهاقان و سمیرم شد 
و این را نیز اضافه کرده بود که «آب چشــمه ناز ســمیرم 
حق شهرستان هاى همجوار این چشــمه است و نباید به 

استان هاى کرمان یا فارس منتقل شود.»
محسن گلابى در این جلســه گفته بود: «آبى که پیش از 
این از منطقه وردشت سمیرم به میزان 500 لیتر در ثانیه به 
شهرستان شهرضا منتقل مى شود، اکنون به 80 لیتر در ثانیه 
کاهش یافته و مردم شهرضا را با مشکل آب آشامیدنى روبه 

رو کرده است.»
فرماندار شهرضا با اشــاره به اینکه اکنون برخى از اهالى 
منطقه ونک سمیرم و قشقایى هاى این شهرستان در شهرضا 
ساکن هستند، خواســتار فراهم کردن آب آشامیدنى تمام 

شهروندان شده بود.
فرماندار شــهرضا در حالى خواستار انتقال آب چشمه ناز 
سمیرم به شهرضا مى شود که در سال هاى گذشته نیز برخى 
از مســئولان این شهرســتان از جمله نماینده سابق مردم 
شهرضا در مجلس خواســتار انتقال آب ماربر به شهرضا 

شده بود.

اولویت تأمین آب مورد نیاز شهرستان سمیرم است
اما سخنان فرماندار شهرضا با واکنش هایى نیز مواجه شد، به 
طورى که نماینده مردم سمیرم در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: در خصوص انتقال آب چشمه ناز سمیرم به مناطق 
همجوار هیچ گونه مصوبه اى وجود ندارد و هرگونه اظهار 
نظر در این زمینه، تنها یک گمانه زنى از سوى مسئولان آن 

مناطق است.

اصغر سلیمى  اظهارداشت: تأمین آب مورد نیاز شهرستان 
سمیرم براى بخش کشــاورزى، آن هم با احداث سد، در 
اولویت است. وى افزود: نیاز است که براى تأمین آب مورد 
نیاز شهرســتان و مقابله با بحران کم آبى، سدهایى در این 
منطقه احداث شود و بعد اگر آب مازادى وجود داشت، در 
خصوص آن تصمیم گیرى شود و این نیز باید مد نظر باشد 
که در صورت هرگونه انتقال آب مازاد، اگر در هر زمانى آب 

شهرستان سمیرم براثر خشکسالى شدید کاهش پیدا کند، 
دیگر به هیچ منطقه اى غیر از خود شهرستان سمیرم نمى توان 
آب منتقل کرد و تأمین آب سمیرم در اولویت است. وى 
افزود: اکنون شهرستان سمیرم با بحران شدید کم آبى مواجه 
است به طورى که بیش از 13 هزار و 700 هکتار از باغات 
و مزارع شهرستان سمیرم براثر کم آبى خشک شده و یا در 

معرض شدید خشک شدن هستند.

سلیمى افزود: با توجه به بحران کم آبى در شهرستان سمیرم، 
تأمین آب مورد نیاز این شهرســتان یک ضرورت است و 
باید در اولویت قرار گیرد و اگر آب این شهرستان کاهش 

پیدا کند، نمى توانیم به هیچ کجاى دیگر آب را منتقل کنیم.
براساس این گزارش، سال گذشته بحث انتقال آب سولگان 
سمیرم به کرمان مطرح شد که این موضوع با واکنش هاى 
شدید مسئولان استان اصفهان و نمایندگان این استان در 

مجلس شوراى اسلامى مواجه شد.
همانطور که مسئولان شهرستان ســمیرم اعلام کرده اند،  
اکنون شهرستان سمیرم با بحران شدید کم آبى مواجه است 
به طورى که بیش از 13هزار و 700 هکتار از باغات و مزارع 
شهرستان سمیرم براثر کم آبى خشک شده و یا در معرض 
شدید خشک شدن هســتند. این مهم زنگ خطرى براى 
بخش کشاورزى در سمیرم اســت که اگر هرچه سریع تر 
تدبیرى در خصــوص رفع بحران کم آبی در شهرســتان 
سمیرم اتخاذ نشود، شاهد خشک شدن تدریجى باغات 

سیب سمیرم خواهیم بود.

ساسان اکبرزاده 
به مناسبت شهادت مولى الموحدین حضرت على(ع) 
و ســى و پنجمین سالروز شــهادت شهید مظلوم

آیت ا... دکتر بهشــتى و 72 تن از یــاران انقلاب 
اسلامى، شــهداى مدافع حرم و 210 شهید هیئت 
بنى فاطمــه (س)، در شــامگاه 21 رمضان مصادف 
با هفتم تیر و بعد از نماز مغرب وعشــاء، مراسم 
ویژه اى با حضور عضو تشخیص مصلحت نظام، 
روحانیون، فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شوراى اسلامى، مدیران دستگاه هاى اجرایى استان 

و... به همت شــوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى
 اســتان اصفهــان در حســینیه بنى  فاطمــه (س)

 برپا شد.
در این مراســم که با اجراى برنامه توسط مداحان 
همراه بود یکى از اعضاى مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: ایام شــهادت امیرمؤمنــان حضرت 
على (ع) ، مصادف با ســالروز شهادت شهید مظلوم 
دکتر بهشتى سید الشهداى انقلاب و 72  یار انقلاب 

اسلامى است. 
سید مرتضى نبوى افزود: شهید مظلوم دکتر بهشتى 
از یاران صدیق انقلاب اســلامى و سیدالشهداى 
انقلاب اسلامى بوده و حق بزرگى بر گردن انقلاب 

اسلامى دارد. 
وى با تشــریح برخى از خصوصیات شهید دکتر 
بهشتى گفت: شهید بهشــتى از یاران نزدیک امام 
راحل (ره) بود و رهبر کبیر انقلاب آن شهید را به یک 

ملت تعبیر کردند. 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، شهید مظلوم 
دکتر بهشتى را شخصیتى تأثیرگذار، جامع و متواضع 

دانست و گفت: شهید بهشــتى شخصیتى جامع، 
تمام عیــار در اخلاق و باتواضع بــود و به جذب 

وتوجه به جوانان اعتقاد  داشت. 
نبوى با بیان اینکه این شــخصیت انقلابى مؤسس 
حزب جمهورى اسلامى بود گفت: تأسیس حزب 
جمهورى اسلامى از ابتکارات شهید دکتر بهشتى و 
تراوشات ذهنى او بود و شــخصیت این مرد عالم 
و اندیشمند و سیاســتمدار براى همه روشن بوده 

و هست. 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام این را هم 
گفت که شهید مظلوم دکتر بهشتى خدمات زیادى 
به انقلاب اســلامى ایران کرد و در این راســتا نیز 
دشمنان زیادى داشت که سعى مى کردند شخصیت 
او را تخریب کنند که البته بعد از شــهادت شهید 
مظلوم دکتر بهشــتى مظلومیت او بیــش از پیش 

مشخص شد. 
نبوى ادامه داد: شهید دکتر بهشتى در تدوین قانون 
اساسى جمهورى اسلامى ایران نقش برجسته اى 
ایفا کرد که اگر نبود، ما این قانون اساســى مترقى 

را نداشتیم. 
وى با بیان اینکه رابطه شــهید مظلوم دکتر بهشتى 
با ولایت فقیه همواره زبانزد و الگواســت گفت: 
شخصیت علمى و مذهبى شــهید بهشتى موجب 
پیشرفت انقلاب و تقویت نظام بود. این در حالى 
است که او حزب و تشکیلات را براى قدرت طلبى 
نمى خواست و شیفته خدمت به اسلام، ولى فقیه 

و مردم بود. 
نبوى افزود: شهید بهشــتى مى گفت من به حزب 
جمهورى اســلامى به عنوان بازوى ولى فقیه نگاه 

مى کنم. 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام مى گوید: 
رفتار شهید بهشــتى در برخورد با مخالفان نظام، 
عبرت آموز و درس دهنده است به گونه اى که وقتى 
بنى صدر با نظام مخالفت مى کرد، شــهید بهشتى 
درمقابله با وى با برخوردى متین عمل کرد و وارد 
دعواهاى سیاسى با او نشد تا نظام حفظ شود چرا 
که مشــى او این بود که همواره بامخالفین با مدارا 

رفتار کند. 

نبوى با بیــان اینکه 
پــس از شــهادت این 

شــخصیت بــزرگ، جایگاه 
شهید بهشتى حس شد گفت: 
با شهادت شهید دکتر بهشتى، 
خط امام (ره) در میان توده مردم 
تثبیت گردیــد و در حقیقت

او بــا نفََــس و کارآمــدى 
خود، نیروهــاى انقــلاب را 

مى ساخت. 
نبوى براى همه دســت اندرکاران

برگزارى  این مراســم  آرزوى توفیــق و از آنان  
قدردانى کرد. 

شایان ذکر است به همت شوراى هماهنگى تبلیغات 
اسلامى استان اصفهان مشابه این مراسم در هفت 
مسجد شاخص اصفهان از جمله مسجد الغفور، 
مسجد المهدى (عج)، مسجد امام (ره)، مسجد حکیم، 
مســجد رضوى، حرم زینبیه و گلســتان شهدا 

برگزار شد.

رشد 238 درصدى کشفیات موادمخدر 
در کاشان

فرمانده انتظامى شهرستان کاشــان از افزایش 238 
درصدى کشفیات انواع موادمخدر در سه ماه نخست 
امسال در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ مهدى پورغلامحســین گفت: 211 کیلو 
و 549 گرم انواع مخدر در این مدت توســط پلیس 
مبارزه با مواد مخدر کشف شده، که این رقم در مدت 

مشابه سال قبل 62 کیلو و 625 گرم بوده است.
وى از دستگیرى یک باند ســه نفره موادمخدر طى 
این مدت خبر داد و افزود: در مجموع 298 فروشنده 
مواد مخدر در این شهرســتان شناسایى و دستگیر 

شدند که ده نفراز آنها زن هستند.
ســرهنگ پورغلامحســین تصریح کرد: با تلاش 
مأموران انتظامى در ســه ماه نخســت امســال در 
مجموع با کاهش 9 درصدى جرائم در این شهرستان 

روبه رو بوده ایم.
به گفته وى، پلیــس آگاهى طى همیــن مدت 61 
درصد افزایش کشفیات نسبت به مدت مشابه سال 

قبل داشته است.
فرمانده انتظامى کاشان اظهار داشت: از 100 درصد 
پروندهایــى که در زمینه ســرقت در شهرســتان 
تشــکیل شــده، 83 درصد آن منجر به کشف شده

 است.

اجراى طرح کلینیک سیار 
در نصف جهان

مدیر درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان گفت: با 
اجراى طرح کلینیک سیار، هرجا ضرورت ایجاب 
کند با اعزام گروه هاى پزشکى و یا استفاده از پزشک 
متخصص مقیم، مشــکلات درمانى مردم برطرف 

خواهد شد.
على اعتصام پور به 30 هزار متر مربع ساخت و ساز 
دربخش درمان اســتان اصفهان اشاره کرد و گفت: 
در ســال 1394 مدیریت درمان اســتان مبلغى  در 
حدود هزار میلیارد تومان هزینه کرده که در بخش 
درمان غیر مستقیم با چهار هزار و 400 مرکز درمانى 

قرار داد دارد.
وى در ادامه به تشریح اهداف کلینیک سیار پرداخت 
و بیان داشــت: با اجراى طرح کلینیک سیار هرجا 
ضرورت ایجاب کند با اعزام گروه هاى پزشکى و یا 
استفاده از پزشک متخصص مقیم، مشکلات درمانى 

مردم را برطرف خواهیم کرد.
اعتصام پــور حضــور دانشــجویان پزشــکى را 
به صــورت گروهى در کلینیک ســیار خواســتار 
شد و از تشکیل کمیته پژوهشــى خبر داد و گفت: 
با تشــکیل گروه هاى تخصصــى در بخش درمان

 مســتقیم مى توانیــم چالش هاى درمان اســتان را 
برطرف کنیم.

آتش سوزى عمدى  مراتع «گون» 
در دالانکوه

رئیس اداره محیط زیست طبیعى اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان اصفهان با اشاره به آتش سوزى 
مراتع «گون» در دالانکوه اصفهان گفت: در اصفهان 
به علت فقیر بودن پوشش گیاهى، آتش سوزى ها به 
علت گرمى هوا و دلایل طبیعى رخ نمى دهد و بیشتر 

دلایل عمدى و انسانى دارد.
بهروز ســتایش در گفتگو با تســنیم ، با اشــاره به 
آتش سوزى هاى اخیر در حاشــیه منطقه دالانکوه 
و دلایــل احتمالــى آن اظهار داشــت: براســاس 
گزارش هایــى که به دســت من رســیده اســت، 
آتش سوزى در حاشیه منطقه دالانکوه اتفاق افتاده 
که دلیل آن احتمالاً ســهل انگارى مردم و یا دلایل 

عمدى بوده است.
وى ادامه داد: این آتش ســوزى که شامل دو هکتار 
پوشــش گیاهى «گون» بوده با همت مردم منطقه و 
اعزام به موقع نیروها مهار شــده و مــا براى جبران 
خسارت، برنامه هایى براى ایجاد پوشش گیاهى در 

این منطقه در نظر داریم.
رئیس اداره محیط زیست طبیعى اداره کل حفاظت از 
محیط زیست استان اصفهان تصریح کرد: در اصفهان 
به علت فقیر بودن پوشش گیاهى، آتش سوزى ها به 
علت گرمى هوا و دلایل طبیعى رخ نمى دهد و بیشتر 

دلایل عمدى و انسانى دارد.
وى دربــاره اقداماتى که براى پیشــگیرى از ایجاد 
این آتش ســوزى ها انجام شده اســت، بیان کرد: 
از دو ســال پیش تا امروز تجهیزات اطفاى حریق 
براى پیشــامدهاى احتمالى خریدارى شــده ولى 
براى جلوگیرى از آتش سوزى هاى عمدى، نیاز به 

فرهنگسازى در این زمینه داریم.

حمایت از بیماران نیازمند در اصفهان
معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان 
از اجراى طرح التیام (حمایــت از بیماران نیازمند)

 از ســوى خیــران و داوطلبــان ایــن جمعیــت 
خبر داد.

به گزارش روابط عمومى جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان، علیرضا سلیمى افزود: طرح التیام با هدف 
زیرپوشش قراردادن بیماران نیازمند توسط خیران 
و داوطلبان در شب هاى قدر در مساجد و تکایاى 
پرجمعیت با حضور داوطلبان آشــنا به طرح براى 

جذب حامیان اجرا شد.
وى هدف از اجراى این طرح را ایجاد روحیه تعامل و 
همکارى و حس نوع دوستى بین مردم و ایجاد حلقه 
اتصال بین بیماران و حامیان طرح و نیز ارتقاى امید به 

زندگى در کالبد بیماران محروم بیان کرد.
وى گفت: علاقه مندان به مشارکت در فعالیت هاى 
بشردوستانه مى توانند با مراجعه به شعب جمعیت 
هلال احمر در تمامى شهرســتان هــاى اصفهان و 

تکمیل فرم، بیماران نیازمند را یارى کنند.

خبر خبر

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: 
در انتخاب نام فرزند گرایش بیشــتر به 
سمت اســامى مذهبى است و 
شــاهد بیشــترین اولویت 
نام هاى مذهبى و یا ترکیبى 
از آنها در میان اســامى 
دختــران و پســران  

هستیم. تورج حاجى رحیمیان اظهار داشت: بیشترین گرایش در انتخاب نام 
به ســمت اســامى مذهبى اســت، بر این اســاس نام هاى فاطمه، زهرا، 
زینب، ریحانــه و ترکیب آنها ماننــد فاطمه زهرا و نازنین زهرا بیشــترین 
اولویــت انتخــاب را بــراى نــوزادان دختــر در اســتان اصفهــان 
دارد. وى افــزود: علــى، محمــد، امیرعلــى، ابوالفضل، امیرحســین و 
امیرعباس نیز بیشترین اســم هایى هســتند که در حال حاضر در انتخاب 
نام پسرها در ثبت  احوال اصفهان به ثبت رسیده اســت، بنابراین بیشترین 

فراوانــى در انتخــاب نام پســرها و دخترهــا مربوط به اســامى مذهبى
 است.

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به صدور شناسنامه هاى  مکانیزه 
بیان داشت: در طرح تعویض شناسنامه هاى قدیمى با شناسنامه هاى مکانیزه، 
شناسنامه هاى قدیمى شهروندان به شناسنامه هاى پاسپورتى تبدیل مى شود 
و مردم مى توانند با ارائه مدارك جدید، نســبت به تعویض شناسنامه هاى 

خود اقدام کنند.

پرطرفدارترین نام ها در اصفهان کدام است؟

 انتقال آب  ازچشمه ناز 
مصوبه ندارد

جر وبحث مسئولان دو شهرستان اصفهان با یکدیگر

 نیاز است که براى تأمین آب مورد 
نیاز شهرستان و مقابله با بحران کم 
آبى، سدهایى در این منطقه احداث 
شود و بعد اگر آب مازادى وجود 
داشت، در خصوص آن تصمیم 
گیرى شود و این نیز باید مد نظر 
باشد که در صورت هرگونه انتقال 
آب مازاد، اگــر در هر زمانى آب 
شهرستان سمیرم براثر خشکسالى 
شــدید کاهش پیدا کند، دیگر به 
هیچ منطقه اى غیر از خود شهرستان 

سمیرم نمى توان آب منتقل کرد

،،

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در اصفهان عنوان کرد:

شهید بهشتى حزب را براى قدرت طلبى نمى خواست

نصف جهان ستاد بزرگداشت هفته قوه قضائیه 
و دادگسترى کل اســتان اصفهان با همکارى 
شــوراى هماهنگى تبلیغات اسلامى، سالروز 
شهادت شهید مظلوم آیت ا... بهشتى و 72 تن 
از یاران باوفاى او را همزمان با سالروز شهادت 
حضرت على (ع) در سراسر اســتان و در شهر 

اصفهان در گلستان شهدا برگزار کردند. 
در مراســم گرامیداشت شــهداى هفتم تیر در 
گلستان شهداى اصفهان که با حضور استاندار، 
شهردار، مجموعه مسئولان قوه قضائیه دراستان 
اصفهان، روحانیون، خانواده شهدا و... با شکوه 
خاصى برگزار شــد ابتدا مدیر کل دادگسترى 
اســتان اصفهان که به نوعى میزبان این مراسم 
به شــمار مى رفت با خیرمقدم بــه حاضرین،
 از همه همــکاران خود در دســتگاه قضائى 
استان که به معنى واقعى کلمه، در حال اجراى
عدالت هســتند تشــکر کــرد و گفــت: ما 
به دنبال آن هســتیم که تراز قضاوت در استان 
اصفهان را به تــراز عدالت حضــرت على (ع) 

برسانیم. 
احمد خسروى وفا افزود: امروز علیرغم همه 

مشــکلات و کمبودهایى که دســتگاه قضائى 
استان دارد اما همکاران ما با همت بلند هر روز با 
توان و انرژى بهتر از گذشته در راستاى اجراى 

عدالت گام بر مى دارند. 
وى با قدردانى از همــکاران در مجموعه قوه 
قضائیه استان و همه کسانى که همراهى مى کنند 
به خصوص اســتاندار، گفــت: در این مکان 
مقدس و درمحضر شــهدا، به شهدا که ناظر بر 
گفتار و اعمال ما هستند مى گوییم اى شهداى 
عزیز! بار دیگر در این مکان معنوى با شما عهد 
و پیمان بســته و میثاقمان را تجدید مى کنیم تا 

راهتان را ادامه دهیم. 
اى شهداى گرانقدر هفتم تیر! ما تلاش مى کنیم 
تمام همتمان را در دستگاه قضائى استان، صرف 

اجراى مهمترین گوهر بشــریت یعنى اجراى 
درست عدالت در جامعه نماییم. و اى شهیدان! 
وفادارى و تبعیت خود نسبت به ولایت فقیه را 

اعلام مى کنیم. 
مدیر کل دادگســترى اســتان اصفهان اظهار 
امیدوارى کرد همه خادمان دســتگاه قضا در 
استان و دیگر دستگاه هاى حکومتى، بتوانند راه 

شهدا را ادامه دهند. 
■■■

در ادامه این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
حسین بهشــتى نژاد از اســاتید حوزه، تقارن 
شهادت مولاى متقیان حضرت على علیه السلام 
و شهداى هفتم تیر را داراى پیام بزرگى دانست 
و خصیصه شیعه بودن را مجاهدت در راه خدا 

بیان کرد و گفت: این پیام، پیوســتگى شهادت 
شهداى هفتم تیر با علت اصلى شهادت حضرت 

على علیه السلام را مى رساند. 
وى اجراى عدالت را خصیصه دســتگاه قضا 
خواند و گفت: در قرآن کریم بر اجراى عدالت 
همواره تأکید شده و عدالت در همه زمینه ها از 
جمله عدالت در گفتار، قضاوت، شهادت دادن 

و... مى باشد. 
حجت الاســلام والمســلمین بهشــتى نژاد 
گفت: خدمات قوه قضائیه در اســتان بر کسى 
پوشیده نیست ولى تا رسیدن به مقصود فاصله 

داریم. 
وى با تشریح برخى از خصوصیات و خاطرات 
شــهیدان آیت ا... دکتر بهشتى و برادرخودش 
حســن بهشــتى نژاد گفت: اینان در مبارزه با 
فساد، همواره استوار بودند که امید است توفیق 

پیام گیرى از شهدا را داشته باشیم. 
در پایان این مراسم، استاندار و دیگر مسئولان 
با حضور بر مزار شــهیدان و نثار گل و قرائت 
فاتحه، نســبت به شــهدا اداى احترام و با آنان 

تجدید میثاق کردند.

         مدیرکل دادگسترى استان اصفهان در مراسم گرامیداشت شهداى هفتم تیر:

تلاش مى کنیم تراز قضاوت را به 
تراز عدالت حضرت على (ع) برسانیم

مدیرکل ثبت احوال است
در انتخاب نام فرزند گ
سمت اســامى
شــاهد بیش
نام هاى مذ
از آنها
دختـ

ن اینکه 
هادت این 

ــزرگ، جایگاه 
 حس شد گفت: 
ید دکتر بهشتى، 
ر میان توده مردم 
د و در حقیقت

س و کارآمــدى 
ـاى انقــلاب را 

مه دســت اندرکاران
 مراســم  آرزوى توفیــق و از آنان  

ت به همت شوراى هماهنگى تبلیغات 
 اصفهان مشابه این مراسم در هفت 
ص اصفهان از جمله مسجد الغفور، 
(، مسجد امام (ره)، مسجد حکیم،  (ى (عج)
وى، حرم زینبیه و گلســتان شهدا 

ت
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بازگشت یوسفى و کاظمى به 
گیتى پسند

تیم فوتسال گیتى پســند قرارداد دو بازیکن فصل 
گذشته خود را تمدید کرد. افشین کاظمى و حمید 
یوسفى با حضور در باشــگاه گیتى پسند با این تیم 

قرارداد بستند.
افشین کاظمى از بدو تأســیس باشگاه بازیکن این 
تیم بود و سال گذشــته از گیتى پســند جدا شده 
بود و یک فصل تیم شــهید منصــورى قرچک را 
همراهى نمود. همچنین یوســفى که در اوایل دهه 
90 سابقه بازى در گیتى پســند را داشت با این تیم 
قهرمان ایران و آســیا نیز شــده اســت. وى سابقه 
بازى در تیم هاى تأسیســات دریایــى تهران، مس 
سونگون ، کاشى نیلو و شــنزن چین را در کارنامه 

خود دارد.
همچنین احسان ســهیلى نیز که ســابقه بازى در 
تیم ملى امیــد ایــران را در کارنامــه دارد با عقد 
قــراردادى به مــدت دو فصــل به گیتى پســند 

پیوست.

طاهرى 23 بازیکن را
 به اردو فراخواند

برادران استکى که در مقطعى با فدراسیون هندبال به 
اختلاف خورده بودند بــار دیگر به اردوى تیم ملى 

دعوت شدند.
تیم ملى هندبال کشورمان با وجود نمایش خوب در 
مرحله نخست مسابقات انتخابى المپیک در منطقه 
آسیا، حریف قطر نشد و با ایستادن در رده دوم این 
مسابقات نتوانست جواز حضور در المپیک 2016 

ریو را کسب کند.
در مرحلــه دوم مســابقات انتخابى نیــز با وجود 
حضور تیم هاى قدر اروپایــى، انتظار زیادى از تیم 
ملى هندبال ایران نمى رفت اما چیزى که حســرت 
هندبال دوستان ایرانى را به دنبال داشت، پنجم شدن 
در مسابقات قهرمانى آســیا و از دست دادن سهمیه 

حضور در جام جهانى 2017 فرانسه بود.
تلاش مسئولان فدراســیون هندبال براى در اختیار 
گرفتن وایلد کارت (ســهمیه اهدایى) جام جهانى 
نیز با اختصاص این سهمیه به تیم ملى نروژ بى نتیجه 
ماند تا تیم ملى کشورمان امسال بازى رسمى و برنامه 

خاصى در دستور کار نداشته باشد.
به همین منظور مســئولان فدراســیون چند بازى 
تدارکاتى بــا تیم ملى قطر و شــرکت در تورنمنت 
هشــت جانبه لهســتان را براى هندبالیست هاى 

بزرگسال ایران برنامه ریزى کرده اند.
نخســتین اردوى تیم ملى هندبال براى حضور در 
دیدارهاى تدارکاتــى قطر از 23 تــا 29 تیرماه در 
تهران برگزار مى شــود. محســن طاهرى سرمربى 
تیم ملى هندبال 23 بازیکــن را به این اردو دعوت 
کرده که نکته جالــب، دعوت دوبــاره از برادران 
اصفهانى  اســتکى و دانیال کومایش اســت. این 
بازیکنان در مقطعى با فدراسیون هندبال به اختلاف

 خورده بودند.

به اضافه فوتبال

منهاى فوتبال

چرا انصارى تمرین نمى کند؟
دلیل عدم حضــور مدافع تیم فوتبال پرســپولیس در 

تمرینات پر فشار این تیم مشخص شد.
محمد انصارى مدافع تیم فوتبال پرسپولیس چند روزى 
است که در تمرینات پر فشار این تیم شرکت نمى کند 
و معمولاً بعد از تمرینات ابتدایى به تمرینات سبک تر 
مى پردازد. این موضوع با دســتور برانکو انجام شده و 
انصارى با هماهنگى برانکو در تمرینات پر فشار حاضر 
نمى شود. دلیل این موضوع اما روزه دارى انصارى است 
و برانکو به این بازیکن اعلام کــرده با توجه به اینکه 
ماه رمضان اســت و او روزه مى گیرد فشار کمترى به 
این بازیکن وارد شود. البته انصارى چندى قبل عمل 

جراحى هم در ناحیه زیر شکم خود انجام داده بود.

دستمزد داوران پرداخت نشده 
در حالى که قرار است روز 6 مردادماه لیگ برتر شانزدهم 
آغاز شود اما هنوز دســتمزد داوران بابت قضاوت در 
فصل گذشته به طور کامل پرداخت نشده است. یکى 
از داوران لیگ برتر  که نمى خواست نامش فاش شود 
در گفتگو با فارس اظهار داشت: از هفته هجدهم تا هفته 
پایانى لیگ برتر دستمزد داوران پرداخت نشده است. در 
واقع حقوق داوران در نیم فصل دوم لیگ برتر پانزدهم 
پرداخت نشد. اگر یادتان باشد نیم فصل دوم فصل قبل 
از هفته هفدهم بود. دستمزد داوران در نیم فصل دوم 
لیگ دسته اول نیز پرداخت نشده است. این در حالى 
است که قرار بود دستمزد قضاوت ما در فصل گذشته 

افزایش داشته باشد که این اتفاق رخ نداد.

استقبال از ادینیو در فرودگاه 
مهاجم برزیلى تراکتورسازى سرانجام وارد تبریز شد. 
او در بدو ورود به تبریز مورد استقبال هواداران این تیم 

قرار گرفت.
لوسیانو ادینیو که حدود ده روز قبل براى پیوستن دوباره 
به تراکتورسازى به توافق رسیده بود، بامداد سه شنبه 
از طریق فرودگاه شــهید مدنى وارد تبریز شد. ورود 
این بازیکن در حالى بود که جمعیت بسیار زیادى در 
ساعت 2 بامداد به فرودگاه رفته بودند تا استقبال خوبى 
از این بازیکن داشته باشــند. این بازیکن برزیلى، در 
لیگ چهاردهم نیز در تراکتورسازى حضور داشت و 
توانست با کســب عنوان آقاى گلى لیگ، فصل بسیار 

موفقى را در تبریز سپرى کند.

کریمى امروز به کرواسى مى رود
مدیر برنامه هاى على کریمى درباره آخرین وضعیت 
این بازیکن گفت: با کریمى چهارشنبه شب به کرواسى 
مى رویم تا پنج شــنبه قراردادش را امضا کند و از روز 
جمعه هم در تمرین هاى تیم فوتبــال دیناموزاگرب 

شرکت کند.

مرفاوى: هنوز توافق نکرده ام
صمد مرفــاوى در واکنش به خبر امضــاى قرارداد با 
مسئولان صباى قم اظهار داشــت: من هنوز قراردادى 
با صبا امضا نکردم و توافقى حاصل نشــده است. وى 
افزود: البته با مسئولان صبا صحبت کردم و بحث هایى 
در مورد برنامه هاى تیم، جذب بازیکن، شروع تمرینات 
و ... انجام شد اما توافقى تا الان صورت نگرفته است. 
مرفاوى ادامه داد: قرار بود مسئولان صبا بعد از بررسى 
شرایط باشگاه و مسائل دیگر یک شنبه به من خبر بدهند 
ولى این کار صورت نگرفت. نمى دانم قرار است آنها 

چه تصمیمى بگیرند.

اتفاق جالب براى علیرضا منصوریان
سرمربى استقلال مى گوید هواداران پلاکاردهاى زیادى 
مقابل خانه پدرى اش در بلورســازى زدند. انتخاب 
علیرضا منصوریان به عنوان سرمربى استقلال باعث شد 
تا عده اى از هواداران استقلال که او را بچه محل خود 
مى دانند، مقابل در خانه پدرى اش بنرهاى تبریک بزنند. 
منصوریان در این باره با هیجان تعریف مى کند: «من 
بچه بلورسازى هستم. ولى محل ما در منطقه اى است 
که انگار با همه بچه محل هســتیم. باورتان نمى شود 
بچه هاى جوادیه، فلاح، چهارراه عباسى، خیابان قلعه 
مرغى و جاهاى دیگر پــلاکارد آوردند و جلوى خانه 
پدرى ام زدند و تبریک گفتند. همه هم نوشــته بودند 
بچه محل ما. واقعاً شرمنده ام کردند. دست همه شان 
درد نکند. امیدوارم بتوانم لطف این تماشاگران و این 

عزیزان را به شکلى جواب بدهم.»

سید جلال  نیمکت نشین مى شود؟
با وجود جذب سید جلال حســینى و گولج کروات، 
انگار برانکو همچنان علاقه زیادى به جذب شــجاع 
خلیل زاده دارد. او حتى یک بار به باشــگاه گفته بود 
پولى که براى جذب کاوه رضایى کنار گذاشته بودند 
را براى خرید خلیل زاده به کار بگیرند. پرسپولیس در 
خط دفاعى نیاز به یک بازیکن دارد. چون هنوز تکلیف 
ماریچ هم مشخص نیســت. از طرفى این همه علاقه 
برانکو براى حضور شــجاع و یا امتحان کردن محمد 
انصارى در پست دفاع وســط نشان مى دهد که شاید 
پروفسور تمایلى به اســتفاده از سید جلال به صورت 
فیکس نداشته باشــد. شــجاع خلیل زاده هم اکنون 
بازیکن سپاهان اســت و خودش هم دوست دارد که 
با حل شدن مشکلات رضایتنامه اش فصل بعد براى 

پرسپولیس بازى کند.

مگویان به آرزوهایش مى رسد
هرایر مگویان مدافع اســتقلال مى خواهد با استقلال 
قهرمان شود. هرایر مگویان مدافع ارمنى استقلال  یکى 
از ارکان خط دفاعى اســتقلال در لیگ پانزدهم بود. او 
زوج کنعانى زادگان در لیگ شــانزدهم خواهد بود و 
منصوریان حســاب ویژه اى روى او باز کرده است. 
مگویان که در دربى 82 و شکســت سنگین استقلال 
مقابل پرســپولیس حضور داشــت در مصاحبه اى با 
روزنامه گل گفته است مى خواهد با منصوریان آن دربى 
را جبران کند. مدافع ارمنى استقلال همچنین معتقد است 
استقلال منصوریان مى تواند قهرمان لیگ شود و یکى از 

آرزوهاى او قهرمانى با استقلال است.

تایم اوت

علیرغم ســفر مهــدى طارمى بــه ترکیه و 
در شــرایطى کــه رســانه هاى این کشــور 
از توافــق احتمالــى او بــا باشــگاه ریــزه 
اســپور خبــر داده انــد، پرسپولیســى هــا 
مدعى اند کــه آقــاى گل لیگ برتــر جایى 
نمى رود و فصل آینده هم در پرسپولیس توپ 

خواهد زد. 

خبرآنلاین هم دیروز نوشــت که مهــدى طارمى بعــد از مذاکراتى که با 
نماینده باشگاه ریزه اسپور ترکیه داشت با آنها به توافق نرسید و به تهران باز

مى گردد. 
به این ترتیب اطمینان پرسپولیسى ها بیشــتر از قبل شده است با این همه 
طارمى به همین راحتى به پرســپولیس برنمى گردد و براى تمدید قرارداد 

شرط دارد. 
ظاهراً یکى از مشکلات اصلى که باعث شد در نشســت قبلى آقاى گل با 

پرسپولیس به توافق نهایى نرسد و قرارداد نبندد موضوع پرداختى ها بوده 
است. آنطور که نامه نیوز نوشته، طارمى هنوز بخشى از پول سال قبلش را 
نگرفته و آن را به همراه بخشى از قرارداد جدیدش مى خواهد و به او قول 
داده اندکه قبل از تمدید به او پرداخت کنند که فعلاً خبرى نشــده اســت! 
شرط او این اســت که باشــگاه به تعهداتش عمل کند و ابتدا 30 درصد از 
قرارداد باقیمانده از فصل قبل و 40 درصد پیــش پرداخت فصل جارى را 

به او بپردازد!

اول پول بعد امضا!

علیرغم تداوم حضور کاپیتــان دوم ذوب آهن در این 
تیم، رفتار و بــه ویژه گفتار قاســم حدادى فر در ایام 
نقل و انتقالات خیلى تناســبى با یک بازیکن وفادار 

نداشته است. 
به گزارش ایمنا، قاســم حدادى فر را بــه عنوان نماد 
ذوب آهن مى شناســند و به طور معمــول نام او را در 
لیست نه چندان بلندبالایى از بازیکنان وفادار فوتبال 
ایران قرار مى دهند که با رد پیشــنهاد همکارى سایر 
باشگاه ها براى سال هاى متمادى تنها پیراهن یک تیم 
خاص را به تن کرده اند. با این حال، به نظر مى رسد که 
با مشاهده منش قاســم حدادى فر در نقل و انتقالات 
ســال هاى اخیر باید نام او را یک بار براى همیشه از 
آن لیست کذایى خط زد زیرا دســتکم گفتار کاپیتان 
دوم ذوب آهن که در این سال ها به معناى واقعى کلمه 

وفادارانه نبوده است.
در نقل و انتقالات چند فصل اخیر یک اتفاق همواره 
تکرار شده و آن اینکه نام حدادى فر تقریباً هر بار بدون 
استثنا به عنوان یکى از گزینه هاى خرید سرخابى ها بر 
سر زبان ها افتاده اســت. اینکه قاسم سوژه دائمى نقل 
و انتقالات تابســتانى و زمستانى چند فصل اخیر بوده 
حاکى از سطح فنى بالاى بازیکنى است که برخلاف 
بسیارى از ستاره هاى فوتبال ایران کیفیت خود را براى 
سال هاى متمادى حفظ نموده اســت. اینجا اما بحث 
درباره کیفیت فنى حدادى فر نیســت که البته تردیدى 
هم درباره بالا بــودن آن وجود ندارد، بلکه ســئوال 
اینجاســت که بازیکنى با این حجم از سوژه شدن در 
نقل و انتقالات چگونه مى تواند نماد یک تیم یا سمبل 

وفادارى به آن باشد؟
اینکه آن انتقال هاى کذایــى و احتمالى علیرغم همه 
حرف و حدیث ها تا به امروز به سرانجام نرسیده است 
هم تغییر چندانى در صورت مســئله ایجاد نمى کند. 
حدادى فر یــک روز از علاقه قلبــى اش به على دایى 
مى گوید و روز دیگر از میل به همــکارى با علیرضا 
منصوریــان و به دفعــات و از جملــه در همین چند 
روز اخیر تأکید کرده اســت که نرفتن به اســتقلال یا 
پرسپولیس تصمیماتى خارج از حیطه اختیار خودش 
بوده و حتى او از این بابت حســابى شرمنده هواداران 

این دو تیم است!
وقتى بازیکنى با این شدت از علاقه خود براى پیوستن 
به تیم هــاى رقیب حرف مى زند و خــودش اعتراف 
مى کند که اگر تا بــه امروز پیراهن یکــى از تیم هاى 
ســرخابى پایتخت را به تن نکرده تنهــا به این خاطر 
بوده که در عمل زمینه براى پیوســتن او به آنها فراهم 

نشده اســت پس چرا دیگر باید مظهر وفادارى یک 
باشگاه باشد؟

این درســت کــه بــه اســتثناى دو دوره کوتــاه در 
صنعت نفت آبــادان و تراکتورســازى تبریز که اولى 
به صورت قرضــى و دومى بــراى گذراندن خدمت 
ســربازى بود حدادى فر تمام ســال هاى فوتبالش را 
در ذوب آهــن گذرانده اســت اما وقتى ایــن تداوم 
حضور به گفته خود ایــن بازیکن بیشــتر از آنکه از 
روى علاقه قلبى باشــد نوعى توفیــق اجبارى بوده 
است چرا باید او را بخاطر ماندن در ذوب آهن ستایش 

کرد؟
البته اعتراض به وفادار خواندن قاسم یا سمبل دانستن 
او بدان معنا نیســت که این بازیکن هیــچ علاقه اى 
به ذوب آهــن ندارد کمــا اینکــه او در کنــار ابراز 
علاقه همیشــگى به بازى در اســتقلال و پرسپولیس 

همــواره از ارادت ویژه اش بــه مجموعه ذوب آهن 
از کارخانه و کارگرانش گرفته تا باشــگاه و تیم پرده 
برداشــته اما واضح است که دســتکم این دلبستگى 
به اندازه اى نبوده و نیســت کــه از تمایل این بازیکن 
بــراى پیوســتن بــه تیم هــاى پرطرفــدار پایتخت 

کم کند.
اینکه کاپیتان دوم ذوب آهن بازیکنى بسیار باکیفیت، 
نســبتاً خوش اخلاق و تقریباً کم حاشیه است درست، 
اینکه تیم عــوض کردن یــا حــرف زدن درباره آن 
هم در فوتبال حرفه اى حق مســلم هر فوتبالیســتى 
اســت قبول، اما به نظر مى رســد که با مشاهده منش 
حدادى فر در نقل و انتقالات سال هاى اخیر باید یک 
بار براى همیشه از به کار بردن صفت وفادار درباره او 
صرفنظر کرد و در نماد ذوب آهن دانستنش تجدیدنظر 

نمود.

تیم ملــى کرواســى در حالــى که شــروع خوبى در 
یــورو 2016 داشــت، با شکســت برابــر پرتغال در 
دقیقه 118 وقــت اضافه از رســیدن بــه مرحله بعد 

بازماند. 
طبق گزارش ایسنا، در این بین روزنامه Portaloko در 
گزارشــى درباره حذف کرواسى نوشت: «یورو 2016 
درس هایــى وراى فوتبال براى ما داشــت و فهمیدیم 
فاصله قرار گرفتن در اوج و برتر بودن با سقوط خیلى 

کم است. 
در حالى که همه بعد از مرحله گروهى از صعود کرواسى 
صحبت مى کردند و حتى در اواخر مســابقه در وقت 
اضافه نیمه دوم نیز ضربه سر ویدا به دیرك دروازه پرتغال 
برخورد کرد، کوارشما توانست دروازه کرواسى را باز 

کند تا کروات ها از جام کنار بروند. 
فدراسیون فوتبال کرواســى از نحوه مربیگرى کاسیچ 

در این تیم راضى نیســت و قصد دارد بــراى انتخابى 
جام جهانى یــک مربى جدیــد بیاورد. بعــد از آنکه 
صحبت هایى درباره حضــور زوونمیر بوبان هم تیمى 
سابق شوکر در تیم ملى این کشور مطرح  شد، اکنون نام 

برانکو ایوانکوویچ مطرح شده است. 
او اکنــون در لیــگ ایــران مربیگــرى مى کنــد و با 
دیناموزاگرب قهرمانى در کرواسى را در سخت ترین 
شرایط کسب کرده اســت و گزینه قابل اعتمادى براى 

فوتبال کرواسى مطرح مى شود. 
برانکو قطعاً گزینه اى اســت که هر تیم ملى دوســت 
دارد او را روى نیمکت خود داشــته باشــد.  کرواسى 
چندى دیگر باید براى حضور در انتخابى جام جهانى 
2018 روسیه کار خودش را شــروع کند و به نظر تا آن 
زمان تکلیف مربیگرى در این کشور مشخص خواهد 

شد.»

جمعه شب در حاشیه مسابقه جام ستارگان، تصاویري 
از شوخی هاي دســتی ســنگین کریم باقري و مهدي 
هاشمی نسب با کریمی منتشر شد. ابتدا شماره 6 سابق 
تیم ملی با لگد پاي کریمی را هدف گرفت و پس از آن 
نوبت به یاغی دهه هفتاد فوتبال ایران رســید تا گردن 
جادوگر را فشــار بدهد و کار ناتمام آقــا کریم را تمام 

کند. 
این البته اولین بار نیست که کریمی در معرض این قبیل 
محبت هاي فیزیکی قرار می گیرد! شاید بارزترین نمونه 
از چنین شوخی هایی، مربوط به ملاقات او با احمدرضا 
عابدزاده در جایگاه ویژه ورزشگاه آزادي باشد؛ جایی 
که عقاب دست او را محکم گرفت و پیچاند و آنقدر رها 

نکرد تا داد جادوگر درآمد.
اگر دایی و کریمی را به لحاظ شخصیتی دو کاراکتر کاملاً 
دور از هم تصور کنیم، جالب است که این تفاوت در فاز 

شوخی کردن هم خودش را نشان می دهد. حتماً می دانید 
علی دایی همیشه علاقه دارد فرد شوخی کننده باشد. او 
بلافاصله بعد از ملاقات با بسیاري از دوستانش در دنیاي 
فوتبال، لپ آنها را می کشــد تا به این شکل صمیمیتش 
را نشــان بدهد. در نقطه مقابل واضح است که تقریباً 

هیچکس جرأت شوخی دستی با دایی را ندارد. 
از آن طرف امــا علی کریمی به آســانی اجازه می دهد 
دوستانش با او شــوخی کنند؛ قاعده اي که حتی شامل 
برخی از ستاره هاي تیم رقیب هم می شود! شاید همین 
کنش و واکنش هاي ناخودآگاه هم از نظر روانشناسان 
بار معنایی خاصی داشته باشد و آنها بتوانند با توجه به 
آن، شخصیت افراد را مورد تحلیل و تفسیر قرار بدهند. 
هرچه هست اما به نظر می رسد دنیاي جادوگر و شهریار 
آنقدر دور از هم باشد که آنها حالا حالاها نتوانند به یک 

نقطه مشترك برسند و در یک ظرف جمع شوند.

او دیگر نماد وفادارى 
نیست

در نقد منش نقل و انتقالاتى حدادى فر

0201 تعیین تکلیف امید 
ابراهیمى تا پایان هفته 

رایزنى براى تیمدارى 
اصفهان در لیگ واترپلو

نجات کوهنورد آلمانى 
دربام ایران

امیــد ابراهیمــى توافق با اســتقلال را بــراى فصــل جدید به 
امــروز چهارشــنبه موکول کــرد. امیــد ابراهیمى کــه هنوز با 
اســتقلال به توافق کامل نرســیده است، به باشــگاه اعلام کرده 
که تا امــروز وضعیتش بــراى ماندن یا رفتن به یــک تیم قطرى 
مشــخص خواهد شــد و اگر با تیم قطــرى به توافق نرســد، 
به طــور حتم تا آخــر هفته بــه جمع آبى پوشــان بــاز خواهد 

گشت. 
ابراهیمى که از چند تیم داخلى نیز پیشنهاد داشته، عنوان کرده که 
اولویت وى در فوتبال ایران استقلال خواهد بود و تنها براى این 

تیم توپ خواهد زد. 
در همین حال  پیراهن شماره 6 امید ابراهیمى براى آزادى زندانیان 
به حراج گذاشته شد.میلاد شعبانلو بازیکن فصل گذشته استقلال 
که اصلیت بوشهرى دارد، پیراهن امید ابراهیمى در استقلال را به 
یک برنامه تلویزیونى برد و آن را به حراج گذاشــت. شعبانلو در 
برنامه «مهر باران» که ویژه برنامه پیش از افطار در شــبکه استان 
بوشهر است پیراهن شماره 6 امید ابراهیمى را به حراج گذاشت 
تا عواید حاصل از آن براى آزادى زندانیان جرائم غیر عمد هزینه 

شود.

سرپرســت هیئت شناى اســتان اصفهان گفت: ســپاهان به دلیل 
مشــکلات مالى تیــم واترپلوى خــود را منحل کــرده و در این 
راســتا ســعى بر این داریم تا با رایزنى با فدراســیون و مسئولان 
استان و با جذب اسپانســر نماینده خود را در لیگ واترپلو حفظ 

کنیم.
بهمن کیانى والا در گفتگو با تســنیم، درباره انحلال تیم واترپلوى 
سپاهان اظهار داشــت: از اتفاقات درون باشگاه سپاهان بى اطلاع 
هستم اما به احتمال فراوان مشکلات مالى گریبان سپاهان را گرفته 

و براى حذف تیم واترپلو استدلال هاى مالى دارند.
سرپرســت هیئت شــناى اســتان اصفهان با بیان اینکــه انحلال 
تیم هایى همچون واترپلوى ســپاهان و ذوب آهن اشــتباه بزرگى 
اســت، خاطرنشــان کرد: تلاش ما بر این اســت تا با رایزنى از 
طریــق فدراســیون و مســئولان در اســتان شــاهد فعالیــت 
تیــم واترپلــو باشــیم، بایــد دانســت بــراى تیم هایــى مانند 
ســپاهان و ذوب آهن تیمدارى و بر روى ســکو ایســتادن هزینه 
چندانى نــدارد و با حــدود 600 میلیون تومان نیــز مى توان رتبه 
کسب کرد، این هزینه در برابر بسیارى از دیگر رشته ها بسیار ناچیز 

است.

رئیس جمعیت هلال احمر آمل از سقوط یک کوهنورد آلمانى در 
مســیر صعود به قله دماوند خبر داد و گفت که تیم امداد و نجات 
کوهســتان این جمعیت عصر دوشــنبه براى نجات کوهنورد به 

منطقه اعزام شد.
جمشــید نیکزاد افزود : این کوهنورد 60 ســاله آلمانى به همراه 
دیگر هموطنانش با همراهى یک راهنماى محلى در ارتفاع چهار 
هزار و 700 مترى قله دماوند و زیر آبشار یخى قله به پایین سقوط

کرد.
وى افــزود : صعــب العبــور بودن مســیر دسترســى بــه قله 
دماونــد کار انتقــال ایــن کوهنــورد آلمانى را دچار مشــکل 
کــرده بــود ، اما تیم هــلال احمــر موفق شــد او را بــه پایین 
قلــه انتقــال داده و بــه وســیله آمبولانس بــه مرکــز درمانى 

برسانند.
او ادامــه داد : در عین حال گزارش هایــى دریافت کردیم که دو 
توریست کوهنورد هم همانند دیگر افرادى که علاقه مند به صعود 
به قله دماوند بودند بدون هماهنگى و استعلام از مسئولان بخش 
لاریجان و آمل و نیز همراه داشتن راهنماى محلى اقدام به صعود 

کردند که دچار مشکل شده اند.

«رضاییان و طارمى» مثل 
«رحمتى و عقیلى» اخراج مى شوند؟

دســتاوردهاى بزرگ، قیمت بالایى هم دارد. مثل 
فشار تقریباً چهار ساله اى که کى روش تحمل کرد 
اما به قیمت حفظ نظم و انضباط در تیم ملى، حاضر 

نشد دوباره رحمتى را دعوت کند. 
کى روش بعد از خداحافظى نمادین رحمتى، براى 
همیشه روى نام او خط قرمز کشید. عقیلى را هم بعد 
از بى انضباطى و خلعتبرى را بعد از اولین مصاحبه 
علیه خودش کنار گذاشت. حتى على کریمى، بعد 
ازخداحافظى از فوتبال و بازگشــت دیگر توسط 
کى روش دعوت نشــد. کى روش بدون رحمتى به 
جام جهانى رســید اما در غیاب او، ضربات پنالتى 
جام ملت هاى آسیا را به عراق باخت و با وجوداین، 
هیچوقت تصمیمش را عوض نکــرد. تصمیم پر 
هزینه کى روش، ســود زیادى هم داشت. در همه 
این سال ها، هیچ ملى پوشــى جرأت بى انضباطى 
یا مصاحبه علیه تیم ملى را نکرده و همه بازیکنان، 
بى حــرف و حدیث گــوش به فرمان ســرمربى 

هستند.
بر خلاف کى روش، آخرین مربى خارجى تیم ملى 
قبل از او زیاد اهل برخوردهاى قاطع نیســت. تیم 
فصل پیش برانکو، حاشیه چندانى نداشت اما بخش 
اعظمى از آن به کم نام و نشــان بــودن بازیکنانش 
برمى گشــت. بازیکنانى که تازه، ابتداى روزهاى 
شهرت شان بودند و به جز شــیطنت هاى کوچک 
معمولاً دردســرى براى تیم نداشــتند. جوان هاى 
دیروز و ستاره هاى امروز، هنوز فصل جدید شروع 
نشــده براى برانکو دردسرساز شــده اند. طارمى 
همزمان با پرسپولیس و یک تیم ترکیه اى توافق کرده 
و رامین رضاییان، با وجود داشتن قرارداد دنبال تیم 
مى گردد. برانکو، هنوز منتظر آنها مانده، اما شاید به 

زودى مجبور به تصمیمى قاطع تر شود.
برانکو، بر ســر دو راهى شــبیه چهار ســال قبل 
کى روش اســت. حســین ماهینى فاصله زیادى با 
رامین رضاییان دارد و در خط حمله، دست او بدون 
طارمى خالى خواهد بود. برانکو براى داشــتن دو 
ستاره بیشتر، باید نظم و انضباط و جایگاهش بین 
بازیکنان را قربانى کند. شاید این تصمیم پروفسور، 
براى همیشــه معیارى براى مقایسه او با کى روش 
در شرایط ســخت باشــد. تفاوت مربى جدى که 
به هیچ بــى انضباطى رحم نمى کند و پروفســور 
محبوبــى، که دســتش موقع خط زدن ســتاره ها 

مى لرزد.

کرنر
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لیست بازیکنان بزرگسال استقلال یک جاى خالى 
دارد. منصوریان با خط زدن نام روزبه چشــمى و 
راهنمایى علیرضا رمضانى بى انضباط و حاشیه ساز 
به درب خروج، حالا لیست تیمش را با 17 بازیکن 
بسته؛ مهدى رحمتى، حسین حسینى، وریا غفورى، 
خسرو حیدرى، هرایر مگویان، میثم مجیدى، امید 
ابراهیمى، فرشــید باقرى، جابر انصارى، یعقوب 
کریمى، بختیار رحمانى، ســجاد شهباززاده، کاوه 
رضایــى، آرش 
افشــین، علــى 
قربانــى، بهنــام 
بــرزاى و امیــن 
حــاج محمدى. 
البته اگر ابراهیمى 
بماند که احتمالش 
از رفتن او خیلى 

بیشتر است.
تنها جــاى خالى 
ایــن فهرســت 
هم متعلق است 
به احســان حاج صفى. او به منصوریان قول داده 
تا پایــان یورو 2016 همه تلاشــش براى حضور 
در اروپــا را انجام دهد و اگر به نتیجه اى نرســید 
راهى اســتقلال شــود. منصوریان هم به مدیران 
باشــگاه اعلام کرده حتــى بعد از شــروع فصل 
هم منتظر حاج صفى مى ماند. بــا توجه به اینکه 
موعد نقــل و انتقالات در نیمه شــهریور به پایان 
مى رســد و لیــگ از ابتــداى مرداد اســتارت

 مــى خــورد، منصوریان بــراى حــاج صفى 
همچنــان صبــر مــى کند:«تکلیــف حــاج 
صفــى 20 روز دیگــر مشــخص مــى شــود. 
اگــر در اروپــا نمانــد و برگشــت، مــا زودتر 
مى  رویم فــرودگاه و مچــش را مــى  گیریم  و 
دســتگیرش مى کنیم و قــرارداد را بــا او امضا 
مى  کنیم.»در این میان قصه منتظرى و جبارى چه 
مى شــود؟ این دو نفر اگر قرار باشــد به استقلال 
بیایند، جایگزین دو بازیکن مى شوند. بهنام برزاى 
به استقلال خوزســتان قرض داده مى شود و امین 

حاج محمدى هم از فهرست خارج مى شود.

جاى خالى استقلال 
براى حاج صفى است

عجیب ترین تفاوت على کریمى و على دایىبرانکو گزینه فدراسیون کرواسى براى تیم ملى
مرزبندى ازجنس شوخىشوك به پرسپولیس
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علیرغم ســفر مهــدى طارمى بــه
در شــرایطى کــه رســانه هاى اینک
او بــا باشــگاه از توافــق احتمالــى
اســپور خبــر داده انــد، پرسپولیســ
مدعى اند کــه آقــاى گل لیگ برتــ

نمى رود و فصل آینده هم در پرسپولیس
خواهد زد. 



پیشنهاد سردبیر:11
امیدوارم سپاهان از من حمایت کند
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ورزش
ماجراى قوچان نژاد و کشتى کج!

رضا قوچان نژاد مهاجم تیم ملى از چارلتون انگلیس 
جدا شــد وبه هیرنوین انگلیس رفت.این بازیکن در 
گفتگو با خبرورزشــى درباره مانــدن در اروپا گفت: 
«اتفاقاً در این چند ماه پیشنهادهایى از آسیا داشتم ولى 
من در این تایم برایم بهتر بود که در فوتبال اروپا بمانم 
و به کارم ادامه دهم.» او درباره پیشنهاد تمدید قرارداد 
چارلتون هم گفت: «بازى در چارلتون براى من تجربه 
خیلى خوبى بود. حداقلش این بود که یاد گرفتم از این 
به بعد به تیمى بروم که دوست دارند به جاى کشتى کج 

فوتبال بازى کنند!»

پایان ویژه برنامه فوتبالى شبکه ورزش
برنامه  «فصل داغ فوتبال» شبکه ورزش سیما پس از 24 

روز فعالیت به کار خود پایان داد.
با آغاز مســابقات کوپا آمریکا(جام ملت هاى آمریکا 
2016) این برنامه زنده نیز از پانزدهم خردادماه روى 
آنتن شبکه ورزش ســیما رفت و برخى از مسابقات 
جام ملت هاى اورپا(یوفا 2016) را نیز تحلیل و بررسى 
مى کرد. این برنامــه با اجراى محمدحســین میثاقى 
خلاصه اى از بازى هاى انجام شده و صحنه هاى جذاب 
این مسابقات را با حضور کارشناسان فوتبال، داورى و 

بازیکنان فوتبال تحلیل و بررسى مى کرد.
برنامه «فصل داغ فوتبال»  هر شــب از ســاعت 22و
30 دقیقه از شبکه ورزش پخش مى شد که با پایان کوپا 

آمریکا خاتمه یافت.

پرسپولیسى ها! عقب بکشید
از همیــن حالا کرى خوانــى ها بین اســتقلالى ها و 
پرسپولیســى ها به اوج رسیده اســت. روزنامه هاى 
نزدیک به استقلال و پرسپولیس هم در روزهاى اخیر 
هجم کرى خوانى هاى خود را افزایش داده اند. امروز 
روزنامه استقلال جوان روى جلد خود تیترى زد که در 

نوع خود جالب بود. 
این روزنامه از قول منصوریان نوشت: «پرسپولیسى ها 
عقب بکشید!» سرمربى استقلال گویا این حرف را در 
تمرین استقلالى ها گفته و به نوعى براى قرمزها کرى 

خوانده که نمى توانند جلوى او و استقلال بایستند.

رحمان در تمرین پیکان 
دروازه بان فصل گذشته تیم سپاهان در تمرینات پیکان 
حضور پیدا کــرد. رحمان احمدى پــس از دریافت 
رضایتنامه خود از باشگاه ســپاهان به کردان رفت و با 
حضور در اردوى پیکانى ها، اولین تمرین خود را با تیم 

جدیدش انجام داد. 
احمدى که با نظر ویسى در لیست مازاد سپاهان قرار 
گرفته بود و روز یک شــنبه رضایتنامه اش را دریافت 

کرد.

جذب نریمان جهان، تقریباً منتفى است
مدیرعامل باشگاه ماشین ســازى اعلام کرد گسترش 
فولاد هنوز رضایتنامه ســامان نریمان جهان را صادر 
نکرده است. میرمعصوم ســهرابى اظهار داشت: من 
شخصاً با سمندر مدیرعامل باشــگاه گسترش فولاد 
جلسه اى را برگزار کردم. سپس چند جلسه میان نریمان 
جهان و پدرش با مدیران گسترش انجام شد اما هنوز 
توافق براى صدور رضایتنامه انجام نشــده است. او 
افزود: با این شرایط بعید است گسترش فولاد رضایتنامه 
نریمان جهــان را صادر کند و جذب ایــن بازیکن به 

ماشین سازى تقریباً منتفى است. 
این بازیکن در همین باره در اینستاگرامش نوشت «آیا 
باید غیربومى بودم تا کارم زودتر حل مى شد و یا کمپین 
حمایت از سامان نریمان جهان تشکیل مى شد؟  همه 
تیم ها و بازیکنان در تمرین و بدنسازى و اردو هستند 
و من به همراه پدرم آواره خیابان ها و این باشگاه و آن 

باشگاه. تمنا مى کنم، خواهش مى کنم.»

فریدون زندى سرمربى سن پائولى شد
فریدون زندى، بازیکن سابق تیم ملى ایران و باشگاه 
استقلال سرمربى تیم سن پائولى آلمان در رده زیر 23 
سال شد. هافبک سابق تیم ملى ایران که سابقه بازى در 
استقلال و استیل آذین را در لیگ برتر ایران در کارنامه 
دارد، بعد از مصدومیت عجیبش در دیدار دو تیم الاهلى 
قطر و المعیذر که منجر به دورى از فوتبال و در نهایت 
خداحافظى اش شد ناگهان با خبر حضور روى نیمکت 

تیم زیر 23 ساله هاى سن پائولى خبرساز شد. 
فریدون زندى اکنون با 37 ســال سن از سوى مدیران 
باشگاه سن پائولى براى حضور روى نیمکت تیم زیر 

23 ساله ها معرفى شده است.

همدردى بازیکن پرسپولیس با مسى!
حسین ماهینى بازیکن پرسپولیس با ستاره فوتبال جهان 
همدردى کرد. حسین ماهینى بازیکن پرسپولیس که 
مهمان برنامه «فصــل داغ فوتبال» در شــبکه ورزش 
بود، در لحظاتى که از خداحافظى مسى از فوتبال ملى 
صحبت مى شد، با این ســتاره فوتبال جهان همدردى 
کرد و گفت: «من خودم این لحظه تلخ را تجربه کرده ام.
ما با ذوب آهن نایب قهرمان آسیا شدیم. وقتى در فینال 
بــازى را باختیم، خیلى ناراحت بودیــم و من متوجه 

مى شوم که مسى چقدر ناراحت بوده است.»
لیونل مســى پس از آنکه تیمش در فینال کوپا آمریکا 
شکست خورد و دستش از رسیدن به جام کوتاه ماند، 

گفت که فوتبال ملى برایش تمام شده است.

فروزان خونه به خونه اى شد
خونه به خونه بابــل با هدایت علیرضــا مرزبان بین 
تیم هاى لیگ دســته اولى در نقل و انتقالات حضور 
پر رنگى داشته است. این تیم در راستاى جذب بازیکن 
با محســن فروزان دروازه بان فصل گذشته راه آهن و 
ســیاه جامگان توافق کرد و با این بازیکن قرارداد یک 
ساله اى امضا کرد. فروزان که تا پیش از این قصد داشت 
در تیم صباى قم به میدان برود به دلیل نامشخص بودن 
وضعیت صبا و دور شدن على دایى از این تیم تصمیم 
خود را تغییر داد و فصل آینــده در خونه به خونه بابل 

حضور خواهد داشت.

تایم اوت

تــلاش باشــگاه اســتقلال بــراى برپایى 
در  اش  ســازى  آمــاده  اردوى 
ارمنســتان، از یک راز بزرگ پرده

برداشت.
استقلالى ها براى برپایى این اردو 
دقیقاً همان مجموعــه اى را انتخاب 
کردند کــه قرار بود تیــم ملى در آن 

اردو بزند. یک متل بــا کمپ تمرینــى و امکانات ورزشــى و رفاهى که 
میزبان اعلام کرد در ازاى هــر بازیکن و همراه اســتقلال روزى 75 دلار 

مى گیرد.
جالب اینجاســت که برخى اطرافیان تیم ملى که همیشــه موقع اردوهاى 
خارجى سر و کله شان پیدا مى شود همین کمپ را روزى 85 دلار در ازاى 
هر ملى پوش و مربى و همراه به فدراسیون فوتبال قیمت داده بودند. یعنى 
15 روز، روزى 50 نفر، یعنى پورسانت 10 دلارى از هر نفر در هر روز، یعنى 

7500 دلار در عرض یک اردوى 15 روزه!
تازه این در حالى است که بسته امکانات پیشنهادشده توسط مدیران کمپ به 
تیم ملى با بسته توافقى شان با استقلال یکسان بوده و به تیم ملى ایران براى 
استفاده از جنبه تبلیغاتى این اردو، پایین تر از 75 دلار توافق شده با استقلال 
قیمت داده بودند اما واسطه اى که از سوى برخى افراد حمایت مى شود به 
آنها گفته بود شما همان 85 دلار فاکتور کنید.  واقعاً این پورسانت ها را چه 

کسى مى گیرد؟

راز بزرگ تیم ملى فوتبال فاش شد

اتفاقات عجیب در نقل و انتقال برخى بازیکنان پرسپولیس 
از جمله رامین رضاییان و همچنیــن درگیرى کارلوس 
کى روش با برانکو ایوانکوویچ بهانــه خوبى بود تا جام 
نیوز به اظهارنظر امیر عابدینى که اکنون در اروپا حضور 

دارد بپردازد.
عابدینى صحبت هایش را با اشاره به بازى فینال کوپاآمریکا 

شروع کرد:

جنگ بود، فوتبال نبود
وقتى رقابت هاى جام ملت هــاى 2016 اروپا را مى بینید 
متوجه مى شوید تیم ها بر اســاس حمیت ملى در میدان 
حاضر مى شوند و حتى تیم هاى درجه 2 اروپا هم از جان 
مایه مى گذارند. انضباط برگــزارى، انضباط تیمى، بازى 
جوانمردانه، داورى هاى عالى و ... باعث شده تا هیچ ایرادى 
نتوانیم از جام ملت هاى اروپا بگیریم اما در فوتبال آمریکاى 

جنوبى شرایط متفاوت است.
برزیل به راحتى حذف و تیم آمریکا مطرح مى شود. در فینال 
هم به جاى فوتبال شاهد یک جنگ بین شیلى و آرژانتین 
بودیم. تمام بار فوتبال آرژانتین بر روى دوش ستاره اى به 
نام مسى بود. ضمن اینکه یک فوتبال خشن را دیدیم که دو 
اخراجى داشت. بنابراین باید گفت از فوتبال اروپا مى توان 
لذت برد اما فوتبال آمریکاى جنوبى دیگر جذابیت دهه 

هفتاد هشتاد را ندارد.

دلال ها تصمیم گیرى مى کنند
در زمان مدیریت من در باشگاه پرسپولیس شأن و منزلت 
بازیکنان مشخص بود. دلال ها نمى توانستند براى بازیکن 
تصمیم گیرى کنند. بازیکنان هم اینگونه عطش بازى در 
خارج از کشور را نداشتند. کریم باقرى، على دایى، مهرداد 
میناوند، مهدى مهدوى کیا و مهدى پاشازاده و ... هر کدام 
که مى خواستند به باشگاه خارجى بروند با تصمیم باشگاه 
این کار را مى کردند نه اینکه دلال و واسطه براى بازیکن 

تصمیم گیرى کنند.
دلال مى خواهد بهترین بهره را از بازیکن ببرد و خیلى به 
رشد و پیشرفت بازیکن توجه ندارد در حالى که آخرین 
ترانسفر من به اروپا بازیکنى مثل علیرضا جهانبخش بود. 
ما اجازه ندادیم واسطه براى او تصمیم گیرى کند. اکنون هم 

هاشمى مقدم مراقب این بازیکن است.

 بازیکن به باشگاه نمره نمى دهد
بازیکنانى مثل رامین رضاییان باید بدانند که این باشــگاه 
پرسپولیس است که به بازیکن نمره مى دهد و او را به رتبه 
بالاترى مى فرستد و بازیکن نمى تواند به باشگاه نمره بدهد. 
بازیکنان باید قدر خودشان را بدانند. باشگاه، دلسوز بازیکن 
است. جدایى بازیکن از باشگاه به ضرر خودش مى شود. 

اکنون بازیکنانى مثل رضاییان اگر سرخورده شوند رویشان 
مى شود دوباره به باشگاه پرسپولیس برگردند؟

سربازى مهدوى کیا مانع حضورش در تاتنهام شد
مهدوى کیا را با قیمت بالایى ترانسفر کردیم. البته وقتى او 
را براى تست پزشکى به خارج از کشور بردم مربى به من 
گفت اجازه دهید یک تست تنیس فوتبال هم از مهدوى کیا 
بگیرم که من گفتم چنین اجازه اى را نمى دهم اما مهدوى کیا 
گفت من تمرینات اینها را دیدم بگذارید تست بدهم. من 
از همه این بازیکنان سرتر هستم. او چنین اعتماد به نفسى 
داشت و تست تنیس فوتبال را هم با نمرات عالى گذراند.

قرار بود مهدوى کیا ابتدا به تاتنهام برود که بخاطر مشکل 
سربازى این امر محقق نشد اما من او را به بوخوم فرستادم. 
مى دانستم بوخوم باشگاهى نیست که در حد مهدوى کیا 
باشــد اما من مارکت اروپــا را مى خواســتم، با بوخوم 
قراردادى شش ماهه بستیم و گفتم پول هم نمى خواهیم 
فقط او را بیمه کردیم و بعد از آن هم هامبورگ و ســایر 
تیم ها به دنبال جــذب مهدوى کیا آمدنــد. در حالى که 
اکنون بازیکن خودش را از باشگاه جدا مى کند. جدایى 
بازیکن از باشگاه به نفع او نیست و ارزشش را هم پایین

 مى آورد.

برانکومربى کار بلدى است
هیچکسى علیه کى روش نشده است. کى روش خودش 
علیه خودش اســت. یک روز گفت چــرا وزیر ورزش 
مى گوید بالاى چشم من ابرو است؟ ما به وزیر گفتیم چرا 
به او چنین حرفى زده اى؟ روز دیگر گفت اسدى چرا به 
من چنین حرفى زده است؟ در حالى که دبیر فدراسیون 
حرفى منطقى گفته بود. آیا اکنون او مى تواند بگوید چرا 

برانکو در مورد من حرف مى زند؟
همه ما مى دانیم برانکو اهل چالش نیســت. او آن زمان 
که ســرمربى تیم ملى بود از این شــرایط دورى مى کرد 
اما مربى کاربلدى است. کى روش با ترفند فردوسى پور 
توانســت در برنامه 90 برتر از برانکو شــود. در حالى 
که فردوسى پور آراء کرانچار و اســتانکو را کنار برانکو 
قرار داده بــود. این مربیــان از رأى برانکــو کم کردند. 
کى روش باید باور کنــد که مردم مــا قضاوت صحیح 
دارند.  کى روش باید این تضاد و شکافى که ایجاد کرده را 

جمع  کند. زیرا در این مســئله حق باخودش 
 برانکواست.  

کى روش با ترفند 
فردوسى پور، برتر شد

مدیر اجرایى آکادمى اســتقلال با انتقاد از سرمربى فصل 
گذشته اســتقلال گفت: اگر پرویز مظلومى خیانتى دیده 

است، باید بگوید.
حسن روشن در پاسخ به این ســئوال که چرا در مراسم 
تقدیر از زحمات فصل گذشته پرویز مظلومى، با او برخورد 
ســردى داشــته، گفت: اصلاً برخوردى بین ما صورت 
نگرفت. به من گفتند که در مراســمى قرار است از آرش 
برهانى، حنیف عمران زاده و ... تقدیر شــود. زمانى که به 
رستوران محل مراسم رســیدم، متوجه حضور مظلومى 

شدم. وقتى سلام کردم او رویش را به سمت دیگرى کرد.
وى در واکنش به اینکه مظلومى گفته بود که در استقلال 
به او خیانت کرده اند، گفــت: آقاى مظلومى! اگر مى دانى 
کسى خیانت کرده اســت، همه چیز را بگو و آبرویش را 
ببر. به منصوریان گفتم خیلى مواظــب باش. اینها از امیر 
قلعه نویى که زرنگ تر نیستند که نتوانست آبرویش را نگه 
دارد. قلعه نویى هر کجا مى رفت تیمش اول یا دوم بود اما 
اینجا همه چیز را از دست داد. بنابراین مظلومى باید بگوید 

چه کسى خیانت مى کند.

رامین رضاییان مهره کلیدى تیم برانکو محسوب مى شود. 
اما جنجال هاى اخیر بر سر این بازیکن هر روز ابعاد تازه اى 
به خود مى گیرد. پس از اینکه در روزهاى گذشته هواداران 
پرسپولیس به بازگشــت این بازیکن به ترکیب تیم شان 
امیدوار شدند، او در اقدامى غافلگیر کننده راهى ترکیه شد 
تا با باشگاه هاى این کشور وارد مذاکره شود. در این بین 
على کریمى که محبوبیت زیادى بین قرمزها دارد، به رفتار 
غیر اخلاقى رضاییان واکنش نشان داد و با آنفالو کردن او 
ناراحتى خود از این بازیکن را نشان داد. کریمى همچنین در 

جمله اى کوتاه کنایه اى هم به این بازیکن زد و گفت:«الهى 
در شب فقرم بســوزان ولى محتاج نامردان مگردان.» این 
واکنش کریمى باعث شد بسیارى از هواداران پرسپولیس 
هم در پیروى از شماره 8 محبوبشــان، رضاییان را آنفالو 

کنند. 
شاید اصلى ترین مسئله که صداى هواداران پرسپولیس را 
درآورده، این است که برانکو ایوانکوویچ چند بار اعلام 
کرده که رضاییان حتى جواب تلفن او را هم نمى دهد و 

باشگاه خبرى از او ندارد! 

0201 مصدومیت سوریان 
جدى نیست

کوهگشت مختلط
 با مجوز

 عامل درگیرى 
پرسپولیسى بود

مصدومیــت پیش آمده بــراى فرنگــى کار پر افتخــار ایران در 
جریان تمرینات تیم ملى جدى نیســت و جــاى نگرانى وجود 

ندارد.
به گزارش ایسنا، حمید ســوریان دارنده هفت مدال طلاى جهان 
و المپیک، در جریان تمرینــات تیم ملى از ناحیه گردن دچار درد 
شد اما خوشبختانه این آســیب دیدگى جدى نیست و وى حتى 
روز دوشنبه در کنار سایر فرنگى کاران حاضر در اردوى تیم ملى 

تمرینات خود را پیگیرى کرد.
سخنگوى فدراسیون کشــتى دراین باره به ایسنا گفت:سوریان 
از ناحیه گردن آســیب دیدگى کهنــه دارد و در جریان تمرینات 
از ایــن ناحیه دچار درد شــد که خوشــبختانه با نظر پزشــکان 
آســیب دیدگــى وى جدى نیســت و جــاى نگرانــى وجود 

ندارد.
علیرضا رضایــى افزود: وى حتى روز دوشــنبه در کنار ســایر 
فرنگى کاران حاضر در اردوى تیم ملى تمرینات ایســتگاهى را 
پشت سر گذاشت و مشــکل خاصى پیدا نکرد. سوریان مى تواند 
مانند گذشــته به تمرینات خود ادامه بدهد البته باید تا چند روز 

یکسرى مسائل را رعایت کند تا به بهبودى کامل برسد.

رئیس سازمان بسیج ورزشــکاران اســتان اصفهان در پاسخ به 
این سئوال خبرگزارى تسنیم که این ســازمان چه برنامه اى براى 
گسترش اخلاق مدارى در جامعه ورزش دارد گفت: شوراى قشر 
بسیج ورزشکاران در هر شهرســتان دو ماه و یا هر ماه، یک مرتبه 
درباره موضوعات مختلف تشکیل جلسه مى دهد، در این جلسات 
افراد صاحب نفوذ در حوزه ورزش استان و یا شهرستان حضور 
دارند. البته موضوعات مختلفى وجود دارد، هر رشــته ورزشى 
دغدغه خودش را دارد، براى مثال در هیئت کوهنوردى موضوع 
کمپین ها و کوهگشت هاى غیرمجاز مطرح است، این موضوع به 
این صورت است که در فضاى مجازى عضوگیرى مى شود و به 
صورت غیرمجاز و مختلط و با انجــام رفتارهاى غیرفرهنگى و 

ضددینى جمعى به کوهگشت مى پردازند.
البته هیئــت کوهنوردى به این افــراد مجوز نمى دهــد؛ اینها از 
ســازمان میراث فرهنگى مجوز دریافت مى کننــد و این مجوز 
دســت ارگان هاى نظارتى را مى بنــدد، بنابرایــن، این موضوع 
باید از مسیر شوراى تأمین اســتان پیگیرى شود تا شیوه اى براى 
جلوگیرى از رفتارهاى ضد دینى، اخلاقى و امنیتى در نظر گرفته 

شود.

در اواخر تمرین روز دوشــنبه تیم فوتبال استقلال میان برخى از 
لیدرهاى این تیم با یکى از هواداران درگیرى فیزیکى شدیدى رخ 
داد. ظاهراً این دعوا به دلیل برخى از اظهارات این هوادار بوده که 
باعث شد تا لیدرهاى استقلال واکنش شدیدى به او نشان دهند و 

درگیرى فیزیکى به وجود آمد. 
این هوادار با نشان دادن عدد 6 باعث شد تا این درگیرى در تمرین 
اســتقلال رخ دهد. همچنین در  تمرین تیم فوتبال استقلال چند 
هوادارى که از بالاى ســاختمان مجاور کمــپ حجازى مرتب 
پرچم پرسپولیس را نشان مى دادند با واکنش علیرضا منصوریان 

روبه رو شدند. 
ســرمربى تیم اســتقلال در حالى کــه تیمش در حــال فوتبال 
دســت گرمى بود به یکبــاره تمریــن را قطع کــرد و با صداى 
بلنــد خطاب بــه آن تماشــاگران گفــت: «از روى پشــت بام 
کنــار برویــد و آن بچــه اى را کــه در بغلتــان گرفتیــد از 
خود دور کنید چــون خطرناك اســت. لطفاً مــردم را تحریک 
نکنید و از کنار ســاختمان کنار بروید. وقتى منصوریان با صداى 
بلند چنین درخواســتى کرد ســکوت خاصى فضــاى کمپ را 

فرا گرفت.»

ابراهیم زاده به مس کرمان رفت
مسئولان باشگاه مس کرمان «منصور ابراهیم زاده» 
را به عنوان سرمربى تیم فوتبال این باشگاه انتخاب 

کردند.
به گــزارش ایرنا؛ مســئولان باشــگاه مس کرمان 
و منصور ابراهیــم زاده، روز یک شــنبه مذاکرات 
نهایى خود را انجــام داده و قرارداد همکارى امضا 
کردند. بر این اســاس، ابراهیــم زاده هدایت تیم 
مس در فصــل پیش روى لیگ دســته اول فوتبال 
باشــگاه هاى کشــور (جام آزادگان) را بر عهده 

خواهد داشت.
سرمربى سابق تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیش 
از این گفته بود که مى خواهد امسال هر طور شده 
در مسابقات ســرمربیگرى کند چرا که به اعتقاد او 
زمان استراحت تمام شده و باید بار دیگر مربیگرى 

در عرصه هاى مختلف را تجربه نماید. 

واکنش تابش به مصاحبه خلعتبرى 
در روزهاى گذشــته محمدرضا خلعتبرى مهاجم 
فصل گذشته تیم فوتبال ســپاهان در مصاحبه اى 
با برخى از رســانه ها اعلام کرده کــه 30 درصد از 
مطالباتش هنوز از سوى باشــگاه سپاهان وصول 
نشــده و در صورت عدم وصــول مطالبات طى 
روزهــاى آینده بــه کمیتــه انضباطى شــکایت 

مى کند.
مسعود تابش قائم مقام باشگاه سپاهان اصفهان در 
گفتگو با تسنیم درباره صحبت هاى خلعتبرى مهاجم 
فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان مبنى بر شکایت از 
این باشگاه در ارتباط با عدم پرداخت 30 درصد از 
مطالباتش اظهار داشت: هیچ صحبتى در ارتباط با 

این مسئله ندارم.

درخشش تازه واردها
تیم فوتبال ســپاهان در دیدارى دوســتانه موفق 
به شکست منتخب شهرکرد شد. ســپاهان که در 
اردوى پیش فصل شهرکرد به سر مى برد در دیدارى 
تدارکاتــى به مصــاف منتخب این شــهر رفت و 

توانست 5 بر صفر به پیروزى دست پیدا کند. 
نیمه اول با دو گل مهرداد محمدى و یک گل عماد 
میرجوان به پایان رســید و در نیمــه دوم نیز فرید 
بهزادى کریمى از روى نقطه پنالتى و رضا میرزایى 
دو گل دیگر براى ســپاهان به ثمر رساندند تا این 
تیم با درخشش خریدهاى جدید خود به پیروزى 

پرُ گلى برسد.

امیدوارم سپاهان از من حمایت کند
سرپرست تیم ســپاهان اعلام کرد تیمش در فصل 
جدید نتایج خوبى کســب مى کند. مهدى اخوان 
درباره انتخابش به عنوان سرپرست تیم سپاهان مى 
گوید: من از حدود یک هفته قبل امور را در باشگاه 
انجام مى دادم. امیدوارم بتوانم منشأ خیر باشم و به 
سپاهان کمک کنم.در این باره به حمایت مجموعه 

سپاهان نیاز دارم.  
اخوان در پایان مى افزاید: عبدا... ویسى مربى جوان 
و خوبى اســت که به کار کردن با چنین تیم هایى 
عادت دارد. او استاد کار با جوانان است و مى دانم 

که مى تواند موفق باشد.

ویسى تماشاگر ایتالیا - اسپانیا
بعد از تلاش هاى صورت گرفته از سوى سرمربى 
سپاهان، عبدا... ویســى سرانجام موفق شد یکى از 
بازى هاى یورو 2016 را از نزدیک تماشا کند. ویسى 
در استادوفرانس حضور پیدا کرد تا بازى حساس 

ایتالیا برابر اسپانیا را تماشا کند. 
ویسى بعد از تماشاى این بازى به ایران برمى گردد 
تا دور جدید تمرینات ســپاهان را زیر نظر داشته 

باشد.

ناراحت نیستم استقلالى نشدم
قاســم حدادى فر ، در مورد اینکه سرانجام باشگاه 
ذوب آهن اجازه نداد او به اســتقلال برود، گفت: 
مسئولان استقلال در این زمینه با مسئولان ذوب آهن 
صحبت کردند، ولى درنهایت باشــگاه ذوب آهن 
موافقــت نکرد که جدا شــوم. رفتن به اســتقلال 
دست من نبود و این اتفاق نیازمند رضایت باشگاه 

ذوب آهن بود که در نهایت آنها مخالفت کردند.
هافبک ذوب آهن در پاســخ به این ســئوال که آیا 
از نرفتن به اســتقلال ناراحت اســت، عنوان کرد: 
ناراحت نیستم و قســمت این بود که اینجا بمانم. 
سال هاى زیادى است که در ذوب آهن بازى مى کنم 

و فوتبالم را مدیون این تیم هستم. 

حضور فتاحى در تمرین سپاهان
بازیکن پیشــین ســپاهان در اردوى ایــن تیم در 
شــهرکرد حضور یافت. حســام فتاحى همراه با 
سپاهانى ها به شــهرکرد رفته و در اردوى این تیم 

حضور دارد. 
وى که در نخســتین روز حضور ویسى در تمرین 
سپاهان تماشــاگر تمرینات این تیم بود به دعوت 
باشگاه راهى شهرکرد شده و به صورت اختصاصى 
تمرین مى کند. فتاحى مدتى است با بیمارى سرطان 

دست و پنجه نرم مى کند.

تردید ذوب آهن
در حالى که باشگاه ذوب آهن پیش قراردادى براى 
انتقال مسعود حسن زاده با باشگاه سایپا امضا کرده 
اما مســئولان این باشــگاه براى صدور رضایتنامه 
مسعود حســن زاده دچار تردید شــده اند و شاید 

بخواهند حسن زاده را در ذوب آهن نگه دارند.
رضا درویش مدیرعامل باشــگاه سایپا با تأیید این 
خبر به فــارس گفت: قرار اســت وضعیت انتقال 
حســن زاده به ســایپا تا روز چهارشــنبه (امروز) 
مشخص شود ما مشکل مالى براى جذب حسن زاده 
نداریم اما ظاهراً نظر کادرفنى ذوب آهن در مورد 

این بازیکن تغییر کرده است.

روى خط نصف جهان
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علــى کریمى کــه بحــث نشســتنش روى 
نیمکت پرســپولیس به جاى کریــم باقرى و 
دســتیارى اش در تیــم برانکو جدى شــده 
بــود، این خبر را شــبانه تکذیب کــرد . او که 
بریده جراید صبح ســه شــنبه را نیمه شب در 
کانال هاى تلگرامى دیده بود ، همان شــبانه در 
اینستاگرامش، تیتر فرداى نشریات را تکذیب 
و اعلام کرد نه تنها جاى آقا کریم به پرسپولیس 
نمــى رود کــه 
اصــلاً بنــا به 
دلایل ، دســتیار 
هــم  برانکــو 

نمى شود.
پــس از اینکــه 
علــى کریمــى 
دعــواى  در 
و  روش  کــى 
برانکو به سمت 
برانکــو آمد و 
کامــلاً از مربى 
کروات پرســپولیس حمایت کرد، در ماجراى 
رامیــن رضاییان نیــز یک بار دیگــر جادوگر 
پرسپولیســى ها خودى نشــان داد و به تبعیت 
از برانکو و هواداران پرسپولیس، رضاییان را از 
صفحه اینستاگرامش خارج و به قول معروف او 

را«آنفالو» کرد.
اتفاق هایى که باعث شــده تــا کریمى بیش از 
پیش به برانکو نزدیک شود. آن هم در حالى که 
کریم باقرى کوچک ترین واکنشى به این قضایا 

نداشته است!
این اتفاقات شایعه حضور کریمى به جاى باقرى 
را تشدید کرده بود. باقرى که باشگاه هیچ تمایلى 
براى تمدید قراردادش نشان نمى دهد و هرچه 
منتظر نشســته نه از طرف برانکو و نه از طرف 
باشگاه ، کسى خبرش نمى کند. این بى محلى 
به قــدرى پیش رفته که حتى خــود باقرى هم 
شــایعه را باور کرده و در گفتگو بــا روزنامه 
پیروزى براى کریمى آرزوى موفقیت کرده بود.

او گفته بود براى جانشینى اش چه کسى بهتر از 
جادوگر. خبرى که البته کریمى تکذیبش کرد تا 

دیگر کسى او را جانشین آقا کریم نداند.

تیترى که منتشر نشده
 تکذیب شد!

آقاى مظلومى!
 اسم خیانتکاران رابیاور

 الهى محتاج نامردان 
مگردان!

ش باید این تض
جمع کند. زیرا د 
واست.  

اکرات 
ى امضا 
ت تیم 
 فوتبال 
ر عهده 

ن پیش 
ر شده 
و او تقاد

تــلاش باشــ
اردوى
ارمن
بردا
استق
قققققققدقیقاً ه
کردند

ى بازیکن از با



دعاى روز بیست و سوم ماه مبارك رمضان :
رْنیِ فِیهِ مِنَ العُْیُوبِ وَ  نوُبِ وَ طَهِّ اللَّهُمَّ اغْسِلْنِی فِیهِ مِنَ الذُّ
امْتَحِنْ قَلْبِی فِیهِ بتَِقْوَى القُْلُوبِ یاَ مُقِیلَ عَثَرَاتِ المُْذْنبِِینَ.

خدایا در این روز  از گناهانم شست وشویم ده
 و از عیب ها پاکم کن، و دلم را به پرهیزکارى دل ها بیازماى، 

اى نادیده گیرنده لغزش هاى اهل گناه.

بــدان بهتریــن مؤمنــان، آن بــود کــه جــان و خاندان
 و مــال خــود را در راه خــدا پیشــاپیش تقدیــم کند، 
چــه آن را کــه پیــش فرســتى بــراى تــو اندوختــه 
گــردد، و آنچــه را کــه باقــى گــذارى ســودش به 

مولا على (ع)دیگران مى رسد.

آگهى مزایده املاك مازاد بانک ملى ایران  استان اصفهانآگهى مزایده املاك مازاد بانک ملى ایران  استان اصفهان
بانک ملى ایران در نظر دارد، قسمتى از املاك تخلیه شــده و متصرف دار و حق و کسب 
و پیشه و تجارت و سرقفلى محل هاى اســتیجارى  مازاد خود را از طریق مزایده کتبى بر 
مبناى قیمت پایه مزایــده،در وضعیت موجود و به صورت نقدى، نقد و اقســاط(اجاره به 
شرط تملیک) به فروش برساند.متقاضیان مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر، بازدید 
از املاك، دریافت اســناد مزایده ( برگه هاى شــرایط در مزایده) و تسلیم پیشنهادات 
خود تا ساعت 12 روزسه شــنبه مورخ95/04/22به محل این اداره امور واقع در اصفهان-
میدان امام حســین (ع) –ابتداى چهارباغ پائین طبقه ســوم دایره ســاختمان مراجعه

 نمایند.

توضیحات : 
1 بانک ملى ایران در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 2 پیشنهادات فاقد 
سپرده یا داراى سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش ، مبهم و مشروط مردود است.3 رعایت 
کلیه موارد مندرج در برگه هاى مزایده الزامى است.4 سپرده ( ودیعه) شرکت در مزایده معادل 
5٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان باید طى یک فقره چک تضمینى بانک ملى ایران 
در وجه اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان به همراه پاکت حاوى برگه شرایط شرکت 
در مزایده تحویل دهند. 5 کلیه پاکات حاوى پیشنهادات متقاضیان خرید املاك در ساعت 
8صبح روزچهارشنبه مورخ95/04/23 در محل اداره امور شعب بانک ملى ایران استان اصفهان 

واقع در میدان امام حسین (ع) ابتداى چهارباغ پائین بازگشایى خواهد شد.لذا متقاضیان 
مى توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت شناسایى در جلسه مذکور شرکت نمایند.6 املاك 
داراى متصرف بصورت وکالت بلاعزل و تقبل کلیه هزینه هاى مربوط به اخذ استعلامات ماخوذه 
در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد بر عهده خریدار واگذار مى گردد.( هزینه تنظیم وکالت 
نامه بالمناصفه خواهد بود.)7 براى کلیه املاك ، بازدید الزامى است و در وضعیت موجود واگذار 
مى گردد و براى املاك متصرف دار تخلیه ملک بر عهده خریدار است.8 هزینه جلب رضایت 
مالک جهت تغییر شغل و در صورت لزوم تغییر کاربرى راجع املاك سرقفلى دار یا داراى حق 
کسب و پیشه بر عهده خریدار است.9 املاکى که بصورت نقد و اقساط واگذار مى شود قرارداد 

منعقده به روش اجاره به شرط تملیک مى باشد.10 هزینه آگهى و کارشناسى بر عهده برنده 
مزایده است و مشارالیه مى بایست این هزینه را بر اساس اعلام نظر بانک قبل از انقعاد قرارداد 
نقدا در وجه بانک واریز نماید.11 متقاضیان خرید میبایست مبلغ دویست هزار ریال بصورت 
نقدى در هنگام خرید اسناد مزایده پرداخت نمایند و رسید آنرا به همراه پاکت حاوى برگه 
شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.12 در صورتى که مبالغ پیشنهادى خریداران به یک 
میزان باشد اولویت فروش با شرایط نقدى است.13 نحوه فروش املاك مازاد بانک بشرح ذیل 
اعلام مى گردد و خریدار مى بایستى ردیف مربوط به نحوه خرید ملک را صراحتاً به صورت 

مکتوب در برگه شرایط شرکت در مزایده اعلام نماید.
شرایط اقساطمدتکاربرىردیف

دو ساله(24 ماهه)تجارى،مسکونى،ادارى1
50٪ نقد+50٪ اقساط ماهیانه بدون سود
30٪ نقد +70٪ اقساط ماهیانه با سود ٪20

30٪ نقد + 70٪ اقساط ماهیانه بدون سوددوساله(24 ماهه)صنعتى، کشاورزى، دامدارى و خدماتى2

شرح شرایطردیف

در صورت خرید نقدى 10 درصد تخفیف به خریدار داده خواهد شد ( براى کلیه کاربرى ها به استثناء موارد ذکر شده در توضیحات). 1

املاك متصرف دار فقط به صورت نقدى و با ارائه وکالت نامه بلاعزل به فروش مى رسد.2

مساحت مساحت عرصهکاربرىنوع ملکآدرسردیف
وضعیت پلاك ثبتىمبلغ پایه مزایدهاعیانى

توضیحاتکنونى

شهرضا خ آزادگان فرعى دوم کوچه سوم 1
سمت راست پلاك 61

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک تخلیه269216/252,116,800,0002/4164مسکونىخانه

الزامى است

بهارستان خیابان ولیعصر(عج) جنوبى2
خ زمزم کوى زمزم 6 پلاك 303

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک تخلیه2701855,166,000,0002187/5797مسکونىخانه

الزامى است

داران روستاى نهر خلج کوى مسجد امام 3
حسین (ع )- مقابل حسینیه

یک درب 
ششدانگ بازدید از ملک متصرف دار510/806257,040,00014/176زراعىباغ

الزامى است

داران روستاى نهر خلج روبروى پایگاه 4
بسیج کوچه حجت اله صادقى

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک متصرف دار284196518,112,00014/142مسکونىخانه

الزامى است

مبارکه نکوآباد کوچه شهید حبیب اله 5
کریمیان پلاك 20

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک متصرف دار463/50195655,200,000387/814مسکونىخانه

الزامى است

نطنز شهرك صنعتى شجاع آباد خیابان 6
دفترچه شرکت20006453,955,896,000صنعتىکارخانهگلها

ششدانگ بازدید از ملک تخلیهشهرکها 42
الزامى است

یک باب بادرود خیابان امام نبش خیابان کشاورز7
خانه

مسکونى
ششدانگ بازدید از ملک تخلیه106/35451,108,800,000159/7214و تجارى

الزامى است

بادرود خیابان امام خیابان کشاورز انتهاى 8
بن بست دوم

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک تخلیه267/52231,428,336,000159/4277مسکونىخانه

الزامى است

9
خیابان امام خمینى (ره) خیابان درخشان 

 A روبروى دبستان درخشان مجتمع صدف
طبقه سوم واحد 14

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک تخلیه141/152,703,304,80018/6602--مسکونىآپارتمان

الزامى است

یک باب سمیرم خیابان قدس کوچه مفتح10
ششدانگ بازدید از ملک متصرف دار320217960,372,0001/2994مسکونىخانه

الزامى است

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 11
سپید

یک باب 
تخلیه1874/176121,977,067,512144/35صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 12
گلدیس

یک باب 
تخلیه1874/176122,265,285,680144/29صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 13
زمرد

یک باب 
تخلیه1874/176122,231,013,680144/32صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 14
نسترن

یک باب 
تخلیه1874/176122,188,360,272144/36صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 15
محال

یک باب 
تخلیه1874/176121,920,392,612144/37صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 16
کوثر

یک باب 
تخلیه1874/176122,168,041,568144/33صنعتىسوله

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 17
شکوفه

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى تخلیه1874/176122,168,041,568144/31صنعتىسوله

است فروش با وضع موجود

مساحت کاربرىنوع ملکآدرسردیف
عرصه

مساحت 
وضعیت پلاك ثبتىمبلغ پایه مزایدهاعیانى

توضیحاتکنونى

اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 18
خرداد

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1874/176122,189,032,272144/30صنعتىسوله

وضع موجود
یک باب اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر لاله19

ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1874/176121,920,392,612144/38صنعتىسوله
وضع موجود

اردستان ابتداى جاده نطنز20
 چینى گستر شقایق

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1874/176122,216,022,368144/28صنعتىسوله

وضع موجود
اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر 21

بنفشه
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1874/176122,133,769,568144/34صنعتىسوله

وضع موجود
یک باب اردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر صباح22

ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1874/176122,133,769,568144/68صنعتىسوله
وضع موجود

23
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 
شرقى- حد فاصل خیابان شهید بهشتى و 

شهید مفتح
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با متصرف دار161/65,367,600,0001962/3634--مسکونىآپارتمان

وضع موجود

24
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 
شرقى- حد فاصل خیابان شهید بهشتى و 

شهید مفتح
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با متصرف دار143/854,914,560,0001962/3635--مسکونىآپارتمان

وضع موجود

25
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 
شرقى- حد فاصل خیابان شهید بهشتى و 

شهید مفتح
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با متصرف دار93/053,729,600,0001962/3636--مسکونىآپارتمان

وضع موجود

زواره خیابان امام ( ره ) ضلع غربى شهردارى و 26
بخشدارى پلاك 20

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه9431301,226,282,400349مسکونىخانه

وضع موجود

خیابان کاوه میدان 25 آبان مقابل شعبه سپه 27
جنب کوچه محمد

یک باب 
خانه

مسکونى
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه211/352358,009,215,20013390و تجارى

وضع موجود
یک باب کاشان نبش خیابان نواب صفوى28

4409207,362,432,000مسکونىخانه
مشاع سه دانگ فروش با وضع موجودمتصرف دار23/235/1161سهم بانک

کاشان خیابان شاهد چهار راه شاهد نبش 29
کوچه شهید سید مهدى جان نثار

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه12/9 و 2694897,812,000,00012/10مسکونىخانه

وضع موجود
کاشان نبش خیابان درب اصفهان پامنار 30

روبروى کوچه فردوس 9
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى استتخلیه3404734,939,200,0004183/4مسکونىخانه

فروش با وضع موجود
خاقانى کوچه چهار سوق بن بست هما 31

پلاك 38
یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى استتخلیه193/448,678,149,200711/22--مسکونىآپارتمان

فروش با وضع موجود
شهرك صنعتى شجاع آباد شرکت اسبق 32

نیسان تجارت
کارخانه و

ششدانگ بازدید از ملک الزامى استتخلیه40006405,621,252,00042/4451صنعتىماشین آلات
فروش با وضع موجود

خیابان مردآویج  خ جابر ابن حیان کوچه پنجم 33
ششدانگ بازدید از ملک الزامى استتخلیه15528و 108/625,896,800,00015535--مسکونىمسکونىپلاك 108 مجتمع آفتاب طبقه دوم واحد سه

فروش با وضع موجود

دروازه شیراز هزار جریب نبش بن بست پویا مجتمع 34
ادارى تجارى فراز طبقه ششم واحد 42

یک باب 
82/20+--ادارىدفترکار

ششدانگ بازدید از ملک الزامى استمتصرف دار125,695,200,0004793/4716 متر پارکینک
فروش با وضع موجود

کاشان خیابان فاضل نراقى کوچه شهید 35
بزرگى

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى استمتصرف دار2364323,439,296,0004650مسکونىخانه

فروش با وضع موجود

نحوه فروشنحوه فروش
 با شرایط نقد با شرایط نقد

نحوه فروش با نحوه فروش با 
شرایط نقد و اقساطشرایط نقد و اقساط

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهاناداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان

فرهنگ مصرف بهینه آب را بیاموزیم و به دیگران نیز آموزش دهیم
منابع آب جزو ثروت همگانى است بیاییم در مصرف آب صرفه جویى کنیم

... ما آب را از پدرانمان به ارث نبرده ایم بلکه از فرزندانمان به امانت گرفته ایم

زندگى تشنه ى آب است با استفاده بهینه از آب سیرابش کنیم
آب امانتى است الهى پس با صرفه جویى در مصرف آن امانتدارى صالح باشیم

هنر صرفه جویى در مصرف آب هنر نیک اندیشى است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مطرح کرد

تزریق قطره چکانى منابع مالى، عامل کند شدن اجراى فاضلاب در اصفهان تزریق قطره چکانى منابع مالى، عامل کند شدن اجراى فاضلاب در اصفهان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان گفت: براساس 
مصوبات ستاد اقتصاد مقاومتى کشــور، پروژه هایى تعریف شده و 
براساس آن قرار اســت 26 تصفیه خانه فاضلاب در کشور احداث 
شود که دو فقره آن در خوانسار و سده ورنامخواست اجرا مى گردد و 
با حدود 155 میلیارد تومان بیع متقابل نیز شبکه فاضلاب در برخوار 

و... احداث مى شود. 
هاشم امینى در نشست خبرى با حضور نمایندگان رسانه هاى گروهى، 
اســتان اصفهان را در قراردادهاى بیع متقابل پیشرو خواند و گفت: 
شرکت فولاد مبارکه براى انشعاب فاضلاب سرمایه گذارى کرده و 
ما نیز قرار است در مقابل آن، 30 سال پساب در اختیار فولاد مبارکه 

بگذاریم. 
امینى ادامه داد: ما با شرکت فولاد مبارکه هم قرارداد بیع متقابل داریم 

تا فاضلاب لنجان و مبارکه را اجرا کنیم. 
وى از پروژه هاى شاخص شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که 
در آینده نزدیک به بهره بردارى مى رسند سخن گفت و اینکه با استفاده 
از خط انتقال از سرچشمه دز، آب به شــهر خوانسار منتقل خواهد 
شد، پروژه احداث تصفیه خانه شهر گلپایگان به بهره بردارى خواهد 
رسید، در شهر گز با برقرارى خط انتقال آب با اعتبار 13 میلیارد تومان، 
کمبود آب تا یک ماه آینده در این شهر برطرف خواهد شد و در بخش 
فاضلاب نیز، تصفیه خانه فاضلاب سده ورنامخواست در دو ماه آینده 

به بهره بردارى مى رسد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مى گوید: خطوط 
تأسیسات در حوزه آب و فاضلاب در اجراى پروژه میدان استقلال 
که شهردارى اصفهان انجام مى دهد بســیار حساس بوده و ما بدون 
قطع آب این خطوط را جابه جا کرده و هفته آینده تحویل شهردارى 

اصفهان مى دهیم. 
وى افزود: سامانه 1522 به منظور کاهش مراجعات، کاهش تردد و... 

راه اندازى شده و اثرات مطلوبى تاکنون داشته است. 
امینى با بیان اینکه جلســاتى در زمینه پســابرجام داشتیم از تمایل 
سهیم شدن و ســرمایه گذارى آلمان در پروژه هاى آب و فاضلاب 
اســتان اصفهان و مذاکراتى با شــرکت هاى آلمانى براى بازسازى 
شــبکه فاضلاب، فاینانس آبرســانى، آب بدون درآمــد و... خبر 
داد و گفــت: حضور شــرکت هاى ژاپنى براى ســرمایه گذارى در 
شــرکت آب و فاضــلاب اســتان اصفهان هــم مورد بررســى

 قرار گرفت. 
وى تزریق قطره چکانى منابع مالى از سوى دولت را موجب کندشدن 
اجراى فاضلاب برشــمرد و گفت: یکى از اهداف ما احداث شبکه 
فاضلاب در همه مناطق شــهر بوده و در حال حاضر در محله هاى 

محروم، مشغول فعالیت هستیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، کیفیت آب اصفهان 
را عالى توصیف کرد و گفت: خوشــبختانه کیفیت آب تصفیه خانه 
باباشیخعلى که براى 56 شهر، 300 روســتا و چهارمیلیون نفر آب 
شرب تأمین مى کند مطلوب است و ما همواره به دنبال تحویل آب 
با کیفیت و خوب به مردم هستیم و اگر مرکز بهداشت در هر نقطه اى 
از استان تذکر دهد آب شرب مناسب نیست، ما آب را در شبکه قرار 

نخواهیم داد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در خصوص نمره 
دادن به اقدامات انجام شده در شرکت آب و فاضلاب استان هم این 
گونه پاسخ داد که در طى شش سال گذشــته علیرغم اینکه بدترین 
شرایط تجربه شد، هر سال رودخانه زاینده رود با خشکى مواجه بود، 
مسکن مهر بار عظیمى به لحاظ مشــترکین براى ما داشت، چاه هاى 
فلمن خشــک شــد و... اما به لطف خدا و تلاش همه همکاران در 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و علیرغم اینکه همه مسئولان 
وضعیت این شرکت را قرمز اعلام کرده بودند ما هیچ گونه جیره بندى 
آب نداشتیم و توانستیم بدهى پیمانکاران را پرداخت کرده و حتى در 

سه سال گذشته 1200 کیلومتر فاضلاب ایجاد کنیم. بنابراین قضاوت 
و نمره دهى به عملکردمان را به رسانه ها که انصاف دارند وا مى گذارم.

■■■
معاون خدمات مشــترکین و درآمد شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان نیز در این نشســت گفت: شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان یک میلیون و 92 هزار انشــعاب با آحاد یک میلیون و 946  

هزار نفر را تا پایان سال گذشته تحت پوشش داشته، که از این میزان 
در کل استان، 87/8 درصد خانگى و 12/2 درصد غیرخانگى است. 

رضا رضایى افزود: 79/4 درصد مصارف خانگــى و 20/6 درصد 
مصارف غیرخانگى است. وى با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان در زمره شرکت هاى خط قرمز در بحران آب بود گفت: 
در این راستا مشترکین به استفاده بهینه از آب ترغیب شدند، این در 
حالى است که قیمت تمام شده آب هزار تومان بوده که ما آن را به ازاى 

هر مترمکعب 370 تومان مى فروشیم. 
معاون خدمات مشــترکین و درآمد شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان از شناسایى مشــترکین پرمصرف در بخش هاى خانگى و 
غیرخانگى خبر داد و گفت: در سال نود و سه، 355 هزار اخطار و در 
سال گذشته 294 هزار و 900 اخطار همراه قبوض آب به مشترکین 
پرمصرف داده شد و از مردادماه ســال جارى هم با ارسال پیامک به 

مشترکین پرمصرف، اخطار و حتى آب آنان قطع خواهد شد. 
رضایى ادامه داد: در سال 93، سیصد و دو میلیون مترمکعب فروش 
داشتیم و در ســال 94 نیز این میزان با کاهش 1/5 درصدى به 207 

میلیون مترمکعب رسید. 
وى گفت: در مصرف خانگى آب، مصارف صفر تا 20، حرکت در 
راستاى الگوى مصرف و رعایت آن اســت که با اقداماتى، از 47/4 
درصد در سال 87، به 68/2 درصد در سال 94 رسید. مشترکین 20 تا 
40 مترمکعب باید مصرف را کاهش دهند و به مصرف کنندگان 40 

مترمکعب به بالا که پرمصرف هستند اخطار خواهد شد. 
رضایى مى گوید: درحــال حاضر 84 درصد مشــترکین ما صفر تا 
20 مترمکعب، حدود 14 درصد 20 تــا 40 مترمکعب و 0/7 درصد 

مشترکین ما از 40 مترمکعب به بالا آب مصرف مى کنند. 
■■■

مدیر بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هم گفت: امید 
است مسئولان شهردارى در مباحث حریم ها، توجه بیشترى داشته 

باشند تا ما با مشکلات روبه رو نشویم. 
حسن غلامى مى گوید: ما 11 حلقه چاه فلمن داریم که متأسفانه هم 
اکنون تنها دو چاه در مدار بوده و خشکى زاینده رود به ما آسیب زده 

است. 
وى بهداشــت آب را خط قرمز خواند و گفت: ما حاضر نیستیم آب 
غیربهداشــتى به مردم عرضه کنیم و آب همواره توسط کارشناسان 
ذیربط تست مى شود و به همه شهروندان اطمینان مى دهم آب سالم و 

بهداشتى استفاده مى کنند. 
■■■

مدیر کنترل کیفى و آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
هم از رســانه ها خواســت تا در مورد کیفیت مطلوب آب به مردم 
اطلاع رسانى کنند و گفت: اصولاً کیفیت آب در چهار مرحله عالى، 
خوب، متوسط و ضعیف ارزیابى مى شود که آب اصفهان در سطح 

کشور، عالى ارزیابى شد و از بهترین آبهاست. 
محمدحسن ربیعى راد افزود: امید است بتوانیم به اهداف موردنظر 

دست یابیم. 
■■■

مدیر دفتر مدیریت مصرف وکاهش هدر رفت آب شــرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان هم گفت: در سال 86، مقدار آب بدون درآمد 
استان اصفهان 31 درصد بود که این میزان در سال 94 به 17/6 درصد 

کاهش یافت. 
محسن صالح افزود: از سال 86 تا سال گذشته، 63 میلیون مترمکعب 
از سوى شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان صرفه جویى شد و 
56 میلیون مترمکعب نیز مردم صرفه جویى کردند که بســیار خوب 

بود. 
وى مى گوید: از 285 اداره که در اســتان در نصب مخزن آب رصد 
شدند، 150 اداره در ســند جامع، دستگاه کاهنده مصرف آب نصب 

کرده اند. 
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